BOLT / SCREW

=1 N\|J// 7 — ___ N | =

WASHER
\ ___ \ _\\\J\\

nd
LLI
=
=
D
0p)
S
o
N




CONCEPT

CREPER T

A—-H—DROIWERICTS. REAIMISFITSVE [K - CONJ

[BRDINAIDAYFTFIAPFa1—20J1F. HRBDEFERTLEEV! ]
ZERBY I F=ANZy 71—V —ZHIETBIHIC KITACO HFFICIZ B LIFTERAIMISFITS Y R,

OXYFFIARRDEIBVIZIN=T)LIN—=" ZhibICIEL < B
1200 74 7 L7ZBA DEMIEA VT F UV R ICHBEFBDIEND . EEZEOBLVAAIMZRDIC. 1—F—-51T1F
ISV RZBHELET,

SETHHESTED OIE7 AT LEERDDEVWABRETS ATV I,
X—=A—HEIEICUDEVY A X0, SNIRENET A T LAZEHLEM. BUYEHEZERTEULX YT TV RAZEYIR— ko

O1—-Y—DEERMULUILS L YTy I ERIERRAFE,

FREFREEROBEVT A T LAZEENSHFEESNDI—Y— - Ya v ITOBRZEICEH - B
SHBHK-CONDSAVFy TICTHEFREL,

IVPADNT 1Y PDEDEDHD

@8 h

I \

07 v ITUD CPPRYATEANYT—51LTD)(y OIERDK - CON KBTSV T D7 AT L7ZSA
—JIIBEH 2 'CﬁJ\EUb%L\I]ttﬁo VFwIeBHTIOVU—X,

OEH VNS 5 EBRID DHIFERNREL< . BEICIE ® [JvART«v bl + [\AUFUF 4] #IVE
REmD S A Z KT, 7 MEBEVKDHZ WIS THER.
®/\vr—Y  RUTOELY &3 0/ \yr—y  RUTOELY {53

B A & B 4R &

&l

O 1 X% L CHEEDESBVROT I,

QOHEICIIFLEHLTHYETH, T—LUHORELOFERICLZRERBYPHYE LAEAIE. BEOFHULVREESMYBZHBLET,
HU. ERMS (AT I ZP, O/N—Y OERAICK ZHIE. BHE) OHE. SHRVRELLTESPrEREAVIEEL 2D
BROKE. BEIE. BHFEEAFOREEICEHRT I,

@K :CONEH4— b1 HAREARTT, tOARANDHERIEHIEDT LY,

ORETA Ty TEhTVWIERIIHEMR—LN—D % CHERT I, #HX 24t KITACO A—L~X—  hitp://www.kitaco.co.jp



RIVP /EX BOLT/SCREW: : -P.2~10 408 items
B EEY RRILS - - - P.02 81l items MK—O—tvyhb (F*) - - -P.O7 20 items
B FvryIRILE- - - P.O3 48 items M ABNUILEHRY - - - P.O7 2 items

B ARYYFvyTIRILE - - - P.O3 19items M IYRY—IYUVF—FryTERX PG/ MIxY) - - - P.O7 4 items

B ISVIMFvyIRILE - - - P.O4 25items M UAYVA—&T—IVAER (+FRE/FNaxY) - - - P.O8 13 items
W OFvyIRILE - - -P.O4 13items M#RILES- - - P.O8 3 items

B OSVIMSHRILE: - - P.O4 13items M O—~y RXIUa— (RENY) - - - P.08 8 items

B OSYVIMRYYFryIRILE - - - P.OS 8 items B OAVAH—&T—I)VAERX @&/ +Frut/gvEYD) - - - P.O09 21 items
B ERYVF vy TIRILE - - - P.O5 4 items B OAH—8RTAHER +FNf/ SR /285 vEVS) - - - P09 14 items
B O—%—iRLk- - -P.O5 21 items M7IVEFYEVIER HFUF/ KSR /158) - - - P10 20 items
M ARV - - -P.O6 47 items

B ISVIMRAERILE - - - P.OB 24 items

JYbh NUT-: -P.10~14 72 items
BAAEFvh0® - - -P.10 7items WA - -P.2 5 items
WABFyhk @@ - - -P.10 13items MWOYJFvh KRbb—b/ave)- - -P.12 5 items
WRAErvh @' - - -P.11 7items MYI)Fvhb- - -P.13 7 items
B ISUIRFY S (U= - - -P.11 4items ME#HFvh- - -P13 3 items
WOvoryh- - P11 2items M ZFwh RENY)- - -P.13 2 items
B oSyINOvIF v b (BU—M - - -P.11 4items M IUvTFy b hvgype/ FvEVIR) - - - P13 2 items
W&Fyh- - P12 5 items B OUvTFy bk (ve/\type/ FvEVIR) - - - P.14 1 item

B OSUIMRFY S (BL—RB) - - - P12 4 items BoUvyTFvy bk (M6/P1OR) - - -P.14 1 item
JY¥¥— WASHER: - :P.14~17 88 items

Fowyv—- - -P.14 AN—HY—Yis - - -P.15

WAIvv— /WvFY - - P14 ZTUITIyIv—- - P16

BEJvYr—- - P15 Ty v— (RENY) - - -P.16

AR—H—DJyyv—- - -P.15 JbROvo Oy e—- - -P.16

Y=Uv59yYv—- - -P.15 O—tEyrJyyv—- - P17

FAOYTyIv—- - -P15 ——RIEYF«YTYLSET - - P17
20Uy /INYR /92527 CLIP/BAND/CLAMP - ¢ :P.17 ~ 23 108 items
W JyvaURy k- - -P17 8 items WyYA45vT WU—2547) - - - P.20 1 item
B r40VUXy k- - P17 4 items BEMS&A- - P21 3 items
W Jyvay—rUXy k- - -P.18 2 items B 7O A REL—Ya V51 - - P21 3 items
m=-J5yF- - -P.18 2 items B IJ7—YU—<DU YA - -P2] 4 items
B ZZURwyk- - P18 Sitems B RXFYRRILRFA @547 - - -P.2] 3 items
N JyyadIbURy k- - -P.18 2items M RFYBRRILESA - - -P.22 3 items
B hULOUYT - - -PI9 1 item W YTy REA - - -P.22 2 items
WRFYUVZRNVR- - P19 11items W AXAIUYTESA - - - P22 1 item
moLveyho5v7 - - P9 Sitems  WR—RISVTHA - - - P.22 1 item
B A—ZXZJUyTISET- - -P.19 Titem  B)\—%XZUvJ- - P23 2 items
B BEV/SET- - -P.19 Jitems | B JqvFr«YF95UvT - - P23 1 item
B A7 YURAJvy5—EJSET - - -P.20 Tiem  WMAFv/\—- - -P23 14 items
WJ0Xyhk- - P20 16items W I9AYITPARF—- - -P.23 2 items
BERNVEYOUYT - - -P.20 4 items
—w7JV NIPPLE: : -P.24 15 items
m_-vJlL- - -P24 11items MAAI=ZvI)L L) - . -P24 2 items
Bai=zv=vJlL- - -P24 2 items
BS*F* ELECTRICAL: - - P.25~ 32 176 items
W A BNRF SET (7—28) - - - P.25 3 items B oAV Hh—/ TSV TERIN—RASET - - - P.28 7 items
W U O8EF SET (7—2A) - - - P.25 1 item W oAU h—/T=IVSVTHFSET - - - P.28 6 items
W FRURF SET - - - P.25 3 items W oAUh—/FT—=IV5SYTARII—SET - - - P.29 24 items
W FRVIBEFSET - - - P.25 7 items W fiEEY A J/I\—xZ - - - P.30 40 items
W 5 JILFRVIHF SET - - - P.26 2 items W 5—=FH)ViRILR&F Y R SET - - - P.30 4 items
W AJ-vyavIAVHKRF SET - - - P.26 1 item mIvssOvv7- - -P.30 2 items
W JU—FRA v FAHFSET - - - P.26 1 item W NiEFa2—7 /SET - - - P.31 7 items
M i%F SET- - - P.26 2 items W EF21—TJ /SET (hS5—547) - - - P.31 6 items
B N\yFU—Jax5—- - -P.26 1 item W IOy —hFa—TJ - - P31 7 items
B OX%5%5— SET (HMBK/MTBK/HM) - - - P.27 20 items  M#ERFa1—7J - - - P31 3 items
W Oxo%5—SET (1108 /250 &8 /250 BgOw ) - - - P.27 13 items B /)\—RRAF—T - - -P.31 3 items
W OXxU%5—SET (H43%5%5—) - - - P.28 2 items W Ix05—H)\—- - -P.32 4 items
W 7—XJ—kK- . -P28 2 items W LED/\/Ov 3>V F- - -P.32 5 items

RIS=AT2aviNn—=y

MUFFLER OPTIONAL PARTS - - P

B/ G—NvIIL- - - P32 7 items WYL=V R- - -P.33 16 items
W YA —ATUIY RANVIvo94T) - - - P.32 5 items WAL=V RS)N—- - -P.33 1 item
#15— COLLAR:- - -P.33~35 207 items
B SN\—H>5—- - -P.33 18items MYN\FHS—- - -P.35 3 items

B 7)VZAR—Y—=hH5—- - -P.34 180 items M IVEX—Y3vh35—:- - P35 6 items
FUVA7Y7 DRESSUP- - -P.35~ 36 A8 itoms
W ARV A= - -P.35 18items M FryIRILbAN=- - -P.36 30 items
'XAIVF% CHEMICAL - - - P.37 ~ 39 22 items
W PAC J54~%—/OU—F—- - - P37 Sitems M IJUR/KRVE/HESR - - - P.38 16 items
W BRRART W - - - P37 3 items

#HEHE& OTHER: - -P.39~43 53 items
BV —DAP—/SET- - -P.39 3items M JYAUwIY—h- - P42 2 items

B 5—JIVITVRSET - - -P.40 items M ARYIY—h (EPDM) - - - P.42 6 items

B 5 —JILIVEAN— - - -P.40 Titem  M@m@z—7 - - - P42 T item

B RE—RX=5—bF—J)lJa(V - - - P40 ditems  MEIFAF—- - -P42 3 items

B YRXY—h—R (Fu—F/o5vF) - - - P.40 5 items B Jyva0vo9I7AF—- - -P43 1 item

W B5ES/\—SET - - - P41 Titem  HAAZBSNL - - - P43 2 items

B 7ROy (JU—Y—) m—R- - -PA4l Sitems M Rf—@AFvA—SET - - - P.43 1 item

B JaTUk—R- - P4l Aitems W AFUOwODAv—- - -P.43 T item
W=-UJLoyy—- - -P4l 2items M IFP—J3Y (FILTUXvh) - - - P43 1 item
ES/\—Y—K- - -P42 Titem W NUVORLYF - - - P43 2 items

B/ UFAART Y RY—K/SET - - - P42 4 items




=
L
'
e,
70
~
-
—
O
m

EEY RRIL b

WEESMCMITER T Z & T EMHHREEH/ZKITACO AU T FILDEE Y KKRIL b,
WM6/8/10 %2514 >F v 7, BAERARICCHEATETET,
BAF L AFHERT LR 24k A—F 1 T D 2,

MTERICOZEL TR JISRIBICEDZREHAL TOET . X—D—PEEOY POEBWVICKYETFD

2

A

EPELBHEDHYRTH. JTETE,

EEY RRILESAVFvT

R
4T 5% {mm) 12]115(20| 25|28 |30 | 35|40 (45|50 |55 |60 |65 (7080|890 |100
(mm)
A A:5
C:24
e ——
M8/P1.25 B:8
< c > c:28
(FxI5147) A8
M10/P1.25 B:10
A:8
5 M10/P1.5 B:10
% c:32
ME/P 1.0 M8/P 1.25 M10/P 1.25
B s 32— K No. £ A% ffite &3 — K No. R’ A fiike 32— K No.
12mm 2 | ¥262 |0900-060-00001 15mm 2 | ¥346 |0900-080-00001 20mm 1 | ¥525 [0900-100-00001
15mm 2 | ¥273 |0800-060-00002 20mm 2 | ¥346 (0900-080-00002 25mm 1 ¥525 (0900-100-00002
20mm 2 | ¥283 |0900-060-00003 25mm 2 | ¥367 |0900-080-00003 30mm 1 ¥577 (0900-100-00003
25mm 2 | ¥294 |0900-060-00004 30mm 2 | ¥399 |0900-080-00004 35mm 1 ¥609 |0900-100-00004
28mm 2 | ¥294 |0900-060-00005 35mm 2 | ¥420 |0900-080-00005 40mm 1| ¥661 |0900-100-00005
30mm 2 | ¥304 |0800-060-00006 40mm (¥xY) 1 | ¥262 |0900-080-00006 45mm 1 ¥682 |0900-100-00006
35mm (¥2Y) 2 | ¥315 |0900-060-00007 45mm (¥xYJ) 1 | ¥273 |[0900-080-00007 50mm 1 ¥735 (0900-100-00007
40mm (¥2Y) 2 | ¥346 |0900-060-00008 50mm (¥xY) 1 | ¥283 |0900-080-00008 55mm 1 ¥840 |0900-100-00008
45mm (¥32Y) 2 | ¥346 |0900-060-00009 55mm (¥3Y) 1 | ¥325 |0900-080-00009 60mm 1 | ¥892 |0900-100-00009
50mm (%) 2 | ¥367 |0900-060-00010 60mm (¥xY) 1 | ¥336 [0900-080-00010 65mm 1 | ¥1,365 |0900-100-00010
55mm (¥2Y) 1 | ¥315 [0900-060-00011 65mm (¥xJ) 1 | ¥346 [0900-080-00011 70mm 1 [ ¥1,417 [0900-100-00011
60mm (¥2xY) 1 | ¥346 (0900-060-00012 70mm (¥xY) 1 | ¥367 |0900-080-00012 80mm 1 | ¥1,522 (0900-100-00012
65mm (¥RY) 1 | ¥367 |0900-060-00013 80mm (¥3Y) 1 | ¥420 |[0900-080-00013
70mm (¥3Y) 1 | ¥420 [0900-060-00014 90mm (¥xY) 1 | ¥577 |0900-080-00014 B W | m&a—K No
80mm (¥xY) 1 | ¥525 |0900-060-00015 100mm (¥xJ) 1| ¥661 [0900-080-00015 20mm 1 ¥294 (0900-100-00101
100mm (ERY) 1 | ¥682 (0900-060-00016 25mm 1 ¥294 |0900-100-00102
30mm 1| ¥315 [0900-100-00103
35mm 1 ¥336 (0900-100-00104
40mm 1 ¥367 (0900-100-00105
45mm (¥2Y) 1 ¥388 |0900-100-00106
50mm (3RY) 1 | ¥399 [0900-100-00107
EEY RV b (24k A—F 1V J) SA4VFvT
R
547 +i& (mm) 12|15(20|25|28|30| 35|40 (45|50 |55 |60 |65 (70|80 (100
(mm)
A x H 16
/-
A:6 B:8
M8/P1.25 .
FT" c:28

| 24ka-—74Y7,

M6/P 1.0 (24k =5« %)

(#xI517)

M10/P1.26 A:8 B:10

M8/P 1.25 (24k 3—F19)

M10/P 1.25 (24k =7« %)

|am| @ &3~ F No B |am| s #&3— K No. |am| @mw | m&3—rFNo

12mm 2 | ¥399 |0901-060-00001 NEW 15mm 2 | ¥546 |0901-080-00001 NEW 20mm 1 | ¥609 |0901-100-00001 NEW
15mm 2 | ¥420 |0901-060-00002 NEW 20mm 2 | ¥567 [0901-080-00002 NEW 25mm 1 | ¥630 |0901-100-00002 NEW
20mm 2 | ¥441 |0901-060-00003 NEW 25mm 2 | ¥588 |0901-080-00003 NEW 30mm 1 | ¥672 |0901-100-00003 NEW
25mm 2 | ¥462 |0901-060-00004 NEW 30mm 2| ¥609 [0901-080-00004 NEW 35mm 1 | ¥735 |0901-100-00004 NEW
28mm 2 | ¥483 |0901-060-00005 NEW 35mm 2 | ¥651 |0901-080-00005 NEW 40mm 1 | ¥798 |0901-100-00005 NEW
30mm 2 | ¥504 |0901-060-00006 NEW 40mm ($2Y) 1| ¥420 [0901-080-00006 NEW 45mm 1 | ¥840 |0901-100-00006 NEW
35mm (E2Y) 2 | ¥525 |0901-060-00007 NEW 45mm ($£2Y) 1 | ¥462 |0901-080-00007 NEW 50mm 1 | ¥903 |0901-100-00007 NEW
40mm ($£zxY) 2 | ¥546 |0901-060-00008 NEW 50mm ($£2Y) 1 | ¥483 |0901-080-00008 NEW

45mm (¥3Y) 2 | ¥588 |0901-060-00009 NEW

50mm (E2Y) 2 | ¥630 |0901-060-00010 NEW

55mm (2Y) 1 | ¥441 |0901-060-00011 NEW

60mm (¥2Y) 1 | ¥462 |0901-060-00012 NEW

65mm (RY) 1 | ¥504 |0901-060-00013 NEW

70mm (ERY) 1 | ¥525 |0901-060-00014 NEW

80mm (¥zY) 1 | ¥651 |0901-060-00015 NEW

100mm ($3Y) 1 | ¥924 |0901-060-00016 NEW

20125 6 ABATOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



FvvIRILb

B M4 X 10/12/15 (P0.7) @F¥F ¥ TL 4 —T70O— b F v N—/F v v T by TEICERTEE,
BHE: 7L X

FryIMILESAYFvT
R
547 {mm) 10(12]|15|20|25|28|30|35(40|45|50|55(60|65|70|75|80|85|90 |100

FiE
(mm)
A:3
B:4
C: 2
A4
B:5
C:2i
A:5S
M6/P1.0 B:6
c:24
A:B
B:8
C: 2
A:8
B:1

M4/P0.7

M3HOS / 171049

120

M5/P0.8 :
22

I

c
#xI547)

M8/P1.25 :
128

M10/P1.25 10

PH |

M4/P 0.7 M6/P 1.0 M8/P 1.25
|Am| M | @&3-KNo £ |Am| @ | #w&3—KNo. £& |Am| @® | m&3—KNo
10mm 2 | ¥126 |0900-040-01001 12mm 2 | ¥126 |0900-060-10001 15mm 2 | ¥231 |0900-080-10001
12mm 2 | ¥126 |0900-040-01002 15mm 2| ¥126 |0900-060-10002 20mm 2 | ¥252 |0900-080-10002
15mm 2 | ¥126 |0900-040-01003 20mm 2 | ¥157 |0900-060-10003 25mm 2 | ¥252 |0900-080-10003
20mm 2 | ¥147 |0900-040-01004 25mm 2| ¥157 |0900-060-10004 30mm 2 | ¥252 |0900-080-10004
25mm 2 | ¥157 |0900-040-01005 28mm 2 | ¥157 |0900-060-10005 35mm 2 | ¥294 |0900-080-10005
30mm (¥xY) 2 | ¥168 |0900-040-01006 30mm 2| ¥189 |0900-060-10006 40mm (¥32Y) 1| ¥189 |0900-080-10006
35mm (¥2Y) 2 | ¥189 |0900-040-01007 35mm (¥xY) 2 | ¥189 |0900-060-10007 45mm (¥RY) 1| ¥194 |0900-080-10007
40mm (YY) 2| ¥189 |0900-060-10008 50mm (¥2Y) 1| ¥199 |0900-080-10008
= [ M;‘islpfz;: [ m&a—rno 45mm (¥x) 2 [ ¥210 |0900-060-10009 —
10mm 2 | ¥147 |08900-050-01001 50mm (¥RJ) 2| ¥231 |0900-060-10010 B3 I No
12mm 2 | ¥157 |0900-050-01002 55mm (¥%Y) 1| ¥168 |0900-060-10011 20mm 1 | ¥336 |0900-100-10001
15mm 2 | ¥157 |0900-050-01003 60mm (¥2Y) 1| ¥210 [0900-060-10012 25mm 1 | ¥336 |0900-100-10002
20mm 2 | ¥168 |0900-050-01004 65mm (¥xJ) 1| ¥231 |0900-060-10013 30mm 1 | ¥399 [0900-100-10003
25mm 2 | ¥168 |0900-050-01005 70mm ($3Y) 1| ¥252 |0900-060-10014 35mm 1 | ¥399 |0900-100-10004
30mm (¥2Y) 2 | ¥189 |0900-050-01006 75mm (%) 1| ¥252 |0900-060-10015 40mm 1 | ¥441 |0900-100-10005
35mm (¥2Y) 2 | ¥210 |0900-050-01007 80mm (¥xY) 1| ¥262 [0900-060-10016 45mm 1 | ¥472 |0900-100-10006
85mm (¥Y) 1| ¥262 |0900-060-10017 50mm 1 | ¥525 |0900-100-10007
90mm (#3Y) 1 | ¥336 |0900-060-10018
100mm ($3Y) 1| ¥399 |0900-060-10019

RKIIF+vTRIL b
BHE: AFULR

5T Fv o IR IF T
B
517 | g mm| g 12 15 20 25 30 35
(mm)

M5/P0.8

A4 B:6

M8/P1.25

W&/P 0.8 [ Tweeio N Tweeies

A e | mea-rino [N s [l as | meorvo M & Dl @s | mearn |
10mm 2 | ¥157 |0900-050-20001 NEW 10mm 2| ¥189 |0900-060-20001 15mm 2 | ¥262 |0900-080-20001
12mm 2 | ¥157 |0900-050-20002 NEW 12mm 2| ¥189 [0900-060-20002 20mm 2 | ¥294 (0900-080-20002
15mm 2 | ¥168 |0900-050-20003 NEW 15mm 2 | ¥210 |0900-060-20003 25mm 2 | ¥294 |0900-080-20003
20mm 2 | ¥199 |(0900-050-20004 NEW 20mm 2| ¥210 [0900-060-20004 30mm 2 | ¥336 |0900-080-20004
25mm 2 | ¥210 |(0900-050-20005 NEW 25mm 2 | ¥262 |0900-060-20005 35mm 2 | ¥399 (0900-080-20005
30mm 2 | ¥210 |(0900-050-20006 NEW 30mm 2| ¥262 |0900-060-20006
35mm 2 | ¥252 |0800-050-20007 NEW 35mm 2 | ¥294 |0900-060-20007
OitiIL b/ F v MRS LY
|4mmm'llal~/1'-yl~ 0.1 ~0.4kgf*m (1 ~3N-m) s8mmiKILk/Fy b 1.4 ~2.2kgf - m (14 ~ 22N - m) HRTE R IRICH L TOBERAE MV IETT, BRIRAMLIE

FIV b/ Fy bORK, HHE, RELBECL->TREVET,
I5mm RV /Fy b 0.3~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N - m) 10mmRILE/Fy b 2.6~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m) BHERAIE D% (SR LY OBBENTIERAT S,
HEEASNDBAE, EERM LY TEREREVFAFSUET,

ISmmell:l»/-r-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mmiRiL b/ Fv b 4.5~ 7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHEEFHFLOEDECHMAT SO,

A\ RFYUARERRD BN EDEE =
2T L ASMEERSE BERERF BV, BHTESTHOMNT 2 EEBRICLY X VHIREREL T, X EMIIPBELRI N PBDES LB EFHIVET,
ZOWREE [HLVY (BEMAE)] EEVET, X POERBRE NS THHENDI-FT 178 (EHD: 7vFREllE) . JUVREE252ET [HUV] &BIETHZ ENFHEEET,

ABERI— N No. REDX V-V BEEFPE LV REREETT. ABRIFERCKEETIHRIHUET. ARTELTHAEETT.




=
L
'
O
70
~
-
—
o
m

I5VIFvyITRIVE
BHE  ZFCLRAERF-L (2=70) O 258

ISVIF v TRV NSAVF VT
&S
517 |4 mm| 45 | 20 25 | a0 | a5 | 40 | 45 50
(mm)
M6&/P1.0 A:5 B:6
A:5 B:6
M6/P1.0
= C:125 D:6
A6 B:8
M8/P1.25
= c:17 D:8
A:B B:8
M8/P1.25
— c:17 D:8
M6/P 1.0 (RFYU2R) M8/P 1.25 (RFYL2R) M8/P 1.25 (2=0)

AH fiii &3 — K No. R A% fifig &3 — K No. ®E A fiii &2 — K No.
15mm 2 | ¥262 |0900-062-20001 15mm 2 | ¥399 |0900-082-20001 15mm 2 | ¥294 |0900-082-40001
20mm 2 | ¥294 |0900-062-20002 20mm 2 | ¥420 |0900-082-20002 20mm 2 | ¥315 |0900-082-40002
25mm 2 | ¥315 |0900-062-20003 25mm 2 | ¥441 |0900-082-20003 25mm 2 | ¥336 |0900-082-40003

30mm 2 | ¥472 |0900-082-20004 30mm 2 | ¥336 |0900-082-40004
M6/P 1.0 (2=0) 5
TAR| @t || EEI=F N 35mm ($2Y) 2| ¥609 (0900-082-20005 35mm ($32Y) 2 | ¥367 |0900-082-40005
15mm 2 | ¥210 |0900-062-40001 40mm (¥32Y) 1 ¥367 |0900-082-20006 40mm (¥3Y) 1 ¥189 |0900-082-40006
20mm 2 | ¥231 |0900-062-40002 45mm (¥RJ) 1| ¥399 |0900-082-20007 45mm (¥Y) 1| ¥210 |0900-082-40007
25mm 2 | ¥262 |0900-062-40003 50mm (¥xY) 1 | ¥420 |0900-082-20008 50mm (¥2Y) 1| ¥231 |0900-082-40008
30mm (¥2Y) 2 | ¥262 |0900-062-40004
35mm (¥$RY) 2 | ¥294 |0900-062-40005
40mm ($2Y) 2 | ¥336 |0900-062-40006

m++ v KL b
BHE: 272 L R

M* vy ITRIVSAVFvT
RE
(mm)
4T Tk 10 12 15 20 25 30 35
(mm)
A:3 B:5
4 B:6
A:5 B:8
M5/P 0.8 M8/P 1.25
&3 — K No. RE A% 1% &I — K No.
10mm 2 | ¥189 |0900-050-30001 15mm 2 | ¥262 |0900-080-30001
12mm 2 ¥189 |0900-050-30002 20mm 2 ¥262 |0900-080-30002
15mm 2 | ¥210 |0900-050-30003 25mm 2 | ¥262 |0900-080-30003
30mm 2 | ¥315 |0900-080-30004
M6/P 1.0
£ Am| @ | m&a-rFNo 35mm 2 | ¥367 |0900-080-30005
15mm 2 | ¥189 |0900-060-30001
20mm 2 | ¥220 |0900-060-30002
25mm 2 | ¥262 |0900-060-30003
30mm 2 ¥262 |0900-060-30004
35mm 2 | ¥336 |0900-060-30005

IS5 VIfF SHEKIL b

ROEFRNOERICKETY,

EX42a03dAY

BT 2F—J)L FELE:1=/0
%HOOLZY—0D%. XVFMBICESDENGIHENBYE T T

o

EHESATLATEL TOAV 2EIE8mMMm DX E—ILAY K&ZA1 TRV b,

20125 6 ABATOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

L]

10mm (LB : 8mm) 2 | ¥210 |0900-062-00001
12mm (J1LE8 : 10mm) 2 | ¥210 |0800-062-00002
15mm (RJ1LEB : 13mm) 2 | ¥210 |0800-062-00003
18mm (RJ1LEB : 16mm) 2 | ¥220 |0800-062-00004
20mm (RJ1LZB : 18mm) 2 | ¥220 |0900-062-00005
22mm (J1LE : 20mm) 2 | ¥231 |0800-062-00006
25mm (RJ1LE : 23mm) 2 | ¥231 |0900-062-00007
28mm (FJIE : 25mm) 2 | ¥231 |0900-062-00008
30mm (RJILER : 26mm) 2 | ¥241 |0900-062-00009
35mm (XJ1LEB : 25mm) 2 | ¥241 |0800-062-00010
40mm (RJLLEE : 25mm) 2 | ¥252 |0900-062-00011
45mm (RJ1LER : 25mm) 2 | ¥252 |0900-062-00012
50mm (RJ1LEB : 25mm) 2 | ¥262 |0900-062-00013

http://www kitaco.co.jp




IS5VIHRIIF vy TKRIV B

WFHN=T L= RHIIORYFFICRELEY A XTY,
BHE: 7L X

ITSVINRE I F vy TRIVRSAVF T

ES
(mm)
47 +5% 2 15 20 25
A (mm)
— S A:3
" R M5/P0.8 B:5
m c:l1.4 “
o|| | MU= ha
M6/P1.0 B:6
C:135
M5/P 0.8 M6/P 1.0
|Am| @® | m@&3I—KNo. R |Am| m# | @m&3-KNo.
12mm 1 | ¥168 |0900-052-10001 NEW 12mm 1 | ¥220 |0900-062-10001
15mm 1 | ¥168 |0900-052-10002 NEW 15mm 1 | ¥220 |0900-062-10002
20mm 1 | ¥178 |0900-052-10003 NEW 20mm 1 | ¥262 |0900-062-10003
25mm 1 ¥199 (0900-052-10004 NEW 25mm 1 ¥262 |0900-062-10004

ERIIFvvTRIL B

WHoN=T L= RHIIORIFHICRELE YA XTT,
BHE: 2F2LR

vy
O
r
-
~
2]
®
X
m
=

M6/P 1.0
B |z @mw | mRa-rwNo. —
15mm 1| ¥210 [(0900-062-30001 =
20mm 1 | ¥210 |(0900-062-30002 NEW g
25mm 1 | ¥231 |(0900-062-30003 NEW =
30mm 1 | ¥231 [0900-062-30004 NEW —;
O—%—KiL b =
WEEAEDMERHF RF—IVROO—2—FKIL b, K- CON TIREVH KMHFHROEVRT > L 2R, =
W X#HHT bV 2.0~ 23kgf - m (20 ~ 23N - m) =
BHE: 27U _=
KB ERTE =
MEBENX DOy VEZCHEATEV, £A220y 7HOMFHTBEICTEET SV, =
247 A B © D E F —
‘ W RS type |16 : 10 8 25 : 235 6 E
“ AZXF typel [ 16 : 10 8 2.5 20 43 i
ZZ+ typel AXF type2 | 16 : 10 8 2.5 20.5 7

i XZXFtype3 [ 16 : 10 8 3 33 : 102 —
(r ATYF type [176 : 10 8 3 302 : 5.1 E
‘ ‘ /\typel | 16 : 8 8 5 25 4 =
k}* e /\type2 [ 16 : 10 10 2.5 20 5.2 =
{ ._ p—
* $ ‘j‘ -
" K% type ZXF type3 I\ type2 =
158 575A 10 7A —
=
Hw>¥ type/P1.25 ¥315 |0900-500-07000 K>¥ type/P1.25 ¥1,470 [ 0900-500-07100 % type/P1.25 ¥2,940 (0900-500-07200 ==
ZX#* type1/P1.25 ¥273 |0900-500-07001 ZZ* type1/P1.25 ¥1,260 | 0900-500-07101 ZX#* type1/P1.25 ¥2,520 (0900-500-07201 _f
ZZX#F type2/P1.25 ¥273 |0900-500-07002 ZZX* type2/P1.25 ¥1,260 (0900-500-07102 ZZX#F type2/P1.25 ¥2,520 (0900-500-07202 =
AXF type3/P1.25 ¥420 |0900-500-07006 AX#F type3/P1.25 ¥1,995 [ 0900-500-07106 ZZ#F type3/P1.25 ¥3,990 (0900-500-07206 g
NTYF type/P1.25 ¥325 |0900-500-07003 HDYF type/P1.25 ¥1,522 [ 0900-500-07103 ATYF type/P1.25 ¥3,045 (0900-500-07203 _;
¥2/\ typel1/P1.25 ¥262 |0900-500-07004 ¥2/\type1/P1.25 ¥1,207 | 0900-500-07104 ¥2/\ type1/P1.25 ¥2,415 (0900-500-07204 —

¥\ type2/P1.25 ¥262 |0900-500-07005 I\ type2/P1.25 ¥1,207 [0900-500-07105 I\ type2/P1.25 ¥2,415 [0900-500-07205
ORI I/ v MEREHT ALY =
|4mmm'llal~/1'“/I~ 0.1 ~ 0.4kgf *m (1~ 3N+ m) s8mmiKILk/Fy b 1.4~ 22kgf - m (14~ 22N - m) HRTE R IRICH L TOBERAE MV IETT, BRIRAMLIE R
RIVE/Fy FOFR, ME. RELBZCL-TREVET, =
|5mm Rk /Fy b 0.3 ~ 0.5kgf * m (3~ 4.9N - m) 10mm KLt/ Fy b 2.6 ~ 3.9kgf - m (25~ 39N + m) BEHABSIE DB HATLER LY OBWERTTHEAT LV, =
*BEASN2HEE. BEERT NV CEREREVFAFH U ET. =
|3mmfﬂlu|~/1--y|~ 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mm KLt/ Fv b 4.5~ 7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHEEFHFLOEDECHMAT SO, =

A\ RFY U ARERED RO EDEE
2T L ASMEERSE BERERF BV, BHTESTHOMNT 2 EEBRICLY X VHIREREL T, X EMIIPBELRI N PBDES LB EFHIVET,

COREE [PLY BRERS)) LEVET, 3 VOFBENECTBRNI-F T ERS: 7y REID. TUREERBET [PUY] EHIET B EFERET.
AERI— K No. REDH Y-V BEEIP B LU RERETY, ABMREIFERCEETIHEIHYET. ARTELTHRAMBETT,




AR b

BME: XF—J)L FELE:1=70
MRV ARIV MCHNBESED ELY ETOT—ERICERD MVIEBERNTIHEAT SV, X, EFEOHD» 2ERAANDOFERIEHIEDT L,

NAERIVSSAVFvT

R

517 g mm| g 12 15 20 25 30 35 40 45 50

(mm)

mapoz (A7 B4

=
L
'
O
wn
~
-
—
o
m

A:8 B:5

M5/P0.8 c:35

c R
M8/P1.25 éé’% B:8 #
M10/P1.25 3;7 B:10 _
M10/P1.5 3;7 B:10

M4/P0.7 #&ffif bV fE © 0.1 ~0.2kgf-m (1.2~ 1.5N - m) M6/P1.0 #&HfFi+ FILY{E : 0.4 ~0.5kgf - m (4.3 ~ 52N+ m)

M10/P1.25 #& i bV {E : 2.0 ~2.4kef - m (20.5 ~ 24.5N - m)

R |Am| %3 N No £ |Am| @ | E&3—KNo. R B &3~ K No
10mm 2| ¥84 |0900-041-00001 12mm 2| ¥e4 |og00-061-00001 15mm 1| ¥157 |0200-101-00001
12mm 2| ¥84 |0900-041-00002 15mm 2| ¥94 [0900-081-00002 20mm 1| ¥157 |oso0-101-00002
15mm 2| ¥84 |0900-041-00003 20mm 2| ¥94 |0900.061-00003 25mm 1| ¥168 |0900-101-00003
20mm 2| ¥84 |0900-041-00004 25mm 2| ¥o4 [0900-061-00004 30mm 1| ¥168 |0200-101-00004
25mm 2| ¥94 |0900-041-00005 30mm 2| ¥105 |0900-061-00005 35mm 1| ¥189 |0200-101-00005
30mm 2| ¥94 |0900-041-00008 35mm 2| ¥105 |0900-061-00006 40mm 1| ¥199 |0900-101-00006
35mm 2 | ¥105 |0900-041-00007 40mm 2| ¥105 |0900-061-00007 45mm 1| ¥210 |0900-101-00007

45mm 2| ¥115 |0900-061-00008 50mm 1| ¥210 |0900-101-00008
M5/P0.8 #fi it L7l
50mm 2| ¥115 |0900.061-00008
10mm 2| ¥94 |o900-051-00001
12mm 2| ¥94 |0900-051-00002 MO/P1ES et oM ; 1'°N1'3kg";£.:1:°;4;N:_2'5N'"') 15mm 1| ¥105 |og00-101-00101
15mm 2| ¥94 |0900-051-00003 15mm 2| ¥115 |og00-081-00001 20mm 1| ¥115 |o0g00-101-00102
20mm 2| ¥94 |0900-051-00004 20mm 2| ¥115 |0900-081-00002 25mm 1| ¥115 |0g00-101-00103
25mm 2 | ¥105 |0900-051-00005 25mm 2| ¥126 |0900-081-00003 30mm 1| ¥126 |0900-101-00104
30mm 2 | ¥105 |0900-051-00006 30mm 2| ¥126 |0900-081-00004 35mm 1| ¥126 |0900-101-00105
35mm 2| ¥115 |0900-051-00007 35mm 2| ¥136 |0900-081-00005 40mm 1| ¥136 |0900-101-00108
40mm 1| ¥105 |0900-081-00008 45mm 1| ¥136 |0800-101-00107
45mm 1| ¥105 |0900-081-00007 50mm 1| ¥147 |0900-101-00108
50mm 1| ¥105 |o900.081-00008

3V IAERIL b

e XZF—)L KELE:1=-70
M—RREY BRIV MCIERBENEO LB Y ETOTERICERO MV OBEARTIEATEV, X ENEOHD» ZERADERIEBEHT L,

TSUIRMRBRILNSAVFvT
R
517 | mm) [ 15 20 25 30 35 40 45 50
(mm)
A:10 B:6
M8/P1.25 C:175 D:8
A:14 B:10
MIO/PI5 |5in)  piig

M6/P1.0 #sfH(F hJLVfE : 0.4 ~0.5kgf - m (4.3 ~5.2N - m)

M8/P1.25 #& i bVl : 1.0~ 1.3kgf - m (104 ~ 125N - m)

12mm ¥105 |0900-062-02001 15mm ¥178 |0900-082-02001 20mm 1| ¥189 [0900-102-02101
15mm 2 | ¥115 |0900-062-02002 20mm 2 | ¥178 (0900-082-02002 25mm 1 | ¥189 [0900-102-02102
20mm 2 | ¥126 |0900-062-02003 25mm 2 | ¥189 |0900-082-02003 30mm 1 ¥199 |0900-102-02103
25mm 2 | ¥126 |0900-062-02004 30mm 2 | ¥210 (0900-082-02004 35mm 1| ¥210 [0900-102-02104
30mm 2 | ¥136 |0900-062-02005 35mm 2 | ¥220 |0900-082-02005 40mm 1 | ¥220 |0900-102-02105
35mm 2 | ¥136 |0900-062-02006 40mm 1| ¥147 |0900-082-02006 45mm 1 | ¥220 |0900-102-02106
40mm 2 | ¥157 |0900-062-02007 45mm 1 ¥157 |0900-082-02007 50mm 1 ¥231 |0900-102-02107
45mm 2 | ¥168 |0900-062-02008 50mm 1| ¥168 |0900-082-02008

50mm 2 | ¥168 |0900-062-02009

20125 6 ABATOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



K—O—tv bk (Fk)

BEGEHOEE. Z0Mmd 50 2MEOFHEAE L TTHAT S,
WHE  XF—-Ib
BLELCFHE

=

f—O—tv bk (%) SAVFvT

B
. (mm| 5 4 5 6 8 10 12 15
(mm)

147

M3/P0.5 A:15 B:3

M4/P0.7 A2 B:4

M5/P0.8 A:25 B:5

M6/P1.0 A:3 B:6

M5/P 0.8

vy
@)
r
-
~
2]
)
X
m
=

5& [rg| mm | wea-rno M &&  [am| @ [ @&3-—FNo
3mm 3 ¥94 |0900-004-03003 Smm 3 | ¥147 |0900-004-05005
4mm 3 ¥94 |0900-004-03004 6mm 3 | ¥147 |0900-004-05006
5mm 3| ¥94 |0900-004-03005 8mm 3 | ¥147 |0900-004-05008
&mm 3| ¥105 |0900-004-03006 10mm 3| ¥168 |0900-004-05010
8mm 3 | ¥115 |0900-004-03008 12mm 3 | ¥168 |0900-004-05012 =
M4/P 0.7 M6/P 1.0 =
B |z @ | m2a-rwNo. £ |z @ | mRa3-rwNo. —
4mm 3 | ¥115 |[0900-004-04004 6mm 3 | ¥168 |0900-004-06006 _E
5Smm 3 | ¥126 |0900-004-04005 8mm 3 | ¥168 |0900-004-06008 ;
6mm 3 | ¥126 |0900-004-04006 10mm 3 | ¥168 |0900-004-06010 =
8mm 3| ¥126 |0900-004-04008 12mm 3| ¥189 |0900-004-06012
10mm 3 | ¥147 |0900-004-04010 15mm 3 | ¥210 |0900-004-06015

NANRTIEDRY

BHE: XF—)L KEQE:1=/0

WV E—AYRDEXZZy NFRIVMHEICERAERE T,
x>0y 7EORBERZ HROHLET,

VRI=IVUVF—F vy ITER (TFNRF/ IIMRY)

BHE: 7L

Wax12->—@FKUYF-—N—-422VH
4xX40—-YT7RAVY—-N—-22UH
4 X 50 »RlFER U —N—42> U

K ERERHAIDBRERVY—N—2208HbYUET, bTHA &M
BOLE, BEVKDHT I,

LA

Bfi:mm
s -
MB/P 1.0 3 B mm =
Es Am| s %3~ K No. E
30mm 2 | ¥241 |0900-963-00001 =
35mm 2 | ¥262 |0900-963-00002 M4/P 0.7 =
£ - Am| s &%~ K No. =
12mm (F5v2) 2 | ¥105 |0900-043-02001 =
40mm (F5v2) 2 | ¥126 |0900-043-02002 —
50mm (I5v2) 2 | ¥168 |0900-043-02003 =
12mm (YIVIk=) 2 | ¥105 |08900-043-02101 =
OitiIL b/ F v MRS LY =
|4mmm'llal~/1'-yl~ 0.1 ~0.4kgf+m (1 ~3N+m) s8mmiKILk/Fy b 1.4 ~2.2kgf+m (14 ~ 22N - m) HRTE R IRICH L TOBERAE MV IETT, BRIRAMLIE S
RIVE/Fy FOFR, ME. RELBZCL-TREVET, =
|5rnm RV /Fy b 0.3~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N - m) 10mmRILE/Fy b 2.6~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m) BHERAIE D% (SR LY OBBENTIERAT S, =
HEEASNDBAE, EERM LY TEREREVFAFSUET, =
ISmmell:h/'r-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mmiRiL b/ Fv b 4.5~ 7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHEEFHFLOEDECHMAT SO, =

A\ RFYUARERRD BN EDEE
AT L ZABBEEENEBFERES VA, BEHTEZTHOMN T2 EEBHMICLY XY

SEBIIIRL T XV LBXIHVBE LR MHBPLBDEN B ET,
WEY, XTVOBBENSCTRENI—T (L JH (ERD: 7 v BB, TUREERBET [HUY] EFHETHC ENERET,

AFEEI— N No. REDK Y-V REENIE L REEETT, ABBITFER(EETIHEFHVET,

COREE [HLUY BEEEX)] EF

ARTRIILTRHAMKTY




=
L
'
O
wn
~
-
—
o
m

DA VA—-&F—=IVAER (+FRF/ FARIRY)

EHE: A7 LR

51U N—85 —IVAER (TFR/ FNIRD) 519F 97
RE
5147 |4 mm g 15 | 20 | 25 | 30 | 35 | 45 | s0 | 8B
(mm)

M3/P0.5 A:3

M4/P 0.7

¥126 |0900-032-00001 10mm 4 | ¥126 |0900-042-00001
¥126 (0900-032-00002 15mm 4 | ¥157 |0800-042-00002
¥126 |0900-032-00003 25mm 4 | ¥189 [0900-042-00003
¥157 |0900-032-00004 35mm 4 | ¥262 |0900-042-00004
¥189 |0900-032-00005 45mm 2 | ¥210 |0900-042-00005
¥262 |0900-032-00006 50mm 2 | ¥210 |0800-042-00006

55mm 2 | ¥262 |0900-042-00007

BRIV b

BHE: 27U R
*EEO Y POBWILWRETEERELRDIBEPHUET. CHAOKIE. FOTEOCHERESEVOHBLET,

BRIV NSAVF v T
a3
(mm)
17 i 15
(mm)
A:24 B:4
| \ \ A:24 B:5
va E}V weron [22 513, ——
2
*.r A:3 B:6
M&/P1.0 c:27 D:145

BT mm

M4/P0.7 M6/P1.0
AR it #3— F No. A &3 — K No. R A it %3 — K No.

| 2 | ¥357 |0900-D44-99015 NEW | 2 | ¥378 |0900-054-99015 NEW | 2 | ¥504 |0900-064-99015 NEW

O—Av FXJUa1— (RENY)

WS - 7 U — 78 - ERIEGEY - WEY - BRMICBhAI 22777 XF v [RENY] #,

Wi E : RENY (45 X 50%58{bAR 1) 7 3 K MXD6)

BfEGERE : ~ 105C

M—EE ARV MCHNBES KRS EEY FTOT—ERICERHDO MVIVEHARNTIFEAT IV, X, ERNEOH» ZEMADFERIEHIEH TS,
M RENY R=EFBI STV ITIRF v VBROEREIEZETT,

MO FICIE RV AL FRIZ MV RSAN—% TERATEW,

XASAfHEET R, RYFTEICEI T BAPHVES,

O—~y KRZUa—54YFvT
f=na3
EEE A (mm) 10 12 16 20
B (mm)
D] A:T10 B:8
A:T15 B:9
A
(¢}

M4/P0.7 #ftis hLofl : 062N - m ME/PO.8 #bffis hL7fl : 0.66N - m
£3 |az| @m% [ @&3-rno £ |az| @m# [ @&3-—rno
10mm 2 | ¥210 (0900-044-00010 NEW 10mm 2 | ¥210 (0900-054-00010 NEW
12mm 2| ¥210 (0900-044-00012 NEW 12mm 2| ¥231 (0900-054-00012 NEW
16mm 2 | ¥231 (0900-044-00016 NEW 16mm 2 | ¥231 (0900-054-00016 NEW
20mm 2 | ¥252 |0900-044-00020 NEW ~ 20mm 2 | ¥252 (0900-054-00020 NEW

2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp



ol %

-

H—&F—IVRAER (2iE#EfT/1TFRT/ FyvEVD)
W2E (EHIALR-TVEY) 2V ECTEZR

DA YA—&T—IVAER IR/ +FIG/ FvEVD) SAVFvT

T
(mm)

S
547 . (mm| 90 | 12| 14| 16| 18| 20|25 |30 |35 |40 45|50 |60

M3

vy
O
r
-
~
2]
®
X
m
=

10mm (RFYLR) 4 | ¥126 |0900-036-00001 10mm (RFYULR) 4 ¥ 189 |0900-046-00001

12mm (RFVULR) 4 | ¥126 |0900-036-00002 12mm (RFYULR) 4 | ¥189 |0900-046-00002

14mm (RFVULR) 4 ¥157 |0900-036-00003 14mm (RFYULR) a4 ¥210 |0900-046-00003

16mm (RFYULR) 4 | ¥157 |0900-036-00004 16mm (RFYULR) 4 | ¥210 |0900-046-00004

20mm (RFYULR) 4 | ¥189 |0900-036-00005 18mm (XFYULR) 4 | ¥231 |0900-046-00005

25mm (RFVUL2R) 4 | ¥210 |0900-036-00006 20mm (RFVULR) 4 | ¥231 |0900-046-00006 —

30mm (RFVLR) a4 ¥262 |0900-036-00007 25mm (RFVULR) a4 ¥262 |0900-046-00007 _E

40mm (2=70) 2| ¥126 |0900-036-01008 30mm (RFVULR) 4 | ¥294 |0900-046-00008 ;
35mm (RFVL2R) 2 | ¥210 |0900-046-00009 _E
40mm (RFVLR) 2 ¥210 |0900-046-00010 _;
45mm (RFVUL2R) 2 ¥231 |0900-046-00011 _f
50mm (RFVULR) 2 | ¥262 |0900-046-00012 _E
60mm (FOX—K) 2 | ¥294 |0900-046-01113

VA4 VN—&RTFHER (TERF/ FSR /128IvEVD)

W2 (EHPR-TVEWL) 2y ELTEZR
B#E : XF-)
BK-CONZYvy7Fy hOERELTHERTEE

>R HEA14T /MA/ B2y EZJ R 0900-059-00004 (3 7 A) ¥315 (Biid)

M5 =X < /%247 /M5/ v E>F A 0900-059-00005 (3 4~ A) ¥315 (BiiA)
KA RA4T /M5/ 2y ECSFE 0900-059-00015 (3 #A) ¥315 (BiA)
DA IN—E&RTAAER (+FfF/ SR /2B vEVY) SAVFvT
R
947 N (mm) 10 12 14 16
X & (o
g M4 A4 B:95
M4 A4 B:95 #
IWI—o0—-LXvF|C:25
JU—roO0x—hk c:3
B&/0X—-k JU—ro0%—k IWI—o0—-LXvF|C:3

M4 (R&oOx— b /2 E#fT)

M4 (FiIk=o0—-LXAyF /2 E#iT)
I TR UY BT T R

10mm ¥126 |0900-046-09101 10mm ¥157 |0900-046-09201 =
12mm 2 | ¥126 |0900-046-09102 12mm 2 | ¥157 |0900-046-09202 =
14mm 2 | ¥147 |0900-046-09103 14mm 2 | ¥189 |0900-046-09203 =
16mm 2 | ¥147 |0900-046-09104 16mm 2 | ¥189 |0900-046-09204 —
M5 (JU—roOx—k /2 1) M5 (VII\—o0—LXvF/ =

£ A | %3 — I No. £ &3~ I No. —

12mm 2 | ¥157 |0900-056-09000 12mm ¥210 |0900-056-09100 =
14mm 2 | ¥189 |0900-056-09001 14mm ¥231 |0900-056-09101 =
16mm 2 | ¥189 |0900-056-09002 16mm ¥231 |0900-056-09102 =
QitiIL b/ F v MRS LY E
|4mmm'llal~/1'-yl~ 0.1 ~ 0.4kgf *m (1~ 3N+ m) s8mmiKILt/Fy b 1.4 ~22kgf - m (14~ 22N - m) HERTIE R TRICH U TOBERAE MVIETT, BRIRAMLIE R
AL/ Fy bORK, HHE, RELBECL->TREVET, =

I5mm RILR/Fy b 0.3~ 0.5kgf - m (3~ 49N - m) 10mmRILk/Fv b 2.6 ~3.9kgf - m (25~ 39N - m) BHERAIE D% (SR LY OBENTIERAT S, =
HEEA SN DBAE. EERE LY TEREREVFAF SV ET, E

ISmmell:h/'r-yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mm KLt/ Fv b 4.5~ 7.2kgf - m (45~ 72N - m) ZOHEEFHFLOEDEHMAT S, =

A\ RFYUARERRD BN EDEE
2T oL AMEERNSE BEREERS BV, BEHTESTHOMN T 2 CEBRICKY X VHIREL T, k&z/tu&x)»@gw»mi}m\maa EFHYUET,
COREE [HLVY REMFE)] EEVET, XPOEBEBRENSCTIANIA-T 1> JH (WD : 7y RHllE) . JUREEZEHET [HUVY] EBETB EAFERET,

AFEI— N No. REDKY— 7 REENIE L REEETT, ABBITER(EETIHEFHVET,

ARTRIILTRHAMKTY




=
L
'
e,
70
~
-
—
O
m

PWZFvEVIER (+FRF/ SR /1

Wi1fE EFEOR-7F) FvELTER

BHE: 223> REWE: 7ILIA b
BNV I-23 E8hEL2 1068,
BK-CONZUv7Fvy hOEREL THEATEE,

M4 KR F 247 /M4/ 2y EZ TR 0900-059-00004 (3 4 A)
M5 =¥ /N& A7 /M5/ 2y EZJFA 0900-059-00005 (3 4 A)

FH84T /M5/ 2y EZJRE  0900-059-0001

TOTITEET L,

)

5 @4 A)

XEEOY MK WETREVPREEZEEPHIET, JTE TS,

IS5vo

P2170e

¥315 (BiA)
¥315 (BiA)
¥315 (BiA)
XMEICE > TEBRYF TP EELBZEPHUET, DEICKRLCTTROMIZEL TH5 SHERTEV, X,

. W N

"=

J—-ILE JYFPI-IL R

BELHOMNFICEVIEET 2580 HY %

/ TS5 YEYTER (TFRR/ FSR/NH) 547797
: ; 917 | g e 12 | 16
o Yy
EOE J— Su— Ly K FLVY M5 é;?e B:115 _
M4 x 12 M5 x 16
h5— |am| @mw [ m&3—FNo h5— |am| @ | m&3—FNo.

IS5y 8 | ¥525 |0900-046-08001 IS5vo 8 | ¥525 (0900-056-08001
YIIt— 8 | ¥525 |0900-046-08002 YII— 8 | ¥525 |0900-056-08002
K= 8 | ¥525 |0900-046-08003 K= 8 | ¥525 |0900-056-08003
J-IwK 8 | ¥525 |0900-046-08004 d-IK 8 | ¥525 |0900-056-08004
SUFI-IE 8 | ¥525 |0900-046-08005 SUFI-IE 8 | ¥525 |0900-056-08005
FOE 8 | ¥525 |0900-046-08006 HU-y 8 | ¥525 |0900-056-08006
- 8 | ¥525 |0900-046-08007 F— 8 | ¥525 |0900-056-08007
Ju— 8 | ¥525 |0900-046-08008 Hu— 8 | ¥525 |0900-056-08008
Ly k 8 | ¥525 |0900-046-08009 Ly k 8 | ¥525 |0900-056-08009
B 8 | ¥525 |0900-046-08010 Ly 8 | ¥525 |0900-056-08010

NAFy bk (1§

WiE (FEOHFERYLTH3) Fv b
BME : XF—J)L FELE:1=70

HROTEREEMELTTEL.

&

LT

NEFv b (2)

Qf

3mm A P05 |24 55 ¥84 |0900-001-06001
4mm A P07 (32 7 |5 ¥84 |0900-001-06002
Smm A P08 4 8 | 5| ¥105 |0900-001-06003
6mm A P 1.0 5 10 | 2 | ¥105 |0900-001-06004
8mm A P125 (65 13 | 2| ¥126 |0900-001-06005
10mmA P125 | 8 17 |1 ¥126 |0900-001-06006
10mm A P15 8 17 |1 ¥126 |0900-001-06007

W2E MECHERYLTHB) Fvh

BAFULAFHMERTF LR 24k A—=F 1>, ZAF—JV (=7 0) O 3IEHE,

HROTEREERSULTTEL,

ID ©OF

a=-s0

ZF=Ib (2=70)

2147 Ewsr A B A% %S &3 — K No. 247 Ewsr A B A fliz:g &3 — K No.
6mm A P10 | 5 10 |2]| ¥210 |0900-001-03001 3mm A P05 |24 55|5| ¥105 |0900-001-07001
smm A p125 |65 13 |2 | ¥262 |0900-001-03002 4mm A P07 |32 7 |5| ¥105 |0900-001-07002
10mm A P125| 8 17 [ 1| ¥315 |0900-001-03003 Smm A P08 | 4 8 5| ¥126 |0900-001-07003

6mm A P10 | 5 10 |2| ¥126 |0900-001-07004
24k A—F 129 (RFVLR)

57 e T s B = ~EeFn 8mm A P125|65 13 |2 | ¥157 |0900-001-07005
6mm A P10 | 5 10 |2 ¥315 |0901-001-03001 NEW  1Omm A p12s| 8 17 | 1| ¥157 |0900-001-07006
8mm A P125 |65 13 |2 | ¥357 |0901-001-03002 NeW  10mm A P15 | 8 17 [ 1| ¥157 |0900-001-07007
10mm A& P125| 8 17 [ 1| %420 |0901-001-03003 New

20125 6 ABEATOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYHHP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



NAEFv b (38

WEEDF Y FEUSFIHEVIEEHR T v b BUFTAN—XICHIRD & BEAICTHERT S,
BHE : 2F—J)L FERE:1=/70
XEEPEC, FTVLBESHEVE. BRESDEABAEICEFERALEVTTEL,

FEOVERRENBLTTEL.

= 3mm A P05 |18 55|5 | ¥105 |0900-001-08001

=
¢

. 4mm B P07 |24 7 |5 | ¥105 |0900-001-08002
= Am B Smm A P08 [32 8

6 " 6mm A P10 |36 10 ¥126 (0900-001-08004

| amm A P125| 5 13 ¥157 |0900-001-08005

1 10mm A P125| 6 17 | 1| ¥157 |0900-001-08006

10mm A P15 6 17 | 1 | ¥157 |0900-001-08007

¥126 (0900-001-08003

njip|o

SVIFy b (BL—ME)

BEEIYNRICES>TWEF Y b FEMHFEFSRL. 770 IVBOEMICLIBAEDEREH Y ET,
Bt — MEARTHFMEOEREZEOITEE A,
WAFULAFMERT LR 24k A—F 1 > T D 2 &,

H*ROTERREBELTTE L,

[
24k :I—r(Jﬂ (Z:""JIJZ)
6mm B P 1.0 10 13 ¥210 |0900-001-02001 6mm H P 1.0 10 13 ¥357 |0901-001-02001 NEW
8mm A P125 |75 12 17 | 2 ¥315 |0900-001-02002 8mm A P125 |75 12 17 | 2 ¥483 |0901-001-02002 NEW

avorv b

W7V a> DA = MIEKUTUNY DT VI REREH S ThICLPEBIBERICE > TRVIEDDERE LT X VEBDO MVIHPKRELEDF v b,

BHE : 2AF2LR

XBMOMEE, BEHFE2EILBVA. TUXFARBREAFEZHLEAZZLUCERLTASIFERTEV, X, Oy 7HE,PSRILOREHELRE
1~5mmiBEICL. BERATIRICIERILE - Fy bOXTIL. Oy IFPBATOEVHREREL AL TIEAT L,

H*ROTEREEBELTTEL.

B
) ‘.
e

i : mm 6mm B P10 |55 10 ¥294 |0900-001-01001

8mm A P125 |73 13 | 2 | ¥367 |0900-001-01002

SvyfiovoFry b (BEL— ME)
W7UI9a U IO Y= Mok TUNY LT ML REREED. Z NI L BEEERC L > TRYLEDDERE LT 2 UHBO MLIHKEL LD F Y b

BHE: AF—)0 RELE:21=/70
Oy VEPSRIVPDREHLRE 1 ~5mmBEICL. BEATIRICIERILE-Fy hOXTVIU, Oy VBIBATHEVWDIERLALETIERAT I,

HROTERBEMELTTEL.

)

517 2 e e e e
6mm A P 1.0 1310 ¥210 |0900-001-00010
8mm A P125 (85 17 12 | 2| ¥315 |0900-001-00020

86 : mm 10mm A P125 |10 19 14 | 1 | ¥231 |0900-001-00030
12mm A P1.25 (125 24 17 | 1 | ¥420 |0900-001-00040

@RILh /Ty FEEHH 1%

I4mm RV /Fy b 0.1 ~0.4kgf*m (1 ~3N-m) 8mmikiLk/Fv b 1.4 ~2.2kgf - m (14 ~ 22N - m) HREEFVRICHU TOBERMS ML IETT ., BEIRAMLIE

FIV/Fy bORK, HE, RELBECL->TREVET,
|5rnm RV /Fy b 0.3 ~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N - m) 10mm KLk /Fy b 2.6~ 39kgf-m (25~ 39N - m) WHRBHIE D &I HBAERT ML OBBERTIEAT SV,
HEER SN 358, EERN MLy TERAEREVEEIHVET,
IBmmelbh/:i--yh 0.6 ~ 1.0kgf - m (5.9 ~9.8N - m) 12mmRIvk/ Fv b 45~72kgf+m (45~72N-m) ZDHEFFLVHEDE CHATEL,

A\ 257 YL ARERERD RO EOER

272 L AIMREENFE MIIRESF BB, BHTAETHOM I 2 EEEMICL) X IBFWIRL T, X T EBRXIPBEELRN MPBP LD EFBYET.
COREE (LY BEMFE)] EEVEY. 2 VOBERENECTEIHOI—T 4> JF (ERD: 7 v FhllE) . JURFEZRHZET [HAUY] ERET B EFBERET.

ABERI— N No. REDX V-V RBEEFPE LV RERETT. ABRIFERCKEETIHRIHUET. ARTELTHAMEETT.




{Frv b

WERFIEPEBROBALEZENEL T, FUBPRELHIBZVEIRRICE>TWVBF Y b,
BAFULAFMERT LR 24k A—T 1 > T D 2 8,
W 10mm A / /M3 2 ERES—RDF v MIEXTNEWEALTTY,

HROTEREEBELTTEL,

AFILR 24k I—F429 (AFVULR)

547 aa.....wm...manu.. l----Iaa....mm....mnmu-l
6mm A P 1.0 95 10 4 ¥168 |0900-001-05001 6mm A P 1.0 95 10 4 ¥336 |0901-001-05001 NEW
8mm A P125 (125 13 5 | 2 | ¥210 |0900-001-05002 8mm A P125 (125 13 5 | 2 | ¥420 |0901-001-05002 NEW
10mm A / iz P125 (142 14 8 | 1| ¥315 |0900-001-05103 NEW

SYIMRFY b (BL—HE)

FIRBIIERPEBROELEEHNEL T, A VBHPREESIBZVEISBRICE>TWVEF Y b EEMFEIRS. 7T
iTo

Bl — MEEBRTEFMEOEMEEZEOTE LA,

BXFULAFHERT LR 24k A—T 1 > T D 2 &,

TEOEMIC L BEAIEDEREH Y

*ROTERBERELTTEL,
A
D
B [3)

24k A=F4VY (RFVLR)
i 2 08 o

6mm A P10 |105 10 13 45 ¥504 (0901-001-040011 NEW

AFYLA

-----I--IMI-HHMHE-

6mm A P10 |105 10 13 45 ¥315 (0900-001-040011

8mm A P125 | 13 12 17 55| 2 | ¥420 (0900-001-040021 8mm A P125 (13 12 17 55| 2 | ¥630 (0901-001-040021 NEW

NETHE

BR—%, EBNBELHROBEEICTHERT IV,
BHE : AF—J)L RERE: yOX— b
Wt FJL{E 0.6 ~ 1.0kgf - m (59 ~9.8N - m)

HROTERBEMELTTEL,

HA4X EvF RS | A% fliz:d &3 — K No.
Im T [ S s B6x30 P10 | 30 | 1| ¥294 |0900-011-06030
{% - - 6 x 35 P10 | 35 | 1| ¥294 |0900-011-06035
6 x 40 P10 | 40 | 1| ¥294 |0900-011-08040
41 : mm 645 P10 | 45 | 1| ¥315 |0900-011-06045
6 x 50 P10 | 50 | 1| ¥315 |0900-011-06050

avory bk (AL—F/3VE
BHE : 2AFULR

HROTEREEMELTTEL. 2 kL= b type

e L e

AR —btype B M6 P 1.0 10 30 ¥420 |0900-001-99010
AI @ M8 P125 | 13 30 | 1 ¥420 |0900-001-99020
M10 P125 |17 30 | 1 ¥840 |0900-001-99030
dVEtype B
JVE type
J(O) ol @ R P T TR T
M6e/M8 14 30 M6/P1.0 M8/P1.25| 1 ¥840 |0900-001-99040
Bt mm M8/M10 17 30 M8/P1.25 M10/P1.25| 1 ¥840 |0900-001-99050

2012 6 ABETNT =2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYH HP 2 BT XU, hitp://www.kitaco.co.jp



WEGHE - 385 - > —IVIRDBOSNBZTLE TSI KFy ko

HROTERBEMELTTEL.

Hiif : mm B

BHE: 272U R
XEEOY POBWICKURETEEREZEAPHYET, CHEADKEIE,
FOTEOCHEREBEOBULET,

OIFy b

7
ORI ThFy MK R &y FL,  OFR. RRCORENGRRIERET.
AP ERETIHRICEY T TIVFy MEDRE

5k, WEMEEET 2EHFEHRET.

C-440L M4/P0.7 |145 79 12 35 10| 2 | ¥241 [0900-678-05010
C-550 M5/P0.8 |142 95 127 12 9 | 2 | ¥283 |0900-678-05020
C-550L M5/P08 [ 17 95 14 4 118 2 | ¥294 |0900-678-05030
C-650L M6/P1.0 | 21 127 17.8 45 148| 2 | ¥399 |0900-678-05040
E-51618 M8/P1.25 |18.4 157 222 3.2 98| 2 | ¥924 |0900-678-05050
C-440 M4/P07 |122 79 11 12 77| 2| ¥241 |0900-678-05060 NEW
C-630 M6/P1.0 [ 16 127 16 13 98| 2 | ¥399 |0900-678-05070 NEW

7v b (RENY)

WEHEE - 7V -7 - BRIGEN - EM - BiEMICEBhiIr D=
T7ZZXF v [RENY] #,

W#E : RENY (55 Z#i#E 50%31ER) 7

Wf#GEE : ~ 105C

3 N MXD6)

KERMEOHD» BEAICIIFEALEVTTEL,
MRENY R=EFILIZ7UVLITI3RFy VROEREETT,
KA T AGHESTH. RYFTEICEI GBI HUET,

4mm A P07 (24 22 10 ¥168 [(0900-001-09104 NEW
Smm A P08 |24 22 10 ¥189 |0900-001-09105 NEW
6mm A P 1.0 3 27 13 ¥231 (0900-001-09106 NEW

92Uy IFry b (R4 type / 9vEVSIH)

4mm A ¥126 |0900-001-20004 NEW

Smm A ¥168 |0900-001-20005 NEW

BHE : 2F—)V RERE: N—-HF4T2T
WEESIRE © 2.5mm
WiREX :
M4/ 2y ECTH
@1 H—&KRF1AERX (+FERMF/ bSX/2vECY)
(FU—=>o0%x—1)
4 X 10/12/14/16 0900-046-09101 ~ 4 (2 4 A) ¥126 ~ 147 (FiA)
(VIVIN—70—LXyF)
4 X 10/12/14/16 0900-046-09201 ~ 4 (2 # A) ¥157 ~ 189 (HixA)
O7NIFYECTER (+FRfF/ IR/ 2V ELY)
(=1 r2108)
4 X 12 0900-046-08001 ~ 10 (8 # A) ¥525 (FiA)
M5/ 2y E>JH
@1 H—&KRF1AEX (+FERMF/ bFX/2vEVY)
(FU—=>0%x—1)
5 % 12/14/16 0900-056-09000 ~ 2 (2 # A)
(VIVIN—70—LXyX)
5% 12/14/16 0900-056-09100 ~2 (2 # A) ¥210 ~ 231 (HixA)
O7NIFYECTER (+FERfFF/ FFX/ 2V ELY)
(P31 r2108)
5% 16 0900-056-08001 ~ 10 (8 # A)

¥157 ~ 189 (BA)

¥525 (BiiA)

Hii7 : mm

o

M4/ 5vEVIR 17 06 ¥315 [0900-059-00004
M5/ ¥vEVIR

¥315 [0900-059-00015

167 07| 3

OitiIL b/ F v MRS LY
|4mmm'llal~/1'“JI~ 0.1 ~ 0.4kgf *m (1~ 3N+ m) s8mmiKILk/Fy b 1.4~ 22kgf - m (14~ 22N - m) HRTE R IRICH L TOBERAE MV IETT, BRIRAMLIE
KIVE/Fy bORIK, HE, RELEZECL->TREVET,
I5mm RV /Fy b 0.3~ 0.5kgf - m (3~ 4.9N - m) 10mmRILE/Fy b 2.6~ 3.9kgf - m (25~ 39N - m) BHERAIE D% (SR LY OBBENTIERAT S,
HEEASNDBAE, EERM LY TEREREVFAFSUET,
ISmmm’lbh/T-yh 0.6 ~ 1.0kgf *+ m (5.9 ~9.8N - m) 12mm KLk /Fv b 4.5~ 7.2kgf - m (45 ~ 72N - m) ZOHBEEFHLVHDE HAT I,

A\ RFYUARERRD BN EDEE
272 L ARBEERISE BEREN VA, EHTESTHOM T2 EERHICKY) 2 VBMIRERL T,

COREE [HUY (REMFE)] EEVET, 2TDERENETEAROI—T > JH (ERS: 7 v FHE).

ﬁi?/t“&*/b‘?%bf)bbf)‘ibﬁ‘f;<Z;Za ENFBHUETS,
JUZFEZEBET [HPUY] EHIET A EPFEHRET,

ARG~ R No. REDN Y — 7 IEEN K B RBEETT,

AFRBITERCERETIHEPHIVET. ARTELTRAMKRTY.




Uy TIFry b (PRI\type / FvEVSIH)

BHE : XF—J)L RELE: R&/70O0X—b
WERARE : 2 ~ 3.5mm

WiRE X :
1 4 O H—&RF1AER (+FR{F/ bFX/ BYESY)
3.9 a (FU—=2ovOx—Hh)
IR 5 X 12/14/16 0900-056-09000 ~ 2 (2 7 A) ¥157 ~ 189 (BHA)
) (PIVN—70—LXyX)
08 5 X% 12/14/16 0900-056-09100 ~2 (2 # A) ¥210~ 231 (FiA)
_ R OTLIBYELTER (FFRI/ FFZ/ ZYELD)

(ZIvw1A b2 108)
5% 16 0900-056-08001 ~ 10 (8 # A) ¥525 (FiA)

&3 — K No.
M5/ ¥vEVIR 3 | ¥315 |0900-059-00005

Uy JFvy b (M6/P1.0 A)

WY XRF—J)L REWE: yOX— b
WEARE : 0.8 ~ 1.6mm
HEEOEREBBEVIREDGEVHYET, CTETEL,

&3 — K No.
M6 A P1.0 2 | ¥420 |0900-059-00006

FLAT WASHER
FIYYv—

HROTERBEMSULTTEL.

WASHER

ATFULR a=s0
AFILR a=s0o
[ o T o o s e | mearne 57 oo o Ll an | mes-rno |

o4 47 10 0.8 10| ¥231 |0900-090-01001 $3 3 6 05 |10| ¥84 |0S00-090-02001
$5 57 12 08 |10| ¥231 |0900-090-01002 o4 4 8 0.8 |10 ¥84 0900-090-02002
¢ 6 67 13 1 |10| ¥231 |0900-090-01003 ®5 5 12 0.8 |10| ¥105 |0900-090-02003
¢ 6 67 18 15 (10| ¥315 [0900-090-01004 $6 6 13 1 |10| ¥105 |0900-090-02004
$8 86 18 15| 5 ¥252 |0900-090-01005 $8 8 18 16| 5 ¥126 |0900-090-02005
®8 86 20 2 5 ¥336 |0900-090-01006 ® 10 10 22 16| 5 ¥126 |0900-090-02006
¢ 10 106 22 15| 5| ¥294 |0900-090-01007 p 12 12 24 25| 5| ¥189 |0900-090-02007
¢$ 10 106 26 2 5 ¥367 |0900-090-01008

COPPER WASHER / COPPER GASKET
MOvYvr—/MISyFY
P=02TT7y v —ELTHRE,

HROTERBEBELTTEL,

[ o o oDl as | mearn |
$6 66 97 1 2 | ¥147 |0900-092-01001
¢8 86 137 1 1 ¥105 |0900-092-01002
¢ 10 106 157 1 1 ¥126 |0900-092-01003
p12 125 177 1 1 ¥136 |0900-092-01004
® 14 144 198 1 1 ¥147 |0900-092-01005

14 | sioz6amacor—sTF. ZhLBOF—2CHEUTHSH HP £ CBTF &L, hitp://www.kitaco.cojp




SPECIAL WASHER
WEIY Y v—

¢6- ¢ 8IFHHMBEEY FRILIDY—F Ty
ME: X7 R

y—ELTHRBETY,

HROTEREEBELTTEL.

B - mm

e i T

SPACER WASHER
AN—Y-TyYp—

JUTS L AHER X v UN—FDE 2 2—HUICERERET,

Mg XF2L R

™

e T I T

HROTERRBEBELTTEL,

@,
S

Bifi : mm

¢ 6 10 05 10| ¥178 |0800-090-00001 ¢8 85 14 05 ¥231 (0900-090-20100
¢8 81 13 04 |10| ¥241 |0900-090-00002 ¢ 10 105 20 05| 1 ¥231 (0900-090-90101
¢ 15 151 24 1.0 | 2| ¥189 [(0900-090-00003 NEW ¢ 12 125 26 05| 1 ¥231 |0900-090-90102

SEALING WASHER
I=UVITy Y v—

FIVIRLY /NP a—Tyd
ME 73

¥—E L THERAERET,

NYLON WASHER
FOVIYIv—
ME:F0> (@as)

MBSO UNY ROAN—H—E L THERTRETT .

BEFAOCUNY b

N p—— ®4F—4x6/¢41RA  0900-005-01010 34 A ¥178 (BiA)
4Xx7/¢41RMA  0900-00501020 37 A ¥178 (Bi:R)
¢ 5M—5X 65/ ¢ 517%A 090000501030 347 A ¥178 (BiR)
= 5% 75/ ¢ 517%A 090000501040 347 A ¥178 (Bi:R)
5 {/ HROTERLERELTTEL,
B
BAfiL - mm
@ Ci:l:l
247 A B C | A% fiikg %3 — K No.
¢ 6 (KLVKIL bA) 6 13 1 1| ¥168 |0900-092-00001
¢ 8 (RLVKIL bA) 8 18 15| 1 | ¥168 |0900-092-00002 B : mm
¢ 10 (RLVKIL bA) 10 22 15| 1| ¥168 |0900-092-00003
@ 12 (KUK hA) 12 20 15| 1| ¥168 |0900-092-00004 = A B C |Am| @# &R I No.
¢ 14 (RLVKIL bR) 14 22 2 | 1| ¥168 |0900-092-00005 ¢4 43 10 08 10| ¥157 |0900-090-08010
¢ 10 (S¥Ya—RIL bA) 10 15 1 [ 2| ¥210 (0900-771-80001 95 55 12 08 |10| ¥168 |0S00-090-08020
96 6 13 1.0 |10| ¥189 (0900-090-08030 NEW
¢8 8 18 16| 5 | ¥189 |0900-090-09040 NEW
¢ 10 10 22 16| 5| ¥210 |0900-090-09050 NEW

SPACER SHIM

AN=Y =Y L\

——RZXHAEAY L,
Mg XFL X

H*ROTERIREBELTTE L,

L8 S = o

Hifi7 : mm

ARG R No. REDN Y — V7 IEEN RS B RBEETT,

@ 16 X 21 X 0.3/ ¥?/\ type 1 16 21 ¥315 [0900-463-90001
¢ 16 x 21 X 0.5/ ¥?/\ type 1 16 21 05| 1 ¥315 |0900-463-90002
¢ 13 x 18 X 0.3/ ¥7/\ type 2 13 18 03| 1 ¥315 |0900-463-90003
¢ 13 X 18 X 0.5/ ¥7/\ type 2 13 18 05| 1 ¥315 [0900-463-90004
@ 13 x21 x0.3/v7/\type 3 13 21 031 ¥315 [0900-463-90005
¢ 13 x 21 X 0.5/ ¥?/\type 3 13 21 051 ¥315 |0900-463-90006
¢ 12 %X 19 X 0.3/ K% type 1 12 19 03 |1 ¥315 |0900-463-90007
@ 12 % 19 X 0.5/ K% type 1 12 19 05| 1 ¥315 [0900-463-90008
¢ 14 X 20 X 0.3/ K% type 2 14 20 031 ¥315 [0900-463-90009
¢ 14 X 20 X 0.5/ iK% type 2 14 20 05| 1 ¥315 |0900-463-90010
¢ 16 X 22 X 0.3/ AXF type 1 16 22 03| 1 ¥315 |[0900-463-90011
@ 16 X 22 X 0.5/ AXF type 1 16 22 05| 1 ¥315 [0900-463-90012
¢ 15 X 24 X 0.3/ K% type 3 15 24 03| 1 ¥315 (0900-463-90013 NEW
¢ 15 X 24 X 0.5/ iK% type 3 15 24 05| 1 ¥315 [0900-463-90014 NEW
¢ 15 X 22 X 0.3/ k¥ type 4 15 22 03| 1 ¥315 |[0900-463-90015 NEW
¢ 15 X 22 X 0.5/ K% type 4 15 22 05| 1 ¥315 (0900-463-90016 NEW
¢ 19 X 26 X 0.3/ AXF type 2 19 26 03| 1 ¥315 (0900-463-90017 NEW
¢ 19 X 26 X 0.5/ ZXF type 2 19 26 05| 1 ¥315 [0900-463-90018 NEW

AFRITERCERTIERPTHVET,

ARTRIILTHR

i T

H3IHSYM

15



WASHER

16

SPRING WASHER

AITVVIIDY Y v—

HROTERBEMELTTEL.

i1 : mm
ZF7YLR 1=s0
ZFYLZ a1=sno
517 Ch e o Dl a1 maa-rno ] 51 Ch 6 o Dl am | mea—rno

(X4 44 73 1 |10| ¥262 |0900-091-00001 ¢ 3 31 59 07 |10| ¥84 |0900-091-03001
®5 54 89 13 |10| ¥294 (0900-091-00002 o4 41 76 1 |10]| ¥84 |0900-091-03002
¢ 6 63 118 15 |10| ¥315 |0900-091-00003 ®5 51 92 13 |10| ¥105 |0900-091-03003
¢8 85 15 2 | 5| ¥315 |0900-091-00004 ¢ 6 6.1 122 15 |10| ¥105 (0900-091-03004
¢ 10 105 182 26 | 5| ¥367 |0S00-091-00005 ¢8 82 154 2 | 5| ¥126 |0900-091-03005

¢ 10 102 184 25| 5 | ¥126 |0900-091-03006

@12 122 215 3 | 5| ¥189 |0900-091-03007

WASHER (RENY)
9w 2 +— (RENY)

=

*ROTERREBELTTE L,

00 @ —

Hifi7 : mm

R - 7 U — 745 - BERREN - WM - IRCBhiIS Y=
T7ZZXF v [RENY] #®,

& RENY (55 Z#i# 50%581EK Y 7
MHEERE © ~ 105C
KERMEOH,BEALICIZFERALEVTTIL,

MRENY R=EFI>IZ7VLITI3RFy VROEREETT,
XASAfHEETE. RYFTEICEI» T BAPHYET,

i I T e

o4 43 9 08 ¥105 [0900-090-20004 NEW

3 N MXD6)

¢5 53 10 1.0 | 2| ¥126 |0900-090-20005 NEW

NORD LOCK WASHER (MADE IN SWEDEN)
JibbOv o9y v—

2y r—Fr [/hbOy 7] 8%
IRENC L BB A %EBAIE,

ERHCHESh BV T,
AF=IWERTULAD2EEE A1 >F v T,

B{EAT

HEFERRFICEEEREZA L CTHERAT IV,

% 300CIEE /(3. -20CATF CERABDBHERT,
¥R T TOFERRT,
XEBEOBREFBEVIEREDIZEPHYET, CTETEL,

HROTEREERSULTTEL,

BERD U T DRABTOT 7 Mo O
é%i;g%%jaE@U§wgiwo

FNNDRSAELIAE BRSNS

SHERETH B HEBIE

HRABRE 2M1ETY, BREWBLTUELV LY FHFEATIHEATEL
(ERZBH) . £mOTy > v—EATIEOY VORI S E LA,

@7y v—DIYEARE (A) PRIVIDXTAE B) LUKXEH
EENTWEH., BHFECLDIRINFOWBIHICLY) 2BDT v v —
PIULEFSh, KV FORAEHPZ > THKR, 93HEHELET,

A>B

- A

@

l !H‘VI\H\I\ |l
o

ARIVI—FR/ AF =L DA4R/AF=Ib
A S = A ==
STD/ ¢ 5 9 54 1.8 ¥105 |0900-090-10001 JL4K/¢5 108 54 18 ¥262 |0900-090-11001
STD/ ¢ 6 108 65 18| 1 ¥105 |0900-090-10002 J4K/¢6 135 65 25| 1 ¥262 |0900-090-11002
STD/ ¢ 8 135 87 25| 1 ¥136 |0900-090-10003 J4K8/¢8 166 87 25| 1 ¥367 |0900-090-11003
STD/ ¢ 10 166 107 25| 1 ¥168 |0900-090-10004 J4K/¢ 10 21 107 25| 1 ¥441 |0900-090-11004
STD/ ¢ 12 195 13 25| 1 ¥315 |0900-090-10005 J4K/¢ 12 254 13 34| 1 ¥609 |0900-090-11005

RIVI—F/RAFIVA

DAL/ AFIVR

STD/ ¢ 6 108 65 22| 1 ¥472 |0900-090-12001 JL4R/ 96 135 65 22| 1 ¥609 |0900-090-13001
STD/ ¢ 8 135 87 22| 1 ¥525 |0900-090-12002 J4K/¢8 166 87 22| 1 ¥661 |0900-090-13002
STD/ ¢ 10 16 107 22| 1 ¥598 |0900-090-12003 94K/ ¢ 10 21 107 22| 1 | ¥1,155 |0900-090-13003

201256 ABATOT—4TY. ThUREOT—2(CBL TR HP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



ROSETTE WASHER
O—-tyhrovyv—

LHBI* v v THI b EMBADE TERERSLRES,
*ROTERLE/EUTTE, ME: 257 L X

WEM* vy 7RIV :
6mm — M6 X 15/20/25/30/35
4 J\ 0900-060-30001~5 (2 4 A) ¥189 ~ 336 (BH:A)
,!\ iKE: 8mm — M8 x 15/20/25/30/35
\y ~ 0900-080-30001~5 (2 4 A) ¥262 ~ 367 (BH:A)

i S T e

B4 : mm ®6 63 16 33 ¥472 |0900-091-99001

¢8 83 22 45| 2| ¥840 |0900-091-99002

SETTING SHIM FOR JET NEEDLE
=—REyF+VIY L SET

é#ﬂi*)wuﬂw 7L & —% (FCR/TMR/TDMR El44) o
HROTERRERALTTEL, EVUJDOTISEMT 2ETAOY MUVBE 1/4 ~ 3/4 (& - thEERE)
DAV VREOHARE (B T3HEDAL) HFRIEE.
BERX=— KL THRAETEE,
MELZPETERFTEREVEIATEHYET, CHEEOL CBATIWL,

A ( @ s —— ¥UBTOCHEATE ERKERTOERRL).
N N e
: ERfeH izl Eusy
Bii - mm

v T4 T A

——REyF+ VIV L SET |A 1 03x1 A :05x%x1 | ¥210 |0900-090-90000

PUSH RIVET

NEIVEERIFTSNZREIEYNY b HEBPBULTSH

P WE N FVEERELET,
B BiERTTRE
W, YINBLTP6KREFEZATP6ELT. RXXEAT

PRNtypeB  PNPEC | AXEtypeA 2% type B ®8UEYYNELTp8ELTHEMMAE
BOAHLS

‘u—-

OFROOYIE EOYIEEYN Cfmi d C
’ SBIRUAGZETOY 7B L J
EhET, it
P2/\ type A 5 type hoYFtype A HTYFtype B

[ s | wesw | A 5 0 0 _[Am| @# | @ikl |

#*ROTERBERELTTFE L, PI\type Ap 6 4.5 ~ 6.0mm 12 6/7.7 1.5 16/21 3 | ¥315 [0900-005-00010

¥3I/\type B ¢ 6 3.0 ~ 5.0mm 12 5.9/75 15 13/19 3 | ¥315 |(0900-005-00011

EIEES OvoE
c fm p S ¥2\typeCo 7 2.15 ~ 5.0mm 17 7/9 2 85/145 | 3 | ¥357 |0900-005-00012
o AX#Ftype A ¢ 8 5.4 ~ 8.0mm 17 7.5/10 2 15/235 | 3 | ¥315 (0900-005-00020
D

ZX#*type B¢ 8 4.9 ~ 6.4mm 20 75/103 25 135/195 | 3 | ¥315 |0900-005-00021 NEW

i 5 K% type ¢ 8 4.3 ~ 6.2mm 18 82/105 24 13/19 3 | ¥315 [0900-005-00030
(B-D : BER/OYTH) NIYF type A g 7 3.5~ 55mm 18 6.2/8.2 15 16.1/22 | 3 | ¥315 |0900-005-00040 NEW
841 : mm HIYFtypeBo 7 8.0 ~ 10.0mm 1 6.8/8.9 15 19/25 3 | ¥357 |0900-005-00041 NEW

NYLON RIVET
NXIVEERIFITShBEEEYNY K,
HROTERRERALTTEN. HER P | UL 5 B/ S 2L EBEZE L £ T,
M EERARA
Oy
(D : EIER/OvS8)
B : mm

4x6/¢4.1 A 3.5 ~ 4.5mm 8 4/5.4 3| ¥178 |0900-005-01010

4x7/¢4.17RA 4.5 ~ 5.5mm 18 8 7 4/55 3| ¥178 |0900-005-01020

5% 6.5/ ¢ 5.1 7RA 3.5 ~ 4.5mm 22 9 65 5/6.1 3 | ¥178 (0900-005-01030

5x 7.5/ ¢ 5.1 A 4.5~ 5.5mm 22 9 75 5/6.1 3 | ¥178 |0900-005-01040

ABERI— N No. REDX V-V BEEFPE LV RERETT. ABRIFERCEETIHRIHIET. ARTELTHAMEETT.

H3IHSYM



a8
P
<
i
O
N
(]
Z
<
m
N
a
-
o

Tvyad—=JUNy b

T2\ type K% type

HROTERBEMELTTEL.

6 A

[=b2~4 ]

Cl¢

D

(B+D : HEI¥/OYIH)

B

ENZIVEERIGF TSN BRIEY
Ny bo

HEB D LIS 5 Wi /N RV EE
ELET,
RRoOy7EC% 90 ETEFT
BB (CELY) 4 U FTRE.

WEERT

¥2/\type ¢ 7 2 ~7mm 20 6893 3 11.3/127 | 3 | ¥315 |0900-005-02010
¥ type ¢ 6 35 ~ 5mm 14 6/7.3 25 118/155 | 3 | ¥315 |0900-005-02020
ENZNVEERIMF TSN 2REY
HEOTERRBERALTTEL. ~y k.
e N avom WHESESP R UL S i/ N2V EE
_ ELET,
E S WEfEAT
+ T [
c
"B B
(B+D : BEIS/OYSH)
K% type A K% type B S 2 mm
A B D E F
Ky typeA ¢8 25mm 94  79/87 2 9.8/11 65 108 | 3| ¥315 |0900-005-03010
k¥ typeB ¢ 8 25mm 76  79/87 2 9.8/11 28 108 | 3 | ¥315 |0900-005-03020
AU~y b
BNV EERYF TSN B80EY
HROTEREERALTFEN, Ay k.
) OvoE WS PR UGS Wi/ SV e
é o] ELET,
W+ K714/ —CREBEICHAEFTRE,
D WEERT
D
= 3
A (B+D : EIEIRS/OIy 7B3)
Bl : mm
hIY* type

EERE

AXF¥ type ¢ 6

5.5 ~ 6.5mm 15

5.8/7.9

| @®3— K No.

13.5/14 3 | ¥315 |0900-005-04020 NEW

NIY*Ftype ¢ 6

3.3 ~ 6.0mm 14

5.8/8.0

11.5/12 3 | ¥315 |0900-005-04040 NEW

TwvyaJdihbun~ny b

HROTERBEMELTTEL.

ENRIVEERIF TSN ZRIEY
Ny b,
HEB D LIS S Wi /N RV EE

B Ovos
] o ELET.
: Iy WBERT
D D
B B
o A (B+D : BEB/OY D)
.y 4 Bt mm
AZF type A AZXF type B
AR
AX*type A ¢ 6 4.3mm 15 55/7.6 3 10/10.8 3 | ¥357 |0900-005-05020 NEW
AZXFtypeB ¢ 7 1.2 ~2.3mm 20 6.5/8.2 45 10/14 3 | ¥378 |0900-005-05021 NEW

20125 6 ABATOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



rILIYUYT

mHg:Fqar (F3v7)

*ROTERGLE/EUTTE.
BOALE
cvom O L7y LEtR ATy SR LB
3 MUALCETOY I PBIRENET %3;;;
10

i

rILIUYT (¢ 6RA) 3

&3 — K No.
¥315 (0900-994-00006

__-

>

H*ROTERDEBELTTE L, ¢ 10~ 9 10/13 ¥315 (0900-895-00012
¢ 13~ 9 13/15 1| ¥315 |0900-995-00016

¢ 16~ 9 16/19 1 | ¥315 [0900-995-00020

Ai: ¢ 14~ 9 14/24 1 | ¥367 |0900-995-00025
¢ 24~ 9 24/42 1 | ¥367 |0900-995-00040

¢ 33~ 9 33/51 1 | ¥367 |0900-995-00050

Hfi : mm BURING/BRAB) ¢ 40~ 12 37/58 1 | ¥472 |0900-995-01060
¢ 50 ~ 12 47/69 1 | ¥472 |0900-995-01070

¢ 60~ 12 58/79 1 | ¥525 |0900-995-01080

¢ 70 ~ 12 68/89 1 | ¥525 |0900-995-01090

¢ 80~ 12 78/98 1 | ¥577 |0900-995-01100

PHME: ZF—J)L FRELE: 70X — b

HROTERREMELTTEV, XEBEOBREBEEVPELZGZEPHVET, JTHETEL,

bl

| &3 — K No.

l ¢10~12.2 8 10/122 | 2 | ¥157 |0900-995-08004
.*ﬁ $11.6~138 8 116/138| 2 | ¥168 |0900-995-08005 NEW
¢125~14.8 10 125/148 | 2 | ¥178 |0900-995-08006 NEN

BRER/BAR) $13.1~155 12 131/155 | 2 | ¥189 |0900-995-08007

$148~17.3 10 148/17.3 | 2 | ¥189 |0900-995.08008

BHE: 2FULR

#*ROTERLERELTTE .
= —3
U ST a\
o]
oS 3&;{&5/ Q0
o = SET ME
Wﬁg—f TEA | A
[ .
- 2\ (= 55 2
_--,*-r%!‘.;g 6 2
. = B : mm 4 2 i .
8 2 it [ %= K No
Rl 2 K=AZUwT SET ¥336 |0900-995-60000

.
BEY /SET
WHE: 252U X
247 A B A fiz:d &3 — K No.
HROTERBERESULTTEL, 4mm B 1.1 1 5 | ¥126 |0900-995-70004
Smm B 1.5 1 5 | ¥157 |0900-995-70005
6mm A 17 12| 5 ¥189 |0900-995-70006
A
% 8mm A 24 17| 5| ¥210 |0900-995-70008
10mm A& 33 1.8 | 5 | ¥252 |0900-995-70010
12mm B 42 18| 5| ¥294 |0900-995-70012
Bifli : mm 14mm A 55 2 5 ¥336 |0900-995-70014
16mm A 6.1 2 | 5| ¥367 |0900-995-70016
BEY SET |5 ~16mm AX&3 | ¥735 | 0900-995-70000

AFERI— K No. REDKY -~V BHEEIP R L RERETY. ABRITERCEETIHRPHYET. ARTELTBHAMNTT .

Q
C
ﬁ
N
w
>
pa
o
~
Q
r
>
<
ﬁ




AFYULAv9—EY SET

B AF LR

>

<

-

o HROTERLEWMELTTEL,

~

[a) C—)

z B

< SET W&

m TEA|16|25| 4

> wizmm | wie |20 20|35
& A 513|2 AFYULAOvH—EY SET | ¥472 |UQOD-995-BOUDO
-

O

JOXy b

N#E : PVC (BB : — 20°C~ 80C)
IS FAMIOBRERTAROY A X, HREEZLSHERELAZETMILTTEL,
NECRYF T HAEELFE. BOTOALCERIFIZ RV ET,

HOPEN #4147 B CLOSED #17
ONEXIRY v~V EERRBTIERERET D ENHRET, OFITTLELERE[BBMICES ZENHRET,
HAAIVEDRNEHCHEDYTRIH )T LADTEEET S,
HROTERBEMSLTTEL. HROTERBEMELTTE L.
A A
F ‘ F ‘
~ —~
———K¢ = Eic
B : mm B - mm
OPEN 947 CLOSED 517
—— B [WATR|AK| @ | m8a—kno
8.5x3x4.7 1.5~ 2mm | 85 47 | $55 ¥189 |0900-755-09100 85Xx3x%x4.7 15~2mm |85 3 47| ¢55| 2| ¥189 [0900-755-09110
102x5x 4.4 15~2mm [105 5 44| ¢7 | 2| ¥189 |0900-755-09101 102x5x%x4.4 15~2mm (105 5 44| ¢7 | 2| ¥189 |0900-755-09111
13.3x6.4%X6.3 |15~2mm |133 64 63| ¢ 10 [ 2 [ ¥210 |0900-755-09102 13.3X6.4%x6.3 |1.5~2mm (133 64 63| ¢10 | 2 | ¥210 |0900-755-09112
155x7.8%9 25~3mm[155 78 9 [ ¢ 11 [ 1| ¥189 [0900-755-09103 155%x7.8x%x9 25~3mm|155 78 9 [ ¢11 [ 1| ¥189 [0900-755-09113
19.5x 10.56 X 6.4| 3~35mm (195 105 64 | ¢ 14 | 1 | ¥189 |0900-755-09104 19.5% 10.5 X 6.4| 3~35mm |195 105 64 [ ¢ 14 [ 1 | ¥189 |0900-755-09114
23.7xX155x6.1|15~2mm |237 155 6.1 | ¢20 | 1 | ¥210 |0900-755-09105 23.7x 155X 6.1|1.5~2mm (237 155 61 | 20 [ 1 | ¥210 |0900-755-09115
29.9x18.9x7.2(15~2mm |[299 189 72| ¢ 25| 1 | ¥231 |0900-755-09106 29.9% 18.9x7.2(15~2mm |299 189 72 | ¢25 | 1 | ¥231 [0900-755-09116
38.1x25x7.8 |15~2mm (381 25 78| ¢32 | 1| ¥262 |0900-755-09107 38.1x25x7.8 |15~2mm (381 25 78| ¢32 | 1| ¥262 |0900-755-09117

EXbYEYIUYT 4597 (UU—=R51T)
BEHMEZ b OEA RHRER S CEREALEOTTEW) WU U—291 T THBICBETEE, X772 RBHCHIEEMIRBTT,
WRE: ¢ 1.0 MR

g : 7mm  RARERE : 4mm

OO O EE

547 _
10mm EX VR ¥504 (0900-354-00100
12mm EZ bV 10| ¥504 |0900-354-00120 I5v5 165mm | 2 | ¥189 090070001101
13mm EZ bR 10| ¥504 |0900-354-00130
14mm EX FVR 10| ¥504 |0900-354-00140

2012 6 BBRTOT—42TY, ThUBEOT—2ICEALTIEYL HP 2 BT W,  http://www.kitaco.co.jp




Wh—FR2TZv I EHFML. KIEFHEER LS BIMERDIERN K,
ERRESEE : — 40 ~ 85C
W& 217

HROTEREBERSULTTEL,

Cﬁﬁmmmﬂ@ﬁng

B : mm

D [ (4
= )
E F

B/ BAREE

152 X 3.5 152 35 641 44 59 12 ¢ 1.0/ ¢ 36 ¥147 |0801-700-01200
202 X 4.6 202 46 76 59 73 12 ¢ 1.5/ ¢ 50 5 | ¥189 |0901-700-01201
251 x 4.8 251 48 88 5 9 15 ¢ 1.5/ ¢ 65 5 | ¥252 |0801-700-01202

7Y oA REL—Y3 VA
NHEHREROANY RTHF—JIVZT7 1 v b F—TIUERAEEDFITCW
BETY,
N{ERRESE : — 40 ~ 105C
N a2 17
HROTEREERALTTAL,
| A |
c@:ﬂﬂﬂmm w@u@ E:I@ ye
= 8 ¢
%ﬂ B3 : mm
145 x 3.4 145 34 6.1 57 45 1.2 ¢ 16/ ¢ 35 ¥147 |0901-700-01300
200 X 4.6 200 46 79 675 59 1.3 ¢ 2.5/ ¢ 50 5| ¥189 |0901-700-01301
245 X 4.6 245 46 79 675 59 1.3 ¢ 1.6/ ¢ 66 5 | ¥252 |0901-700-01302

F—YU—TIY NS4
DEFERCARKRIUDBAZBH S EFHEE. X XTICHEYFTEER
T7=YJ—=3y> MIEEA,
N{ERRESE : — 40 ~ 105C
Nig s 17
OfffsA MS 24 : (152 x 3.5) 0901-700-01200 ¥147 (FiA)
(202 x 4.6) 0901-700-01201 ¥189 (HiiA)
HROTERDERSLTTEL,
D pf ' Ly~
td B e D % )
BT - mm k 16

152 x 3.5 (M6) 152 132 69 ¢ 31 07~3 2 | ¥315 |0801-700-01400
152 x 3.5 (M8) 152 35 138 75 ¢ 31 075~3 2 | ¥336 |0901-700-01401
202 x 4.6 (M6) 202 46 132 69 ¢ 45 07~3 2 | ¥336 |0801-700-01402
202 x 4.6 (M8) 202 46 138 75 @ 45 075~3 2 | ¥357 |0801-700-01403

ATy RRILbF 4 (D F1T)

AP DZEI LS (RE8mm) ZFALTEIAXBFERLAT I EICKY
BEHRKE T,

NERBE®E © — 40 ~ 115C

Wi - MES2 17

I FHEICTERT S,

‘ 175 ‘
¢mE@T@@%@@E§ o1 —{”s

Bifif : mm

B/ RARRE

32— K No.

175 X 5.7 (M6) ¢ 3/ ¢ 30 Mé 2 | ¥252 |0801-700-01500
175 X 5.7 (M8) ¢ 3/ ¢ 30 M8 2 | ¥252 |0901-700-01501
175 X 5.7 (M10) ¢ 3/ ¢ 30 M10 2 | ¥252 |0801-700-01502

AFERI— N No. REDXY— 7V BEEI TS 2 ) REFEFTY .

AFRITERCERTIERPTHVET,

ARTRIILTRHAMKTY

Q
C
ﬁ
N
w
>
pa
o
~
Q
r
>
<
ﬁ




a8
P
<
i
(@)
N
(]
Z
<
m
N
a
-
(@)

ATy RRILbF A

By FEZEFRIL MR T, Fv bTEET 27 CHBICN—XXF
DOFERFERE T, BAHPHREBLEOR. RYMFICEOY 7y PRI
220y 7EOHBEBEDVELET,
! BUY—25147 (BERATHE)
fERRESEE © — 40 ~ 110C
: sk - g2 17
[ ) 180 )

Hii7 : mm
e
180 x 6 (M6) ® 5/ ¢ 35 M6 ¥252 |0901-700-01600
180 x 6 (M8) ¢ 5/ ¢ 35 M8 2 | ¥252 |0901-700-01601
180 x 6 (M10) ¢ 5/ ¢ 35 M10 2 | ¥252 |0901-700-01602

FITIAY RFA

NFETTI2RFED/N— XK %E 8 DFFIRICKNL B Z &EHFEE

WiiES A 7
*ROTERRDERELTTE .
[ ' [
§ (A

| wmaEeE  |Am| W% 7@ — K No
210x 4.7 210 ?20x 24 —40~85C | 2 | ¥315 |0901-700-01700
395 x 4.7 395 ¢50x2#4 | —40~105C |2 | ¥420 [0901-700-01701

FRHOVYITHA

D20 —TILORFEREBEEIC,

WAAMBTr—JIWEBEEL. 7Yy TEISERYFF 724 — T IV (R’KA 5mm R)
#HHEKCEBLI T EH TR

N{ERRESE : — 40 ~ 110C

WifiEh - g2 47

OWERASZM 1 MS #4 152 X 35 0901-700-01200 ¥147 (FiA)

B : mm 15.5

152 x 3.5 2 | ¥294 |0801-700-01800

K—RI5794

R U ZBICV—TPABISEVERICE S L 5Ny FFTXREhE81,
BERIGEWA—2EHRTHDICRETT,

NERRESE : — 40 ~ 105C

Rl

205 x 4.7 ¢ 1.5/ ¢ 44 ¥189 (0901-700-02000

2012 6 BBRTOT—42TY, ThUBEOT—2ICEALTIEYL HP 2 BT W,  http://www.kitaco.co.jp



IN=RRAIOVUYT

TavT142I90UvT

NEGERIVFTEELHMITEZ E TN XZ 2R XAFREPVCFa— WAV, A—Zv P21 E2RIUFTIBICEREBEEDSVI Y v I TY,
TTEHLhTHEY., \—XRX&EEDTEEA. SRR
HARGHE © K27k BHE  RU7E4—JL (POM)
HROTEREERSULTTE V. IE e
d r . 7.9,
{ < 10.5 7.0
0.5
Al By 76
c 143 16.3
E
157
Bl : mm 15
BifiT : mm
547 | A B c o E |rz| | &3k No 517 [EEd] | &3k No
M4 KL hA 8 45 42 48 54 |1 | ¥105 |0900-751-09001 wVYA 2 | ¥231 |0900-005-06010 NEW
M6 RV~ A 11 7 62 5 76 |1 ¥157 |0900-751-09002
AFvIN—

W77 2F v VBERF—-Z7U v T
NEEROE, FHrECT. M7ILH UM% Tk THEKECERATOET,
B {ERTRE

— b _ |

c REDOHENHGE DR T5T TR A THE
D

Y .

i;ii

A RAVERR

L

:ﬁ:mmm:l:w

BT : mm

G499 7RF—

@3- K No.
6~6.5mm ¢6/¢65 38 11.6 82 1 |2 | ¥231 |0801-700-02100
8~9mm ¢8 ¢9 37 151 115 14| 2| ¥231 |0801-700-02101
9.5~ 10mm ¢95/¢10 59 172 121 17| 2 | ¥231 |0901-700-02102
11~ 12mm 911/ 912 59 188 132 16| 2 | ¥273 |0901-700-02103
12~ 13.5mm ¢ 12/ ¢ 135 6 213 143 17| 2 | ¥294 |0901-700-02104
12~ 14.5mm ¢ 12/ ¢ 145 59 28 177 17| 2 | ¥315 |0901-700-02105
135~ 15.5mm ¢ 135/ ¢ 155 6 244 158 1.8 2 | ¥336 |0901-700-02106
15~ 17mm ¢ 15/ 917 6 263 172 1.7| 1 | ¥189 [0901-700-02107
16.5~ 18.5mm ¢ 165/ ¢ 185 6 27.1 173 18| 1 | ¥210 [0901-700-02108
18.5~21mm ¢ 185/ 921 59 30 191 17| 1 | ¥252 |0901-700-02108
20 ~22mm ¢ 20/ 22 59 308 201 16| 1 | ¥273 |0901-700-02110
21 ~23.5mm ¢21/¢235 6.1 339 216 18| 1 [ ¥273 |0901-700-02111
23 ~26mm 23/ 926 6 36 243 17| 1 | ¥273 |0901-700-02112
24.5 ~ 28mm ¢ 245/ 928 59 369 229 18| 1 | ¥294 |0901-700-02113

WAHIIVEORYFT - S UICEREIA v I T 7 XF—,

W22y N2y NELATEVTERATD28EEZ1>Fv T,
WHEARE : 1.5 ~ 2.0mm (kiR - FiR)

K KITACOHT > Ay F I 7 AF—EOEBMIEHY T A,

A

P

\\7

20y bo47 ﬁw

Uvo947

N

AFERI— N No. REDXY— 7V BEEI TS 2 ) REFEFTY .

orvs

FAOLT Y=
(R5NEE)

(R T+ B)

@SETAZR

- ZBRX1
(BE¥3R/ 70 LAY%)

-9V Tx1

(10 #/ =ff7 04— MLE)

- FAOT X1
OHEAY (X
kiR 97~8
TR 99~10

SRR

10~1

2 5—%T)

(mm)

s

20v k&7 /7mm

¥945

0901-672-00000

Uv5547 /7mm

-

¥1,050

0901-672-00010

AFRITERCERTIERPTHVET,

ARTRIILTRHAMKTY

O
C
ﬁ
~
o8]
b
pa
o
~
O
r
>
<
v




=yl

WAV —5=Fr—2TV—HF—FORUELOE L TERERZ =y TILTT,
X MBFIRH X4 v b KC-027 (0900-969-00010) %> —/LF & L THEBFHICHEAL TFEL,
Xﬁ&)uﬁ? (I‘}[/7®H”:|E%) (\-&_A/ E.-Fél:\o

E HROTERLBEREULTTE L.

(11
-
o
e
2

HHF
¥
:l L b
;
C B
x |
B - mm
JI— IS5vo
FIVE (FW—FIWIAR)
ZEarT L ==
M8 x P1.25 8mm F— X H 30 8 16 9 10 ¥840 |0900-990-90001
M10 X P1.25 6mm F— X[ 32 10 125 10 7 14 1 ¥840 |0900-990-90002
(A) LONG M8 X P1.25 6mm F— X[ 43 21 16 8 7 10 1 ¥840 |0900-990-90003
(B) SHORT M8 X P1.25 émmA—2FH | 275 55 16 8 7 10 1 ¥525 |0900-990-90004
M8 x P1.25 6mm & — X[ 30 8 16 8 7 10 1 ¥525 |0900-990-90005
FIE (F5YIFWIA)
HAX - R 47 A B C D E F AR ks A& — N No.
M8 x P1.25 8mm & — X[ 30 8 16 8 9 10 1 ¥840 |0900-990-90021 NEW
M10 x P1.25 6mm & —XH 32 10 125 10 7 14 1 ¥840 |0900-990-90022 NEW
(A) LONG M8 X P1.25 6mm F— X H 43 21 16 8 7 10 1 ¥840 [0900-990-90023 NEW
(B) SHORT M8 x P1.25 6émmA—2H | 275 55 16 8 7 10 1 ¥525 |0900-990-90024 NEW
M8 x P1.25 6mm & — X[ 30 8 16 8 7 10 1 ¥525 |0900-990-90025 NEW

Y4 X - i : 83— K No.
M6 X P1.0 5mm *—Z A 25 10 10 6 6 8 1 ¥840 |0900-990-90006

A=F=vIIL

WA AN —F—BRYBEUVADIZA>TIVI =y TIVTT,
BRELE: 7IL7 1 b

20 17
. [ I) o
B : mm
FIb— I5vo
TI=7IIA TSVIFIWIA
547 it %3 — I No, 547 it &3~ K No.
6mm ik—2Z A | 1 | ¥840 |USDD 990-90010 6mm ik—2Z A | 1 | ¥840 |0900 990-90030 NEW

BY=KR—=IVFDFAI/BEZy TIVELTEHE LB =y TILTT,

HROTEREEMALTTEN, WHE : XF—) FEWE:1=/0
A MITBRAAKZA Ty TV, 4LV -0.05 ~ -0 1mm & WARTHEFT
B HTIBAAET,
S :UJI[ MMERGARCEU - 2BRABEREEALTTAL,
= (ZU—HK> K 1303N %)
= C E
= ol e L
— 547 | A B c o E F |Am| & | @m&3—FKNo
E LB/ X 18 9 165 8 4.5 6 1 ¥420 |0900-990-00010
— Bifif : mm
E_ LB/ I 135 85 14 8 3 4 1| ¥315 |0900-990-00011

2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp




NBYRF SET (7—RA) U JBYRF SET (7—2ZHA)

e - &l
RENIE : BrH0E
NEEER

AV % 7:(3 AVS 0.5 ~ 2.0

WY &R
SRENIE : BhEELIE
NBEAER:
AV % /=12 AVS 0.5 ~ 1.25

& — K No 517 5 | m&a-rNo
LA106/ ¢ 6 5 | ¥210 |0800-755-01020 LE106/ ¢ 6 ¥294 |0800-755-01030

LA108/ ¢ 8 5 | ¥241 |0900-755-01021

LA110/ ¢ 10 5 | ¥294 |0800-755-01022

M%7 2—-RAFERFOFRX/ X ZADEY b
W E - &=
RELIE : B FALIE

Y

BACIEECERT H-43%95—R

1108355 —-H AV £ 713 AVS 0.5~ 1.25 FR/ XAAXES ¥294 (0900-755-01010
250 8Os 9—-H AV % 7/z(% AVS 0.5 ~ 2.0 FR/ XAZAXES ¥262 |0900-755-01011
H-4 25— AV % 7-(3 AVS 0.5 ~ 2.0 FR/AZAXEZZ ¥294 |0900-755-01080

FiRVinTF SET

BXRVFEFER)—=TDEY b
WHE 8 RELIE: XA v & (CA/CB103 (34 + B s iLIE)
MESELR AV £7/-13 AVS 0.5~ 2.0
%103 & 104 (I KSHEEVET,
FREFYA4ZX 103: ¢ 3.5 (HHL) 104: ¢ 3.96 (K\)

A

| 7td },‘3?3’3 //

CA/CBI04
FR/ AZEY B
CA/CB103 (k4 R) FR/XAAXRYXES FR/ARR)—TXES ¥420 |0900-755-01000
CA/CB104 (¥7/\+ ZZX+H) FR/XAXXKRIXEES X/ AXRY—=TXES ¥420 |0900-755-01001
HhIBFOAh—F FR/ARAXRYXES FR/AXXY—TXES ¥420 |0900-755-01002
Floa
CA103 (V5 /#2R) FZAERYX 10 FRAZAY—-Tx 10 ¥420 |0900-755-01005
CB103 ((hvFRA/ XR) XAZAXKRYX10 ARRY—=Tx 10 ¥420 |0900-755-01006
CA104 (¥YI\* ZZXFRA/*R) FRAXRYX 10 FRZXY—-Tx 10 ¥420 |0900-755-01007
CB104 (¥2/\+ AXFH/ *AR) AZERYX 10 *ARRY—=Tx 10 ¥420 |0900-755-01008

AFERI— K No. REDKY -V BEEIP RS LU RERETY. ABREITERCEEITIHRPHYET. ARTELTBHAMNTT .

m
r
m
@)
—
Z
o
>
r




|
<
o
o
|—
O
|
|
|

FIWFRVEF SET

_ BXEHEFERY—TDHY b,
5 W HiA
E ? KEMIE : XA v F (CA/CW103 (34 + BhSEALIE)
b/ MEAELR © AV 7213 AVS 0.5~ 2.0
o %103 &£ 104 FRESHEEVET,
77778448 | 77779448

F REHFHAZX 103 : ¢ 3.5 (#LY) 104 ¢ 3.96 (K\Y)

CA/CW103 (Kv5H) FRAXKRY /RAU—TXE4L XZAWFHEKY /ZRU—Tx&2 | ¥378 |0900-755-01003

CA/CW104 (¥R/\+ ZAX*H) FRXKY /ZAY—TX&E4 XZAWFKY /ZY—Tx&2 | ¥378 |0900-755-01004

A49=ZvYayI4MIVARF SET

WM #EiR
RELIE : XA v F

= ‘ 42 BAAZ WESER : (FR) AV £72(3 AVS 0.5~ 1.25
J 8 ; f ) (X R) AV £ 712 AVS 0.5 ~ 2.0
& t..f f 2 WSETAR : AMIVABTFAX/ AZAXE2

S . a FR/ARAY—T X &2
v L : I 7.8

\Xf.&/ " -
- - 4 ~/ QEMmm

WIS EHEE ¥294 (0900-755-01040

TL—F XA v FHifF SET

W 187 BIERFF, X =T D&Y ko

WY #HiR

KREME : AXA v ¥

WEAER AV £/13 AVS 0.5~ 1.25

W SET WA : 187 BIFRIEFA X / X AX &K 2
FR/ARR)—TXE2

2147 ke &3 — K No.
1878 ¥294 |0900-755-01050

¥ SET

B HM/MT A7 2—RADF R/ X RiEFEy bo

WEAER AV £/13AVS 0.3 ~1.25
BERBTI1 V-2 — I FEX
#BikE A TRADOH 1 x 108
///// HM/MT Fiky« TR V F X/ X RifFXES | ¥399 (0900-755-01060

HM % 1JR FR/ X GHFX£S5 | ¥294 (0800-755-01070

NyFU=aRI5—

WECIZNSY (XvI2R4—%5-) R
KIS EmERRE

YTR4A-BS/FTX4 €A 1 | ¥2,100 |0900-755-02100

2012 6 BBRTOT—42TY, ThUBEOT—2ICEALTIEYL HP 2ETFT W,  http://www.kitaco.co.jp



JAI5—SET (HM BiK /MT BhzK /HM)

WA 75— 1 BCBEPORFHFA>AHOZDI XY %~ SET,

NBHBAIDEERTA Y- — AR BHKkEZATDH).

IEAER AV 7213 AVS0.3 ~ 1.25

M HM & HM/MT BiK & 7 TRIRFH A AP REVET, ORV=HM BV +/N\—X IEEBHIAF Y = HM/MT Bk
MEHEOY FOBVILL Y BEVIETREZHEFHVET.

m
r
m
)
-
2
o
>
r

HM 5K (hI5—&: FFa5I)
SET W%

AREFX2 PFRNTT—%X1 ¥420

2/ FR

2/ XA
3@/ AR
S/ XX
41/ FR
418/ AR
6#/FR
6H/ XX

0900-755-02020

TALY—2—Ibx2

ARFFX2 2P XAXATT—x1
*REFX 3
A RIEFX 3

TA4¥——Jbx 2| ¥262 |0900-755-02021

PAZNTI—x1 T14¥——)x 3| ¥504 |0900-755-02022

PXRATTF—x1 T4¥—Y—JLx 3| ¥273 |0900-755-02023

FREFX 4 APFZRATF—%x1 TA¥—L—Ibx 4| ¥567 (0900-755-02024

HM Bizk / X Z

A RIHFX 4
* REFX 6
A RIEFX 6

AP XZXHTT—%x1 TA¥——Jx 4| ¥294 |0800-755-02025

6P AZXHT5—%x1 T14¥——Jx 6| ¥735 |0900-755-02026

HMBhK /2 Z

6P XZXHTTF—x1 TA4¥—Y—JLx 6| ¥441 |0900-755-02027

MT Bk (h75—8&: H)

.

547 = i %3 — I No,
v - 3B/ AR |FRHEFX3 P FRAHTT—Xx1 TL¥—Y—x3| ¥472 [0900-755-02030
yf B/ AR | ARHEFX3 P ARDTTFI—X1 TL¥—2—)ux 3| ¥294 |0900-755-02031
A1/ AR | FRHEFX 4 APFRANTF5—x1 TL¥—Y—Jbx 4| ¥609 [0900-755-02032
MT BAK /AR MT BhK / AR 4B/ AR | 4 RHEFX 4 AP XAHTF—X1 TL¥—Y—Jbx 4| ¥367 [0900-755-02033
HM (hJ5—8&:FFa5I)
2/ AR FRFEFX2 PFAATT—X1 ¥210 |0900-755-02040
24/ AR XRBFX2 2P AADTF—X1 ¥189 (0900-755-02041
S/ AR FREFX 3 BPARATT—X 1 ¥231 |0900-755-02042
3/ AR AZBFX3 P AZRHTT—X1 ¥210 |0900-755-02043
418/ R FRFEFX 4 APFRAATT—X1 ¥294 |0900-755-02044
418/ AR XRBFX 4 AP ARAHTF—X 1 ¥262 |0900-755-02045
HM// %2 MR 61/ AR 4 REEFX 6 6P ARHTT—X 1 ¥336 |0900-755-02046
6/ XX AZBFXE6 BPAZXHTT—X1 ¥315 |0900-755-02047

Jdxo%—SET (1108 /250 & /250 8%0v )

NHBHPOHEFPA->7=3%9 2— SET,
WHTZ7—=hF7—: (110B) 7525/ (250B/¥0OvY) B
XENEOY FOBWCKWBEVWDETELZBAPHIET,

1108

2147 HAER SET W& fiik 32— K No.
2@ AV 702 AVS03~ 125 | AR/ XAHFX&2 2PAR/AXHFF—x&1 | ¥294 |0900.755.02000
3@ AV ELIE AVS03~ 125 | AR/ XAHFXES P AR/ AXNTF—x&1 | ¥346 |0900.755.02001
agE AV £/ AVS03~ 125 | #R/ XXWFX&4 4PAR/XAHTF—x%&1 | ¥399 |0900-755-02002
64 AV $71 AVS03~ 125 | #Z/ XXWFXEE 6PFR/XANTI—x&1 | ¥472 |0900.755-02008
o AV 708 AVS03~ 125 | £/ X AHFXEO OPAR/AXHFF—x&1 | ¥682 |0900.755-02004

> r {
(LALLM

%3 — N No.
AV 712 AVSO5~20 | AR/ X RBFX&2 2PAR/ARNTF—x&1 | ¥262 |0900-755-02005
B AV £7:E AVS05~20 | R/ X AHFX&3 P AR/ AXHT5—x&1 | ¥315 |0900-755-02006

Iy -
AV £/ AVSO5~20 | A2/ X RBFx&4 4PAX/AXHTF—x%1 | ¥367 |0900-755.02007
250/& AV E71 AVSO5~20 | A2/ X RHFX&6 6P X/ XXAFF—x&1 | ¥472 |0900-755.02008
250 & #0v Y

247 WA TR SET W& fiik &3 — K No.
= 2@ AV 708 AVSO5~20 | 4R/ ARBFX&2 2PAX/AZRNTF—x&1 | ¥315 |0900-755-02009
509 290y 3@ AV I8 AVSO5 ~20 | AR/ ARHFX&3 PAX/AANTF—x&1 | ¥420 |0900-755-02010
4 AV #713AVS05~20 | A/ A RBFx&4 4PARX/AXHTF—x&1 | ¥472 [0900-755.02011
250&¥n YY) 6@ AV £/ AVSO5~20 | A/ X RHFx&6 6P AX/ X XHFF—x&1 | ¥525 |0900-755.02012

ABERI— N No. REDX V-V BEEFPE LV RERETT. ABRIFERCEETIHRIHIET. ARTELTHAMEETT.




i
<
O
o
|—
o
o
)
m

AR 9—SET (H-4 3 5-)

WA7 7 -1 BEERTRREFOEY b
NimFiE B REWLE : B0
WEAER AV £7213 AVS05 ~ 2.0
WhT5-h5— 2

247 SET A& ik &3 — K No.
H-4JR99— /32 ARHEFX 3 P ARXATF—x 1| ¥378 |0900-755-02050
H-4 95—/ AR AREEFX 3 P ARHTT—% 1| ¥294 |0900-755-02051

AR A > H—OF7—-Z23—-FELTRE,
¥ AV0.85
WEFEES - 150Ww/12V (BERE 40CH5E)
MEBRED 40CHUEIC ENMNISHRENEEITHIUET,
N #GEE - 80°C
WHE - (EF) RMARIR  (eixiE) PVC
B CA104 ¥R (F R/ ZAU—T1F) / ARFBFEEE

NiciRE - 2
¢ 8 X 500mm 2 ¥472 |0900-755-00100
¢ 10 X 500mm 2 | ¥472 |0900-755-00101

DAL=/ TS5V TEBRI\—%X SET

WHERARY A > Hh— (F=IF27) OiFaE&HERIX I Z—ICERTIEICLY . AY—b - BRBICEBTHEFEEET,
WEBISET X1 > hH—ADH
BEXRVBFEEE (R4F:CBI03 AR AXX/HTHFXF :CB104 X R)

T4 N—ERIN—FR

s
woF1 2374~ (#&/) / (Z/R) x&A1 ® ¥945 (0900-755-01100
Kvya 2#ax748— (#&/L) / (B/R) x&1 @ ¥945 |0900-755-01101
wFW 3By H— (B|/L) / (E/R) x&1 @ ¥1,155 | 0900-755-01102
AXF 2@z 85— (B) x2 ® ¥945 (0900-755-01103
hovx 2%y 58— (B) x2 ® ¥945 (0900-755-01104
ATYFW 3R 4~ (B) x2 @ ¥1,155 |0900-755-01105
HEBRRBIAVA—FRIN—RAKY T 1 F=ISYTERI\—FR
Koy | 3@EAx Y 4— (A) X1 @ | ¥609 |0900-755-0'|'IOE

94V Hh—/ F=I3VTiEF SET

DfERmFEY b

BHE : (F2) & (xX) #EL
BIRERIE : ZZA v %

WEAER © AV0.3 XIE AVS0.3 ~ 0.5
WEFAER - 5A (B#R - AVS0.5 ERE)

KIY - AOBFF4T AAFI1T YIINGAT

£ y - « ,I | il
f 2
7 7

FR AR TR AR FR XA
FR 5 | ¥147 |0900-755-01090 TR 5 ¥147 |0900-755-01092 FR 5 ¥157 |0900-755-01094
AR 5 | ¥147 |0900-755-01091 AR 5 | ¥147 |0900-755-01093 AR 5 ¥157 |0900-755-01095

2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYH HP 2 BT XU, hitp://www.kitaco.co.jp



9L INA—/F=WS5YTIARIHY—SET

WEX—H=—DA2H—/T—II 2 TRARI Z— BRI DIRFEY b
WEAER - AV0.3 X3 AVS0.3~ 0.5
WEFAER - 5A (F#R - AVS0.5 ERE)

m
r
m
)
-
2
o
>
r

IALVh—RB/ KI5 1947 9L Vh—RB/ KI5 294T
'y Vo 4
# i s -’
' xR Y *2 X2
'
i B __ =
H
| i e
£ 7 ’ T
7 % :
'.. i M i Ve
R e R .. R <&
517 55— | s | st 517 o~ || maa kN
248 /REI/ AR %z ¥210 |0900-755-02052 248 /REI/ AR %z ¥315 |0900-755-02056
21 /Rl / XX %z ¥189 |0900-755-02053 21 /R / XX = ¥273 |0900-755-02057
24 /LA /AR # | ¥210 |0900-755-02054 24 /L /AR & | ¥315 |0900-755-02058
24 /LI / XA # | ¥189 |0900-755-02055 24 /LI / XA # | ¥273 |0900-755-02059
DAL IHh—R/KIFGWILT

7 o ﬁ P »
% # *2 4 7 ’ *Z | / +2 . d¢ .
J/ @E@ . . = mef;ﬁijﬁi @E@ ﬁd’i;?‘y;?F

R r &
547 HT— [ 7 — K No. 547 H5— [ i — K No.
SE/RAI/ AR =z ¥378 |0900-755-02060 3E/ AR =] ¥378 |0900-755-02074
SE/REI/ AR % ¥294 |0900-755-02061 3/ AR =] ¥294 |0900-755-02075
StE/LE/ AR &= ¥378 |0900-755-02062
SE/LAI/ AR B ¥294 |0900-755-02063

SAYN—R/ ZAXFIALT SAYA—B/ hOSF51T
*2 X2 *2 X2
g v ; . o
H
iy
» [ v ¥

IIIIIIIIIIIIIIIIIIHHIHIIIIEHHMIII 547 HHIHIIIIEHHMIII

218/ *R ¥231 |0900-755-02064 218/ *R ¥315 |0900-755-02066

218/ AR -] ¥210 |[0900-755-02065 2/ AR -] ¥273 |0900-755-02067

94 h—B/ AT+ W ST D94 h—R/VYII\WF1T
"l y':f - './._,
r.
by *2 X2 “ o *2 t/ , *Z
P * F

—\ < A L @ L
e ,;' A : ; @

P i
[ &F I
R R
517 _ 517
38/ A2 ¥378 |0800-755-02068 3@/RE/ AR ® | ¥315 |0900-755-02070
38/ X ® | ¥294 |0900-755-02089 3@E/REI/ XX ® | ¥273 |0900-755-02071
3@/LE/ AR ® | ¥315 |0900-755-02072
3@/LM/ XZ ® | ¥273 |0900-755-02073

ABERI— N No. REDX V-V BEEFPE LV REREETT. ABRIFERCKEETIHRIHUET. ARTELTHAEETT.




i
<
O
o
|—
o
o
)
m

WIEBYATIN—RR

W AV0.85 £ AVS0.5 D2 1EE S 1 > F v T

Wi #E E :80°C

NEFEES (AEEE 40CDEE)
AV0.85 : 150W/12V  AVS0.5 : 110W/12V
XELRED A0CHEICEPNIE, FRBEHERITHFUET,

WHE : (EF) RERIR (iR PVC
W#1E - (AV0.85) 2.4 ~2.6mm (AVS0.5) 2.0 ~2.1mm
OFX—H—Fl FBN\-RAN5—F—F
HONDA YAMAHA SUZUKI KAWASAKI

gLV h— (L) # (FLry) R L] ’#

EHIZ AV0.85 |yvsuh— (R) -} p1d HE X
Ay RS54k (HI) & #H #H /B
Ay RS54k (LO) =] ®# =] i/ E
F—=IS5VTE &/ 8 #H B/8 #

. 2 B2/F-2/A
ALV¥—+ACCE BB E #® ES
7 — i s 2 £/8 2/#
F*IvavhIS— /&
HER - FEICLWERD T —EREZBEHFHVET, CHMARICHEREY —EXAVZ 17 TIHBOLBEVKRO T EL.
AV 0.85 AVS 0.5

b 2m | ¥210 |0900-755-00001 b3 2m | ¥210 |0900-755-00201
E 2m | ¥210 |0900-755-00002 =2 2m | ¥210 (03900-755-00202
E 2m | ¥210 |0900-755-00003 = 2m | ¥210 |0900-755-00203
= 2m | ¥210 (0900-755-00004 z 2m | ¥210 |0900-755-00204
8 (Frry) 2m | ¥210 |0900-755-00005 8 (Frrvy) 2m | ¥210 |03900-755-00205
a5 2m | ¥210 (0900-755-00006 a5 2m | ¥210 |0900-755-00206
=] 2m | ¥210 |0900-755-00007 =] 2m | ¥210 |0900-755-00207
# 2m | ¥210 (0900-755-00008 #® 2m | ¥210 (0900-755-00208
®’/&8 2m | ¥210 |0900-755-00009 ®/&E 2m | ¥210 |03900-755-00209
® 2m | ¥210 (0900-755-00010 ® 2m | ¥210 (03900-755-00210
E=i 2m | ¥210 |0900-755-00011 =i 2m | ¥210 |0900-755-00211
2/8 2m | ¥210 (0900-755-00012 2/8 2m | ¥210 (0900-755-00212
a/%& 2m | ¥210 |0900-755-00013 H/8 2m | ¥210 |0900-755-00213
174 2m | ¥210 (0900-755-00014 ® 2m | ¥210 |0900-755-00214
B/& 2m | ¥210 |0900-755-00015 B/& 2m | ¥210 |0900-755-00215
w/B 2m | ¥210 (0900-755-00016 /B 2m | ¥210 (0900-755-00216
w®/E 2m | ¥210 |0900-755-00017 /B 2m | ¥210 |03900-755-00217
B/® 2m | ¥210 (0900-755-00018 RB/® 2m | ¥210 (03900-755-00218
®/2 2m | ¥210 |0900-755-00019 ®/B 2m | ¥210 |0900-755-00219
/R 2m | ¥210 (0900-755-00020 /R 2m | ¥210 (0900-755-00220

SFIRILb&FY b SET

WY—IR A7 Ny TFV—ICBEULAEEZ—IFIFRILIX257&F VX 25Dty b,

XFOHH—HKLJ X (0900-969-00160) #ZHd 5 &L ViR

FHRAIOYIVT = —

HBALRER, BEICH NV T -2 a3 PRELENYTU—ICBHIRPH U ERADTITEET S,
HEEO Y POBVICK U MEPRAREES FERCERELDERIHIE T,

@

20125 6 ABATOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

Yar (HeHRiMt) £FBda2 ErHRET,

YTA4L-BS - YT7B-BS - YTX5-BS .
A405FT @ YTX7L-BS - YTZ7S ¥367 |0901-002-00007 3
A406FN1 @ |yB18L ¥367 |(0901-002-00008
A406SU @ |YT12A-BS - YTZ10S - YTZ12S - YTZ14S ¥367 |0901-002-00011
A406FM1 @ |YB10L-A2 - YB12B-B2 - YB14L-A2 ¥367 (0901-002-00012

NERHEBOBRERPT—ELTRTRE, 722y FTHEN TE, BEHR

BikE

BHE: (3247 ) &l REQRE: RXAA v X
(Mg H/N—) ME-RY7OEL >
WiEEE :105°C

e e I e
b 0.35 ~ 0.85 ¥210 |0900-755-06000

0.85 ~ 2.00

¥210

0900-755-06001

http://www kitaco.co.jp



INEF 21— /SET

IRAERT

IRHE R
¢ 3 X 70mm -] #p18 | B ¥157 |0900-755-04001
@ 6 X 70mm -} #1¢35 | B ¥210 |0900-755-04002
¢ 8 X 70mm -] e a7 5 ¥241 |0900-755-04003
IEF 21— SET | @ 3/6/8 X 70mm & 2 | ¥241 |0900-755-D4000

BN — X ZOF BRI OTRILIE P Bim F ORI Rl

W 90CH EICHET 5 Z &T. N—X ZRICH H € TR,
R - REPITAESS

I UL - CSA #igm

IfEFRAZ#EEE - — 55 ~ 105°C

BSIREES (T
O3z 7 8- LitRREEAORE. SREEL217,
Of iR #ERE : — 55 ~ 135C  BEFEH : 600V

¢ 18 X 100mm 2 o6 2 | ¥441 |0900-755-04011
¢ 24 X 100mm = #o8 2 | ¥546 |0900-755-04012
¢ 40 X 100mm = #1913 | 2 | ¥840 |0900-755-04013

IEF 21— /SET (h5—51D)

WA= 2 ZOF B OBRVIEPRinF OMERFICRE
IEERFOBEE E L TEF & 5 &% 5RE.

B UL - CSA #i#&s

WA120CH LSBT 22T N— ZARICHDE TG, R - REFSITAET,

y IERIRESEE © — 55 ~ 135C  BEFEH : 600V
Fo NS—547
r Z IRFERAER &3 — K No.

¢ 3 X 70mm * #1016 ¥210 |0900-755-04004
. . @ 3 X 70mm # #1916 | 5| ¥210 [0900-755-04005
@ 3 X 70mm 3% #1916 | 5| ¥210 |0900-755-04006

¢ 3 X 70mm - #9016 | 5| ¥210 |(0900-755-04007

¢ 3 X 70mm =] #1916 | 5| ¥210 |0900-755-04008

IREF 1—T SET

¢3x70mmf/FE/ K /F/ A &1 | ¥210 |0900-755-04010

iy —brFa-—-J

WHhEE>EN—ZREAT—MIEEDHBEF21—-TTY,

W75y y (BBe) E/70-LXyXO2BEES1Fv T,

WHE PP (RUZFOELY)

BZUy bAY

Uy PRI H Y PEhTVET, FREZBEAL. REICITEE
EiT> TR &L,

I0—-LXAYFILITDER

HRENCA Y FMIZRLTOVETOTEELE T, Ny T U —fHEICEE
ENBGEEDTHBRIBLITOEMULEVL S ICEEL TF &L,

NIRRT BT R v MR EREBITRE. A v XPRIPNB L
h"ﬁ)')igo 7. REBEOFERICLUER, X vXHHAhEECTIHE
PHIET,

I5v 0 (i) g0—-LXv+
TS5 (HEEe)
a47 R A$ fliz::4 &3 — K No.
AEe 3 2m 1 ¥399 |0900-755-05002
MiE¢ 5 2m 1 ¥399 |0900-755-05003
AEe 7 2m 1 ¥525 |0900-755-05000
AEed 10 2m 1 ¥630 |0900-755-05001
J0-LXAvF
AiE¢ 6 im 1 ¥840 |0900-755-05100
AEd 10 im 1 ¥924 |0900-755-05101
AEe 15 im 1 ¥1,029 |0900-755-05102

ARG R No. REDN Y — V7 IEEN RS B RBEETT,

fegFa—J

WhEE>EN—2REAT— b
IEEDHBMBFF1—T,

NEREGMETEHRTSY., O
AN—ZTORYE L HEICIT
AET,

W UL - CSA ##&&

WEEFEK:105°C EBEEEH 300V

N#E :PVvC (B&)

WE%# : 0.5mm

HESE :2m

HERATREA S 3 — N No.

AEe 5.2 AV/AVS 0.85#927%& AV/AVS 0.5#9I3%| 1 | ¥357 |0800-755-08001
MEp 6.5 AV/AVS 0.85 #1374 AV/AVS 0.5#147| 1 | ¥399 (0800-755-08002
MiE¢ 8.3 AV/AVS 0851574 AV/AVS 05#164| 1 | ¥441 |0900-755-08003

N—=2RRAF=T

7% ) E < BRI THE D%
BICREL PVCHET—7,
W& :19mm K& :20m

= ¥315 |0900-755-07000
b3 1 ¥336 |0900-755-07001
R 1 ¥336 |0900-755-07002

AFRBITERCERETIHEPHIVET. ARTELTRHAMKRTY.

m
r
m
)
-
2
o
>
r




i
<
O
o
|—
o
o
)
]

MUFFLER OPTIONAL PARTS

AR I—AIN—

Wax72—%FLHTIT 5 PVC RAN—
HEROTERRLRALTFEL, pe: =2

e e T

¢ 17/ ¢ 28/85mm 17 28 85 ¥315 [0900-755-03000
¢ 20/ ¢ 33/80mm 20 33 80 | 1| ¥399 |0900-755-03001
¢ 20/ ¢ 38/82mm 20 38 82| 1| ¥577 |0900-755-03002
¢ 20/ ¢ 48/100mm 20 48 100| 1 | ¥787 |0900-755-03003

LED IXq/Ov b5 T

WERHICKS LED AL KL ATy IR O hr—4—-5 0 T%a4x
BARICKHICLET.

W12V EEH

PRARE: 909 N—FZAK :29%cm

By FRE: -LEDZ>7 (X1) TvPv— (X1) -Fvb (Xx1)

ARSI EEEB I (ZBHAKRLER (ESERAAIRE) 2L CH U T, 205,
HNBICEETRE EOEFEZF CEVETH, RE-FRALMEISVE YA,

MEROWF IR BEABAOER T FIEHEDTEL,

XFN—=TL— OB FICIIERERE LA,

AR S LT RAKNIEE R L TF W,

247 A ik &2 — K No.
Ly R 1| ¥504 |0901-752-99920 NEW
T— 1 | ¥504 |0901-752-99921 NEW
FLVI 1 | ¥504 |0901-752-99922 NEW
Jgu—-y 1 | ¥504 |0901-752-99923 NEW
w"OA b~ 1 | ¥504 |0901-752-99924 NEW

ALY =I\v T

EERVENMOERICHDELRY ALY =Ny T,
WHE : 7IVIH
BM6 X 12RF >V LAREL X vy TRILMIE
Wemm XF U LRARTV LTy v —FE
MR, AL MIEBTRIOy 7REZH L CGRTEBHIEREEIToTT IV, ZHEEICHEBESNZBEIE. RILMITUXEEEH L TREM
ERHIERIEEZIT> TR &L,
KL TRFAN—ZDERET>TFE,
KT ARDSENSEE. MIHADETT, (M6 BfTR)
METRICELTRILNOHEVESERELTTEL,

FROVERELRALTTL. T
®41 R 40 30 403 ¥1,785 | 0900-540-80041 3

A % 45 F 40 30 443| 1 [¥1,785|0900-540-80045 3

® 48 H 40 32 473| 1 |¥1,785|0900-540-80048 3

3 ¢ 50 40 32 493| 1 |¥1,785 (0900-540-80050

® 538 40 32 523| 1 |¥1,785|0900-540-80053 3

EAL: mm ® 55 40 38 545| 1 [¥1,785|0900-540-80055 3
® 58 F 40 38 575 1 |¥1,785|0900-540-80058 3

WXAANIVT Yy I BATICEKV ATV JIC#Hr2EREERL. X721
ZARTRAGERAICEBOREEZMAET,
58 016 KRBT ROEEASN TOFERISBESEPHIBOBNIF HVE T,

A X B = com

= 14.5
3 E 9 X 56mm 55 £ 1.0mm 57 ~ 60mm ¥567 |0900-542-99000
5.8
i:(ﬁ—l‘ 15.8 9 X 65mm 65 = 1.0mm 68~7imm | 1 | ¥588 |0900-542-99001

=
N2 4 9 X 75mm 75 + 1.0mm 78~82mm | 1 | ¥609 |0900-542-99002
&4 : mm 9 x 85mm 85 + 1.0mm 89~94mm | 1 | ¥630 |0900-542-99003
9 x 95mm 95+10mm | 99~ 105mm | 1 | ¥672 |0900-542-99004

2012 6 BBRTOT—42TY, ThUBEOT—2ICEALTIEYL HP 2ETFT W,  http://www.kitaco.co.jp



2% a A

WY 7S5 —ZEBICBBELEY ALY —NCRENRSIN—DEY b,
W (FERICIE 2 4 FROD Y T &R, THEREEHEFRELTVET,
BHE : X7 LR (1.2mm E)

BM8 X257 5 I RFULARX 4y THRILMIE

BM8RFUL ATy yv—, MBAY I Fv MIE
MIN—DRBFFICIEIT Yy Y TFEEEYSEVLIICTERET S,
METENICEDTRILENOHE ) ESERELTTEWL,

HROTERGCEMELTTEL, @Y1 LY —CHUHEVESICLoh Y EEE

KON THA Lo P A

FUHBTIVI AN—H—h 5 —%& AN THE

LTFEV, (HRHEHE) AN—H—
B : mm

2IbIt— IS5vo
247 A B C | A% L] &3 — N No. 2447 A B C |A® % &3 — N No.

®»80H 78 25 10 | 1 [¥1,575|0900-995-10080 ®»80H 78 25 10 | 1 [¥2,100 |0900-995-11080
®»85H 83 25 10 | 1 |¥1,575|0900-995-10085 ®»85H 83 25 10 | 1 |¥2,100|0900-995-11085
®» 90 R 88 25 10 | 1 [¥1,575|0900-995-10090 ®» 90 R 88 25 10 | 1 [¥2,100|0900-995-11090
® 100A 98 25 10 | 1 |¥1,785|0900-995-10100 ® 100A 98 25 10 | 1 |¥2,310|0900-995-11100
¢ 110H 108 25 10 | 1 |¥1,785|0900-995-10110 ®110H 108 25 10 | 1 [¥2,310|0900-995-11110
® 120H 118 25 10 | 1 | ¥1,890|0900-995-10120 ® 120H 118 25 10 | 1 | ¥2,415|0900-995-11120
® 130H 128 25 10 | 1 |¥1,995|0900-995-10130 ® 130H 128 25 10 | 1 |¥2,520 |0900-995-11130
® 140 138 25 10 | 1 |¥2,100|0900-995-10140 ® 140 138 25 10 | 1 | ¥2,625|0900-995-11140

AL Y=Y FSIN—

BYyA LY —N2 FAHERS

Ne: 2
)
25 15 19 /
—\
1.3
Bl : mm
BAL Y=Y RS5IN— 50cm | 1 ¥525 |0900-999-00500
SIN—H>5—
WmZAE - THEM - WAV 2% - ihEC@h /-4E %52 EPDM (T
FL>FOEL> Y I OL) ORI N—HT—, HROTEREBEBMALTFEL.

BAZRICEDET1/3/5mmEDIBEES1Fv T,

BETy v —EDHAZHERHLET,

XMAV U ETEHVEEA HVYCICHNZERICEFERALEVTT
1%

% @

83 : mm
¢6H ¢ 8H ¢ 10A
EEEEEETE TR S TN ST ST ISR U TN TS
1 13 6.2 2 ¥168 |0900-094-09801 1 18 8.2 2 ¥189 |0900-094-09803 1 22 103 2 ¥210 |0900-094-09805
1 18 6.2 2 ¥189 |0900-094-09802 1 22 8.2 2 ¥210 |0900-094-09804 1 26 10.3 2 ¥210 |0900-094-09806
3 13 6.2 2 ¥220 |0900-094-09807 3 18 8.2 2 ¥231 |0900-094-09809 3 22 103 2 ¥273 |0900-094-09811
3 18 6.2 2 ¥231 |0900-094-09808 3 22 8.2 2 ¥273 |0900-094-09810 3 26 103 2 ¥273 |0900-094-09812
5 13 6.2 2 ¥252 |0900-094-09813 5 18 8.2 2 ¥294 |0900-094-09815 5 22 103 2 ¥315 |0900-094-09817
5 18 6.2 2 ¥294 |0900-094-09814 5 22 8.2 2 ¥315 |0900-094-09816 5 26 10.3 2 ¥315 |0900-094-09818

ABERI— N No. REDX V-V BEEFPE LV RERETT. ABRIFERCEETIHRIHIET. ARTELTHAMEETT.

=
(e
T
-
—
m
el
o
o
=|
o
=z
=
r
o
P
-
wn

dv11090




o
<
-
|
o
o

PIWEAN—Y—-Nh5—

NERY 28 L 2 ARMOEVWAN—Y—-HF—-T7,

WHE : 7V I A2017 (17S)

HROTEREERESULTTEL,

HROTERBEREUTTEL.

HROTEREERSULTTEL,

Bl : mm
JWIN—/9 6 15A JIIN—-/¢8H 15A LIN—/¢ 108 1A
A B ks @ — K No. A B | Am | fE 3 — K No. A B i g3 — K No.
J)LIN— 1 3 1 | ¥210(0900-093-00001 13 3 1 | ¥210 [0900-093-00009 16 3 1 | ¥231 [0900-093-00017
1" 5 1 | ¥220|0900-093-00002 13 5 1 | ¥241|0900-093-00010 16 5 1 | ¥241 |(0900-093-00018
1 8 1 | ¥231[0900-093-00003 13 8 1 | ¥252 [0900-093-00011 16 8 1 | ¥252 |0900-093-00019
11 10 1 | ¥241 |0900-093-00004 13 10 1 | ¥262)|0900-093-00012 16 10 1 | ¥273 |0900-093-00020
11 15 | 1 |¥294 |0900-093-00037 13 15 1 | ¥294 |0900-093-00049 16 15 | 1 [¥336|0900-093-00061
1120 | 1 |¥315(0900-093-00038 13 20 1 | ¥315|0900-093-00050 16 20 | 1 |¥346|0900-093-00062
11 25 | 1 |¥315|0900-093-00039 13 25 1 | ¥315[0900-093-00051 16 25 | 1 |¥357|0900-093-00063
11 30 | 1 |¥336(0900-093-00040 13 30 1 | ¥336 |0900-093-00052 16 30 | 1 |¥378|0900-093-00064
13 3 1 | ¥210(0900-093-00005 18 3 1 | ¥241 |0900-093-00013 22 3 1 | ¥252 |0900-093-00021
13 5 1 | ¥231 |0900-093-00006 18 5 1 | ¥252)|0900-093-00014 22 5 1 | ¥283 |0900-093-00022
13 8 1 | ¥241|0900-093-00007 18 8 1 | ¥262 [0900-093-00015 22 8 1 | ¥304 [0900-093-00023
13 10 | 1 |¥252(0900-093-00008 18 10 1 | ¥273|0900-093-00016 22 10 | 1 |¥304 |0900-093-00024
183 15 1 | ¥294 |0900-093-00041 18 15 1 | ¥378|0900-093-00053 22 15 1 | ¥357 |0900-093-00065
13 20 | 1 |¥315(0900-093-00042 18 20 1 | ¥399 |0900-093-00054 22 20 | 1 |¥399|0900-093-00066
13 25 | 1 |¥315|0900-093-00043 18 25 1 | ¥420 |0900-093-00055 22 25 | 1 |¥441|0900-093-00067
13 30 1 | ¥336 |0900-093-00044 18 30 1 | ¥441 |0900-093-00056 22 30 1 | ¥504 |0900-093-00068
18 3 1 | ¥357[0900-093-00025 20 3 1 | ¥367 [0900-093-00029 26 3 1 | ¥420 [0900-093-00033
18 5 1 | ¥357|0900-093-00026 20 5 1 | ¥367 |0900-093-00030 26 5 1 | ¥420 [0900-093-00034
18 8 1 | ¥378|0900-093-00027 20 8 1 | ¥420 |0900-093-00031 26 8 1 | ¥483 |0900-093-00035
18 10 | 1 |¥378(0900-093-00028 20 10 1 | ¥420 |0900-093-00032 26 10 | 1 |¥483|0900-093-00036
18 15 | 1 |¥378|0900-093-00045 20 15 1 | ¥420 |0900-093-00057 26 15 | 1 |¥504 |0900-093-00069
18 20 1 | ¥399 |0900-093-00046 20 20 1 | ¥441 |0900-093-00058 26 20 1 | ¥525 [0900-093-00070
18 25 | 1 |¥420(0900-093-00047 20 25 1 | ¥462 |0900-093-00059 26 25 | 1 |¥546 |0900-093-00071
18 30 | 1 |¥441(0900-093-00048 20 30 1 | ¥483|0900-093-00060 26 30 | 1 |¥577|0900-083-00072
YWIN—/ 96 25A JIWIN—/o8R 275A JII\—/¢ 10 25A
e e | | maam e ] A
1 3 2 | ¥336 |0900-093-01001 13 3 2 | ¥346 |0900-093-01009 16 3 2 | ¥378|0900-093-01017
11 5 2 | ¥357(0900-093-01002 13 5 2 | ¥399 (0900-093-01010 16 5 2 | ¥409|0900-093-01018
11 8 2 | ¥367|0900-093-01003 13 8 2 | ¥420 |0900-093-01011 16 8 2 | ¥430|0900-093-01019
11 10 | 2 |¥388(0900-093-01004 13 10 | 2 | ¥420(0900-093-01012 16 10 | 2 | ¥462|0900-093-01020
13 3 2 | ¥346 |0900-093-01005 18 3 2 | ¥399 |0900-093-01013 22 3 2 | ¥430|0900-093-01021
13 5 2 | ¥367(0900-093-01006 18 5 2 | ¥420 (0900-093-01014 22 5 2 | ¥472|0900-093-01022
13 8 2 | ¥399 |0900-093-01007 18 8 2 | ¥451 |0900-093-01015 22 8 2 | ¥525|0900-093-01023
13 10 | 2 | ¥420|0900-093-01008 18 10 2 | ¥472|0900-093-01016 22 10 | 2 | ¥525 |0900-093-01024
18 3 2 | ¥640|0900-093-01025 20 3 2 | ¥661 [0900-093-01029 26 3 2 | ¥766 |0900-093-01033
18 5 2 | ¥640(0900-093-01026 20 5 2 | ¥661 (0900-093-01030 26 5 2 | ¥766 |0900-093-01034
18 8 2 | ¥682|0900-093-01027 20 8 2 | ¥766 |0900-093-01031 26 8 2 | ¥892 |0900-093-01035
18 10 | 2 |¥682(0900-093-01028 20 10 | 2 | ¥766|0900-093-01032 26 10 | 2 | ¥892|0900-093-01036
IS5vU /96 15A IS5vo /¢8R 15A IS5vo /910 15A
\ RN T
1 3 1 | ¥273|0900-093-02001 Il 13 3 1 | ¥294 |0900-093-02008 | 16 3 1 | ¥315|0900-093-02017 Ml
1 5 1 | ¥294)|0900-093-02002 el 13 5 1 | ¥315)|0900-093-02010 MW 16 5 1 | ¥315|0900-093-02018 Il
11 8 1 | ¥294 |0900-093-02003 Il 13 8 1 | ¥315|0900-093-02011 MW 16 8 1 | ¥336 |0900-093-02019 Il
11 10 | 1 | ¥315|0900-093-02004 &l 13 10 1 | ¥315|0900-093-02012 I 16 10 | 1 |¥336|0900-093-02020 N
1 15 1 | ¥357|0900-093-02037 el 13 15 1 | ¥357|0900-093-02049 & 16 15 1 | ¥420 |0900-093-02061 Il
11 20 | 1 |¥378(0900-093-02038 & 13 20 1 | ¥378|0900-093-02050 M 16 20 | 1 |¥441|0900-093-02062 N
11 25 | 1 |¥378|0900-093-02039 Ik 13 25 1 | ¥378|0900-093-02051 I 16 25 | 1 |¥462|0900-093-02063 i
. 30 1 | ¥399 |0900-093-02040 el 13 30 1 | ¥399 |0900-093-02052 Il 16 30 1 | ¥483 |0900-093-02064 I
&/ 13 3 1 | ¥294 |0900-093-02005 [l 18 3 1 | ¥315|0900-093-02013 I 22 3 1 | ¥336 |0900-093-02021 Il
183 5 1 | ¥294|0900-093-02006 |l 18 5 1 | ¥315|0900-093-02014 | 22 5 1 | ¥357 |0900-093-02022 Il
13 8 1 | ¥315|0900-093-02007 Il 18 8 1 | ¥336|0900-093-02015 I 22 8 1 | ¥378 |0900-093-02023 I
13 10 | 1 |¥315|0900-093-02008 &I 18 10 1 | ¥357|0900-093-02016 I 22 10 | 1 |¥378|0900-093-02024 &
13 15 | 1 |¥357|0900-093-02041 & 18 15 1 | ¥441 |0900-093-02053 I 22 15 | 1 |¥483|0900-093-02065 &l
13 20 1 | ¥378|0900-093-02042 It 18 20 1 | ¥462)|0900-093-02054 & 22 20 1 | ¥504 |0900-093-02066 Il
13 25 | 1 |¥378|0900-093-02043 Ik 18 25 1 | ¥483 |0900-093-02055 | 22 25 | 1 |¥525|0900-093-02067 Il
13 30 | 1 |¥399(0900-093-02044 &l 18 30 1 | ¥504 |0900-093-02056 I 22 30 | 1 |¥567|0900-093-02068 Il
18 3 1 | ¥420|0900-093-02025 It 20 3 1 | ¥441 |0900-093-02029 I 26 3 1 | ¥483 |0900-093-02033 Il
18 5 1 | ¥420|0900-093-02026 Il 20 5 1 | ¥441 |0900-093-02030 M 26 5 1 | ¥483 |0900-093-02034 [l
18 8 1 | ¥441|0900-093-02027 Il 20 8 1 | ¥483|0900-093-02031 I 26 8 1 | ¥546 |0900-093-02035 Il
18 10 1 | ¥441 )|0900-093-02028 Il 20 10 1 | ¥483)|0900-093-02032 Il 26 10 1 | ¥546 |0900-093-02036 I
18 15 | 1 |¥441 |0900-093-02045 & 20 15 1 | ¥483|0900-093-02057 It 26 15 | 1 | ¥567 |0900-093-02069 I
18 20 | 1 |¥462|0900-093-02046 &I 20 20 1 | ¥504 |0900-093-02058 Il 26 20 | 1 |¥630|0900-093-02070 Il
18 25 | 1 |¥483|0900-093-02047 &N 20 25 1 | ¥525 |0900-093-02059 Il 26 25 | 1 |¥651|0900-093-02071 MW
18 30 | 1 |¥504 |0900-093-02048 &I 20 30 1 | ¥546 |0900-093-02060 Mt 26 30 | 1 |¥672|0900-093-02072 Il

20125 6 ABETOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



YINfFHhS—
| NE FROTERRERALTTL, W/ S — VR OB, KL R ORVABR S 5 Y 7 EBILERET,
) X, BHRJBFEODP 8 F/1N—HT— (Bmm/5mmE) EHATREIC
KUBET /S~ & LTHAT 52 ENHRET,
062 A WERFRERL L I M6 RUMIRE: ¢ 82
BHE : 2F—J0 REQRE: yO0X— b

. - WMo 85/ 5—H5—
- (3mm ) 0900-094-09809 ~ 10
2s TT__T os - (5mm ) 0900-094-09815 ~ 16
8.2

4147 A AB i &I — N No.

41 - mm ®6/11 x 25L 11 | 2 | ¥273 |0900-093-08001 NEW
$6/12x 2.5L 12 | 2| ¥273 |[0900-093-09002 NEW
¢ 6/13 x 2.5L 13 | 2 | ¥273 [0900-093-09003 NEW

HROTERRBERALTTEU, BHE: RF—J)L FEQE:1=0
WY AR a BTy a0h7—E L THERTRE
Wo8/10—>¢ 10/12 ¢ 12/15 1 4 — PR T,

c
®8/10 X 20 81 10 20| 1| ¥189 |0900-093-90001
5 ¢ 10/12 X 20 101 12 20 [ 1| ¥210 |0900-093-90002
A VY —hahE ® 12/15 X 20 121 15 20 [ 1 | ¥210 |0900-093-90003
0 12 $8/10 x 25 81 10 25| 1| ¥210 |(0900-093-90004
#8 r| )
\ ¢ 10/12 X 25 101 12 25 [ 1| ¥231 |0900-093-90005
¢ 12/156 x 25 121 15 25 [ 1 | ¥241 |0900-093-90006
RV bAIN—
WRARIL S AERED N —,
BB T 52 IHRARIV MR,
+ %432 10mm A : M6/P1.0  0900-062-02001 ~ 09 ¥ 105 ~ 168 (FiA)
X3 12mm A : M8/P1.25 0900-082-02001 ~ 08 ¥ 147 ~ 220 (Fi:A)
343 14mm A : M10/P1.5 0900-102-02101 ~ 07 ¥189 ~ 231 (FiA)
MKAN—ZRFTREBTL O FOFERIELEVTTEWL,
ORIV NERERDIRRE (RIF. %) ICL-> TERYFIFHIEREVFEEFGHY ET,
*EEOY MK WETBEVWHIREZFEEIHYET., CTHETEL.
I | |
t ] I; 3 |
- < . ﬁ
=, \ o0-—L Ly k
[
1.5 136 158
129 15.9 19
145 17.3 205
BAfiI : mm Bifii : mm Bl : mm
i3 10mm A 348 12mm A *i3 14mm A
247 AB g &I — K No. a47 AB fiiAE &3 — N No. EE AB Rz &I — N No.
o0-4L 3 | ¥231 |0900-000-80001 NEW s0-4 3 | ¥294 |0900-000-80011 NEW s0-h 3 | ¥357 |0900-000-80021 NEW
Ly R 3 | ¥231 |0900-000-80002 NEW Ly R 3 | ¥294 |0900-000-80012 NEW Ly R 3 | ¥357 |0900-000-80022 NEW
JII— 3 | ¥231 |0900-000-80003 NEW JI— 3 | ¥294 |0900-000-80013 NEW J—- 3 | ¥357 |0900-000-80023 NEW
ISy 3 | ¥231 |0900-000-80004 NEW ISy 3 | ¥294 |0900-000-80014 NEW IS5y 3 | ¥357 |0900-000-80024 NEW
K= 3 | ¥231 |0900-000-80005 NEW K= 3 | ¥294 |0900-000-80015 NEW K=JI 3 | ¥357 |0900-000-80025 NEW
= 3 | ¥231 |0900-000-80006 NEW d= K 3 | ¥294 |0900-000-80016 NEW =E N 3 | ¥357 |0900-000-80026 NEW

AFERI— K No. REDKY -V BEEIP RS LU RERETY. ABREITERCEEITIHRPHYET. ARTELTBHAMNTT .

)
o
r
r
>
X

dn SS3da




A
)
7]
(7]
11
0
(=]

FvvIRILAIN—

W= vy 7RIV SB{EEDN—,
WABS E7IVY OUCTHE) 24847

M—RICHBLTVR X v v TRV (JISHER) ~OFERAZENELTEY T4

AEDBWMCEURYF I EHREVEEIHUET,

XAV FEERORE (RiF. $#%) L.J:o'(lﬂi')ﬁﬁh‘ﬂiﬂit:b\ia‘“b‘ibUi'd‘o

=
\“) ——
8§ Ly,

(({o

ISvoo0L

04 IS5vy
10 125 16
16 L 25] U 28] U
3 4.2 5
[—>| [—>| [«—>]
5.1 6.1 8.1
Bl : mm BT : mm B : mm
ABS/M6E B ABS/M8 B ABS/M10 A
247 AB g &I — K No. 247 A¥ fiikE &3 — K No. EE % &3 — N No.
o0k 4 | ¥294 |o0soo-000-80101 NEW  HOA 4 | ¥357 |o0900-000-80111 NEW  HOA 4 | ¥a20 |o900-000-80121 NEW
PEPLZI=IN 4 | ¥294 |0900-000-80102 NEW  JSvooOL 4 | ¥357 |0900-000-80112 NEW  FSwosOL 4 | ¥420 |0900-000-80122 NEW
I5vo 4 | ¥294 |0900-000-80103 NEW  TSu& 4 | ¥357 [0900-000-80113 WEW  TSwo 4 | ¥a20 [og00-000-80123 NEW
| NEw BOY ML UEFEAVARE SBED
000 000 009 il
3 o )
. N e U,k o0 3 o 9 I59Y

° %
e )

009
Sl

e ‘
o0 -

IbIt— I=IWE
10 13 16
19 25| | 28]
33 45 57
48 59 7.9
Bi1 : mm B - mm B : mm
FIL=E /M6 R FIL= /M8 A ZIL=/M10 A
247 AB {iit% &I — K No. a47 AB filitE &3 — K No. 247 AB Rz A& — K No.
DIIN— 4 ¥714 |0900-000-81001 NEW YIIN— 4 ¥714 |(0900-000-81011 NEW JIIN— 4 ¥714 |0900-000-81021 NEW
Ly R 4 ¥714 |0900-000-81002 NEW Ly R 4 ¥714 |0900-000-81012 NEW vy R a4 ¥714 |0900-000-81022 NEW
JI— 4 ¥714 |0900-000-81003 NEW JI— 4 ¥714 |0900-000-81013 NEW FI— 4 ¥714 |0900-000-81023 NEW
IS5vy 4 ¥714 |0900-000-81004 NEW IS5vY 4 ¥714 |0900-000-81014 NEW I5vo 4 ¥714 |0900-000-81024 NEW
=2 4 ¥714 |0900-000-81005 NEW =7 a4 ¥714 |[0900-000-81015 NEW =TI a4 ¥714 |0900-000-81025 NEW
J—-IL R aq ¥714 [0900-000-81006 NEW J=ILk 4 ¥714 |0900-000-81016 NEW dJ—=IL R 4q ¥714 |0900-000-81026 NEW
RAE— 4 ¥714 |0900-000-81007 NEW 2AE— 4 ¥714 [0900-000-81017 NEW RAE— 4 ¥714 |0900-000-81027 NEW

20125 6 ABETOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



PAC J3547—/9U—F—

NEET —7EET T BBEOTHREY CERETSAv -V —F—, ISAR—ERA X~

BEELIOSVEBMOERAEIC, BEICELA-THEEYET, O7Y—F—TEFEICHVE  OFF(Y—%2Y, BECRE 0771 v-0B%HE% #1105
= - FAXEAEREL TR, BTHEEUET, BRIETHET—7ERM
EEEEEL L HICBVEEREREBT 54170751 ¥ —TF. ’ ¢ f gg?aééﬁggmm

}2

BTREAICRA L EZATE Sml OFEVGY Z1 T
ISA3—E

AT )24 BETRABBENICEY LT,

PAC 7514 7— (Ea{RER)

PAC JU—7F— (&5

@& K - JL &> -SUS-PBT-F+0O> - @Ff& : PP - EPDM I 4 - AES - ABS OfE : I AF vy - EHEZREEDFh - Ty IR -
TS - €53y VREHT X - ABS @55 : FILI (85~ 98%) HAEEEEEET IVEORE

@5 : MLI (85~98%) - EEEETFIL (1 ~5%) 44MDI (ZERFEWHE) (1 ~5%) @S AV 7aELTILI—I

@EEFHM : T OEEFEH : TN @ EFM | N A

OHNAE : 3ml ONAE : 3ml OREE : 3ml

N-200 1| ¥336 |0901-968-00000 K-500 1| ¥336 [0901-968-00100 No.300 1 | ¥273 [0901-968-00200

BRART Y b

BEICIURAMCRBLERRATZT v b

M5g Fa1—TDEVENYN 2147,

HEELEEVW TV I F 21— THA,
BAZICEDETEINETARELODE CEATEL,

MEHRAEERTICEY, BEELTOTHEELETOTHERDICTHEAT S,

KC-068 (K% / BhkiNy ) KC-167 (9500 5—A&HEHHA) KC-027 (YVUVF—Avy K/ I=ik—IVFRA)

O )IALRBERAR v b CRASAT) O UIALRBRAZ b (Ws A7) O YALKBRAZ v b (RE - WbE 1 7)

ONEHE : B ONERE : [k ONEHE : &

O : KBYUA - BEH T v b EDGA%E OfE V72U —2, XT/-ADEDOYE - BMEE  OAR: VK- FEOL—IFE

KAV DY —IVICIERERE YA, @27 TREME | RE HE v T LA —REANOERRT

O TiRENE - FERE @REHHE : — 60 ~ 200C O35> 7ENE | FERE

@R EFH - — 60 ~ 200 OREFZIREFE © # 60 9~ @R - — 60 ~ 200°C

OREFIREFE © #9 20 3~ OFBANDER : AT ORMEZREFE : #97 53~

OFBANDRER : FA] HERHENHEE (FLI> %K) @SARANDER : 7

B NCEAAEETE

KC-068 | 1 | ¥315 |osoo-ses-ouooo KC-027 | 1 | ¥367 |0900—959-0001 0
KC-167 | 1 | ¥315 |0900-959-oooao

AFshAVERICOVTOEE A
OT=AIVARICIE BERICEEEYEN A TVSIHEEN BDFET D TEROIRWCIEHDIEERENNET Y, Fe SEICFEREL CLEEEF I ARES. BREBUSHICREULEWVNT FEL),
OHPRPFHDFDEENFWVEITHRELT TS,
ORF—. BPOICASIEB AR BICKTHRVRUERMDEZHZSI T T TS,

ABERI— N No. REDX V-V BEEFPE LV RERETT. ABRIFERCEETIHRIHIET. ARTELTHAMEETT.

Q
T
m
=
O
>
r




i
<
o
P
m
T
o

JUR /KRY K/ HRER

HARICEDETEINThRBELHDE CERATEL,

BREVITIIVR —FHEEYIFVIIUR

@EVIFURIIZR
ORERE : &
O #is - MEEMICELEZTY X
OfE  ERAT-Y-0-7— XT7ULJT%
O/ : il - FWEV TTL - UFILACT LY IR
@REHHE - — 20~ 180C
| mas [Am| M
BWEUIFVIUR| Bg | 1 | ¥294 |0900-969-00110

UI—-YIUR

@ VUIa-%RJUZR

ONAFHRE : EH
O=AFUIA— N4 — %A, BENPSEHEE TR
IR ERERD>VIA-2TUZ,

Q@FAE  dLY—I, NyFTU—2—3FIL%

@B% A= FAI - UFILATA

@RE#HE : — 50 ~ 180C

YUa-vJuUR Sg | 1| ¥378 |0900-969-00130

@EVIFRIVR (AR%17)

OHNAERE : &

O—HILEY I7 2 HiREICER.

@& : N—YDBFE - HPLUBGLE. Iv2a>XTH
HeEULAHHLE

O : S - ZHYLEY TT > - UFILARITA

@EEHE : — 15~ 200C

&3 — K No.

ZRikEVIFVIUAGA)| Bg | 1 | ¥294 |0900-969-00100

FPIVETUR

@7IIN—Zb

ONERE : X

@7 NI EEFELEEEMKRERAE L MEGRT =
BhIEH]

OFE Y777 VKb - Fy v E

¥ZAN—=9 755 Uk, BEER. EEREFNDOERTA

@RS : Sl - TIVI = LHEK

FIWIHUZR S5g | 1| ¥378 |0900-989-DD'|40

Q@EUTFURIVR (BikE17)

ONAKE : B

@WK F_FALED 77 2 HiREICES.

@FE: N\—YDRFE - PUYBIE. O—F5—, ¥75%

@5 Sl - ZHMEEV TF > - 7NIALT LY IR

@EEEHE : — 20 ~ 160C
| mas | Am|

ZREEYTFVIUALED| Be | 1

3 — K No.
¥357 |0900-969-00120

oL7IVR

@ILTRITUZR
ONFRE : &
@AM - MK - TEhiE - BRI 2 Bk & h B EATIC
RELT R,
OFE : JLY—Ib. X7,
Dk KUILT
1 —20~200C

IULFIUR 5g | 1| ¥378 |0900-969-00150

TIARVY %7 b —IVERE

H=RIIUR

QEEMI R

OHNERE : &

OEFMMMKRDEAEHE TEERICENSZIT X,
OfE : Ix V42—, XKV, BERFOEBRE]L.

@R KRB - RERRIH - BALF 5 — K > (40nm KUF)
@EEHE : — 40 ~ 200C

h—=RVIUZR | 5g | 1 | ¥378 |0900-969-00180

=5—J«14=vy¥a

O%EE - SRt E(F AR

ONAEHE : B>

@A MK FEMLT7 IV I =9 L # 10000 #H % 3%

HU. 5590 3&BABDICHE, 7 v 7 ZHETHR
DHBHEEH,

OFE : 7M., AFULR, YTRYIL, HEDLE.
T UVNVEOEOHEERA® I O—LX v XE,
AR, BEEICHERATIRE,

% ABS - PE 377,

OKS : BEZINI =L - RRT v 7 R - REEMH
EMRIMBIE - AHBREH

[ mee  wemlan| @e | masrvo |

Gk
5—J«4=vy¥a | Bg | 1 | ¥420 |0800-969-00170

n
"

m

]

S5—J«4=wvva |30g| 1 |¥1,029 |0900-969-00180

AT =AVRARICOVTOER A

OT=HIVARICE BEICEEFYEDA O TVSHBENGDE T DO THRORVICFHD/EEEDNE T Ko AREFICREL CLEEX IO\ AEES. BREBUSAICREUENT RS,

OYRPFHOFOEENFVSAICRELTTEL,
OB— BP0

SAIFICEBIKTHRVAUERDZRIZZR(TTTEW,
20125 6 ARETOT —4TY. ThEUBEDOT—2(CBL TR HP 2ZHT &V,

http://www kitaco.co.jp



IL—FIVy RIGUZR

U—JuU2

A—I\—=T—

AFYiRKUvyYa

@7 L—x/\y KRB EFHHIER

OHNFRE : &

@®/\y FEEO Y LAMEICER L THIRERILE, 5% &
BASEMEET, MAMICHEBATVET,

@S : ?ﬁﬁ—ﬁﬁfU?T/ - il - BER VR
KEHOEE, A—F—EICHPEVEd TEFETEL.

[ mas | nemnl @6 | maarn |

To—Fity F7U7s| 5g | 1 | ¥420 |0900-969-00190

OEVITFURIVR (E#RE1T)

@7 — ) —~OFERICHLE € -EMREERT Y X,
fiEhiE - SR - (EFRERCBNAZLERIE (R
OY) &, R7T7 v TEDNAF1—=2J Tk
ERSLT—U—ICHRELAEBENREREBLES.

O : BEAT—Y—O—5—, XPYLITEE

O FERH - AREVTIT L - UFILERRETA

ZKrUFE (FO)

@REHH - — 20 ~ 300C

&3 — K No.
¥420 (0900-969-00200 Nl

A=I\=J=U=JUZ| Bg | 1

Uy ITRI R

ON NIy TORBERER EBRITRROD L.
RECHBLO I VLESHERERR V-2 ERPE
LETY Yy THREAC KR,

O— M TRE(LL . MMMEBEMN H ). RIEHDLEY
Hi)EEA, Fi, BEEEROA. MRBE, MR-
EEHICENTVET,

OEMD : L UIEEFHHE) v —

Q@JUAY)—X5gF1—TD10FEE LY bs

O@EAT—ZAAY

@ SETHZE :
CZHEEVITOIUZR
CZHEEVTFOOUR - YUA-2TUR
CTFIVITUR LT IUZR —RTUYZ
c35-74Zv¥a - TL=FNYyKITUZ

CEBEVITUOIUZR

OUNMFE(LRSE © 1955 RAILAE : #60 9~ A VY DF

AN 24 B CRABENIHY X T, n -
soky MUy T OBEC IR L AW TT &L,
JUZX SET | ¥3,360 |0901-969-99000 NEW

JUyITRY K 78 |1

E—RX=5—-5—-JIJaqar b

HEBZFULAYT T —ERMEHR,
- BeRhER
N~
BOTTFEW,

O#MBET LAY T7T7—DHETERY . BICKREHETED
[ i3
@RS : HEEH (38.5%. 7L 3 FHeht)

HiEAH
XAy XE. BEARVUCHFRODRAT > L AREICIIFEAL
AFVRUwyYa |80g| 1 |¥'|.470 |0900-969-00210 NEW

YERDELIL

=

OV ETRIFVWAFhZFEHEET LN HR, BE
BOFHAEY A E L THERTEE,
Q@ NEBEADEIFLPTVI=ZHIX
(50 X 25 X 10mm)
@I : #120
ERE ST A, BRIRMCIEIrFTEET, Bk
WERTTF AL THLSTHEATEL,
xmiﬁuﬁﬁcﬁiéﬁ5&u%fﬁ%¥§%:ﬁm
1%

YEMDHELIL | ¥567 |0900-969-0023D NEW

ARU—brF1T

30 947~
b,

\

LY

RRAY=i—R (TGL—F/95vF)

WL —F7)— Rk — 2,
M brembo - NISSIN - IEETCHERAINhTWVWE 3 VA XET51>F v T,
Wi : EPDM (1 8)

BAE—FX—2—DBHETEL B Lo/ XA—F—F— T IV EHEICE

RERDAE—RX—G——TNTaf b,

A=5==Jb
Jaqv Ml

L A=F=r=TILE

f

=
EJ

QEADA —2—[UOBF I &5 L. A~
B=H—=TNTafLr kDT aq > MIIC
A=B—lr—TIDOEHEEAET,

Ox—a-BfizT &I a1 MIDZY
[t Lot s 3

e mrrorrEm

JS5vo /150mm/ X hL—b ¥ 1,260 | 0900-908-00001
J5v Y /150mm/30° 1 | ¥1,312 | 0900-908-00002
AFUAv2a/150mm/ A L=k 1 | ¥1,365 | 0900-908-00003
A7 YAy 2 /150mm/30° 1 | ¥1,417 | 0900-808-00004

WILENIZUT 2548 (RF—IE/ 7AX—1)

MBPFUF—N—229 IRZ=2 Y F—Dk—

FhEBT3EIEMUBILIBLEVTTIEL,
KAV U ETEHNEEA HYV Y ER—

AT ERDFEE CHERBRTE V. X TL—FTI—FD

ZELTOEFERRBLEVTTEL,

547 AB| &3~ K No.
¢ 6 X 10cm 1 | ¥462 |0900-991-70000 NEW
¢ 6 X 25cm 1 | ¥987 |0900-991-70001 NEW
¢ 7 X 10cm 1| ¥462 |0900-991-70010 NEW
@ 7 X 25cm 1 ¥987 |0900-991-70011 NEW
@ 9 X 25cm 1 ¥987 |0900-991-70021 NEW

ARG~ R No. REDN Y — 7 IEENES B RBEETT,

AFRBITERCERETIHEPHINET. ARTRELTRHAMKRTY.

Q
T
m
=
O
>
r




—J4v¥—SET (ROY MVA) / 1V F=04FY— (U5vFH)

WY -V TRETORADTAY— M TICHISHRBERAT A ¥ — SET, NPHEEICELAZRF—ILTAY—RAICLY. NP HEETOREAD
BERLTIREELVET,

L LL
Or—FLEEmASBMYSAL. YNETA Y —EHEMY £ T, @F—TNIL KOEFTT A ¥ — 2L, EECMY MG ET. BIERBE L TETLTTEL,
ORIBRL S —T A& 795 —F1—FBL. S5 —TINI KEAN WL 1> F =71 ¥ —

ERREEEDETT—TNIXFE LoD IBEELET. T A T — DY BT > TF &V, FICTA P—ZYTBET—TIVIY KBADHL DT,

[ REz&hE3

F
WERAYF—D1P— L L

UNIAYF =D t—

{
1 1
) 1
)
: R i-C
: T !
| x%) !
r )
NYSERET—TIWIY Kk
$3XATYRIA4T (FrTL—H)
a4

[k
¢aiﬂm
¢6X4ITYRIALT (FrITLF—l)
¢6

i

¥ ERORY AT HERFRBATT. CORBTORMNEERBIED TS,

Bi{i:mm
A4 VF—=04¥—SET (XOv MVA) AVF=94Y— (O5yFA) *RETr—TJIWIY K SET HbETT
W SET WS OMHE 1 ZF—) KREME : TAA v ¥
AF =/ BIRA XA F=TL4X— (p15x2m KRT—TNIL KN HEEH) X1 @& ¢ 2.0 X 1.5m
=TI R (6 X6/ X0y kLA 7)) % 1 FIvavin-v
OLELYF F—O-%Y (1EXY) & F—TWIVKSET (¢6x10 75y FAL/N—f]) 0900-901-90001 ¥472 (BiiA)
— S—JIWIVKSET (04X5/06X6 75yFMAH/—H) 0900-901-90003 ¥472 (BiiA)
2z S—TNI KHN— (9608 0900-901-90000 ¥ 157 (BSA)
AOVhULA ¢3X4IVE ¥1,050 |0900-901-91001 HALF—TA4Y— (959 FR) EMBBDEB_ L CRAGEBICEALET. ¥4
209 M B XATIE %1155 |0800:801-91002 2ELCHELTENICADE FEAADETIHERAT AL,
&I — K No.
I95yFH ¢ 20X 1.5m 1 ¥682 |0900-901-91003
=JILIV R SET
BHE  XAF—)0 KELE:1=-/0 HROTERREB/ALTTEW,
WEET A Y —OHEA—7IVI > N SET, oo (04x5/06x6)

BLELYF, 5—0O-%Y (X)) 4B E
%7ZyF (LIN—) 36X 10T RKSETES—TILIT KAHN—

(0900-901-90000) DHAPVELBZELP HYET,
MEABIEISREIBAPHYET, DTH A XEHIDLEEVRD T,
I OEMIIFFEATY, RENAFERESEDT I,

BETA v —& & — N No.
%6 X 10 (I5yFRAVI—@) $20 58 10 22 1 | ¥472 |0900-901-90001
® 6 X 6 (ZOv MLAKILS—fl) %15 58 6 18 1 | ¥472 |0900-901-90002
®4X5/¢6x6 (95vFRNIN—H) ¢ 20 37 5 63 6 22 |1 ¥472 |0900-901-90003
.. — a
5—=JILIY RAIN—

W/ —7IVIT N SET (¢ 6 X 10 0900-901-90001) £EHHT B &ETHr —
TIWIY FAGEE 8mm (T 2HEBHAAN—H—,

@3- K No
F—IWIVERN— | o6-98 |2 ¥157 |og00-e01-90000

2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYH HP 2 BT XU, hitp://www.kitaco.co.jp



BilRS IN\— SET

Fovve— ooy 97 WJOXy hERF—IAT—H Y Mt BT /S~ SET,
——— WXF—IHZ—13ANEP 51/ ¢ 6.2 D 2EHETE.
1a 7slantes  mE7o 3 v 2R (14X 5 X 1mm/14 X 6 X 1mm & 1 40
- | <] EHE: /04y b EPDM (IFLYTAELYYILTL)
. X 4 e ®14 W{ERFTEERIV b :M5 - M6
=y P RF—H5— 675 WEAHRE 2 ~25mm TFTR:¢85~95
r f 1 Bifsf : mm 7 lu
’ \ /
< ==

32— K No.
BES )\— SET ¥367 |0900-996-00001

FhOY (FU—Y=) K-

m@EmRAY (B) /707

HROTEREBERALTFEL. HWHTRBY EE Ao
B
h _
¢ 6RX 1m 6 M ¥525 |0900-991-00006 —
@ ¢ 8FX Im 8 135| 1| ¥630 |0900-991-00008 =
¢ 9HEX 1m 9 15| 1| ¥787 |0900-991-00009 E
BA{ : mm ¢ 12E% 1m 12 18 | 1 | ¥945 |0900-991-00012 =
¢ 15/ 1m 15 22 | 1 |¥1,365 |0900-991-00015 —

ZaIlbik—R

BREICNBR (ZhYIVTL) 2RALAZEBBEDK—

RO RREERALTTRL WS - TR - - WAV U S RCBRTOE T,

517 __
. ‘ $35x 1m 35 75 ¥735 |0900-991-90001
5 5% 1m 5 10 | 1| ¥840 |o0900-991-90002
8 : mm $7x1m 7 125| 1| ¥945 |0900-991-90003
$8x1m 8 13 | 1 [¥1,260 |0900-991-90004

—UJLvoH5—-
WU77108—LAKITDEBERT—IVI L TOTBEDRICHEELDVTILIZ—,
EEET - 7%,

W TR
W8  REROROSERS 1.5m BT +EAEORD (EEERETEL V)

MEEER D 2 B THBBLIEL TF &L,

7
m 19
¥
6.3 & L L 0
A

26

Bl : mm Bl : mm
=ZUILS Y- | 1 | ¥294 |0900-801-9000'I SZUILIY— (RULSALD) | 1 | ¥735 |0900-801-90002 NEW

ABERI— N No. REDX V-V RBEEFPE LV RERETT. ABRIFERCKEETIHRIHIET. ARTELTHAEETT.




WifZ b - THENE - WAy -
MmEICEh-ME 2D
EPDM (IZFL>7OEL>Y
I OdL)BORRTN—=2— ],

KMAV ) HTEHI A,
HYU TN B EmICIEER

LBEWVWTTEL,
e | Az | @&a—KNo
120 X 150 X Tmm 1 ¥294 (0900-094-90010

JIPRAHARTY b— b /SET

BHREMHICTIARNZA M EEERL,

JVAVYTY—b

WAL IDRT Yy TREWA Y -
TEEB DB IEDIC,
BEHICHY MERZARY — b,
WAKEN ISRV TA LA,
NEET— 7T 2147

e

YA AR ik &3 — K No.
B6 (128 x 182mm) 1 [ ¥1,029 |0901-960-90010
B5 (182 x 257mm) 1 | ¥1,764 | 0901-960-90020

m WiEHICEL, AT LEOE

EMHRVERT— 7,
T¥#AmET—7& L TRIES
FEHIhTVET,
WA E TR
BAZ:2BR - 77 XF v IR
Ak

XHELATICRE VAT (F E DB AL
ERFIT->TTFEV, X, M
DEWEFRARE Y 1456
BEEHIPHBGHICET I 5280y
HUETOTITEBETE W,

\/,

7 A 7 BUERF (EF] 4

120 X 150mm OAAHA X4 v b

P2l

M 0.5/0.8/1.0mmED I tE5E % 5% %E

BARICEHDETIHERAT I,
120 X 150 X 0.5mm 1 ¥420 |0900-960-00001 3
120 X 150 X 0.8mm 1 ¥504 |0900-960-00002 3
120 X 150 X 1.0mm 1 ¥577 |0900-960-00003 3%
¥— b SET | 0.5/0.8/1.0mm E X & 1 & | ¥1,365 |0900-950-00000 %

ARYIv—bk (EPDM)

m WiEEH. AN—Y—%, #4k

FRICHERAERZ AR T — b,
W2EBEOWEES1 v T,
W#E : EPDM I 4
WY1 X : 240 X 330mm
XKMAHV I TlEHIEEA,

E-4088 (B5H'\) @E:C7+5

3mm [E ¥567 (0900-996-10001 NEW

5mm E 1 ¥756 [0900-996-10002 NEW

10mm E 1 | ¥1,260 | 0900-996-10003 NEW
E-4408 (f§L)) #WE:C35%5

3mm E 1 | ¥630 |0900-996-10011 NEW

Smm E 1 ¥882 (0900-996-10012 NEW

10mm E 1 [ ¥1,491 |0900-996-10013 NEW

W2y o7—7] O&EHTH
ShBBEFRELET 7 2 —

NE&ET - TR 217

WA X/ X ZASET

XEET — T IRIMEE ST T
TOTREEICSERDIZE.
BREGHIDNADHIETO
T, JEETEW,

ME M, MUSL ERYIERD
2. hESCHY FLUTERSE
N3 EEBNDPHELLIETD
T‘CEETéu

240 X 330mm | 1 | ¥714 |0900-996-10090 NEW 50 X 40mm ¥126 |0900-755-09001
70 X 25mm 1 ¥126 |0900-755-09002
100 X 100mm 1 ¥525 |0900-755-09003 NEW

2012& 6 ABATOT—4TY., ThLUBROT—2(CBLTRYUHMHP £ BT S,

http://www.kitaco.co.jp



TJyoadvoI7RF— FA VRS NIV

B UVAL CECHREICEES HBRIEBEFREAER 7 7 X F— BEhbhbhA/IIVHAZRALR. BREICAEUBAFRELENLEZT Y
(THFE : 250g/cm2) H—T7,

WEARICATANIE R EHNTE, NEROPEE, W40 X 20mm (18) DEANX—=ZXEZA T, 22 9hhf-Ew/\L—b2A

BEEEORBAICBhTVET, TTLA477 N6 BHEBE.

WEET— 7217 Bf#E > NIV (RE{ERATEERE :80C)

WA+ X/ *ZX1SET BEREEHFHEMIL THBDTR—ILXD TRRAFBE

20

OV VHIEAFANEH “*
BIEDTE AR, -

@HLAATOYY,
BEETRE.

v

25 X 50mm 1| ¥315 |0900-755-09010 FAWEBSAIL 1| ¥126 |0900-000-90011
FAIWZHRS NIV (EEEA) 50| ¥3,150 | 0800-000-90010

R85y H—SET AFLAOv o994/ v—

BEN-BTHBEEIBERT HAD W745—%vyTRRLKRIVE

78> LA JOL EUBEYPHEZARZ EDTAY—0Oy 7ICEFE 1m

7y h— = ‘\ BEDRFLLATAY—TT,
A WOk /UTRAETH / \\ WiRE : ¢ 057
| 1
| _.'-"_,"I
7R \

Y42 AR ik &3 — K No.
Bf{=@A 7 v H— SET ¥399 |0900-000-90000 $0.57 % 1m 1| ¥262 |0900-056-01057
I7—-959 (PWIUNY D) FMVORLYF
WUHBZ—/N—/NT =T 1 L7 —FHED R, B E§ 5Bk R V3

mEdEO—~Ay X2 12— (RENY) XS

45
VT BFIE R Y3t
Hifi : mm
i & 31— K No.
FIVEUAY b 1| ¥84 |0900-096-00001 547
T10 1 | ¥399 |0900-674-00010 NEW
T15 1 | ¥420 |0900-674-00015 NEW

ABERI— N No. REDX V-V RBEEFPE LV RERETT. ABRIFERCKEETIHRIHIET. ARTELTHAERTT.




-
@
-
-
-
P

0900-000-80001 ~

s 1
s 2
247

st 1
s 2

247

JAN O— K No.

AR 2
BOAMAE (AFM@E) BOAMAE (AAMHE
;1175 b H F 0y THI b HIS—

0900-000-80001 7 r — aree 0900-000-80112 a%sm /75y ooan 236
¥231 (¥220) g ¥3857 (¥au0) o

0900-000-80002 %g :O?n/r;;] w T

-000- L K e 0900-000-80113 M8A /75 % P36
¥231 (¥220) g 1257 (¥340) 0311 EE
;:51;07:"1;% w %y THIL KA I

0900-000-80003 37“/er~ T 0900-000-80121 ?ﬁgm /504 el
_ 934 Vs e 2 Jalzla
;jﬂb l;ofr:n/n\]% w Fx v TRV HN—

0900-000-80004 3775 97 e 0900-000-80122 ﬁ/ﬁgm /75y oo0an H H P36
bhan v 9841 iz v 2080335
gg:ﬁg; -m m‘ %y THIL R HI— I

0900-000-80005 g\‘;?’ll/ B 0900.00080128 MIDR/ T5% oizO
e 9858 Sy ! 134"2|
;-]‘jab:ojrjn,r;% w ﬂ?«'g?"rﬁ}bhﬁ/\'—

0900-000-80006 S:i‘;;w i B 0900:00081001 M6 / ¥ 1/ Hm P36
¥231 (¥220) 9_35 1;14(¥wm 359 o
;;:5?2?"/"\”—% w F0y TR KA/~ I

030000080011 7E-4 e, 080000081002 B / L+ K 30
N 9877 L. 03661

0900-000-80012 ;g :27'7"/"\1% w P.35 ’iEi?m e

-000- ;/ 2 K ot 0900-000-81003 ‘ntne B/ Tn— e,
%294 (¥280) 9889 ¥714 (680 0373
0900-000-80013 ;g:zzg;ﬁ 'HH‘ o
-000- 7 - e 0900-000-81004 M6F /7592 Moo
%294 (¥280) 9896 Y714 (vea0) 0380 o
B "ﬂm Xy TEN A~ | |

0900-000-80014 372 b B 0900-000-81005 Sé%‘/ R=T P36
ee ivam 9907 s vem 397
ggﬁﬁﬁg i;zifwbtﬁ—

0900-000-80015 ;\';7’» e 0900-000-81006 ine B/a-nk e,
%294 (¥280) 9919 ¥714 (¥680) 0403

0900-000-80016 ;;'@' :2%\1% H e

-000- ?;wp | e 0900-000-81007 M6 &/ %1 E—
%294 (¥280) 9976 Y714 (vea0)
gg%ﬁg% *vg#%»bﬁn—

0900-000-80021 37 f—A | e 0900-000-81011 3&”5/ S IIN— , P36
. 179933 s v patol
gghzg% #vgiﬁ»btn—

030000080022 15 i | e, 080000081012 MBT / L+ K P36
e vao 9940 s v psu4zr

0900-000-80023 7 ;b— | S 0900-000-81013 M8 &/ FJv— B
T 9957 S e 080434
gghag% ivg7*wbﬁﬁ—

0900-000-80024 3377 | e 090000081014 MBR /755 P36
Vs s 3964 Vs v paan
ggaﬁg% %vgiﬁ»hﬁn—

0900-000-80025 ;\';7’» | .]Zﬁéw 0900-000-81015 3:’5/ N=T .36
P e 9971 5 p4sgl

0900-000-80026 ;fﬁ ?4?"1/"\;% "‘H ‘ A

-000- ;;NF | B 0900-000-81016 M8 & / T—Jb K P36
Vi ivawo 9988 Vs ve 0465
;%Bg-n'd-:}wm\‘— iv-z?'df}bbﬁ/\‘—

0900-000-80101 Ti B/70L4 e, 0900-000-81017 nlnt;bﬂ;/ 2E— | H ‘ a6
. 0267 e teresr
f;;"’jﬁwm{— -ﬂll-ml ﬁw‘p‘*’}wm\'— 1

0900-000-80102 znim /75y oL e 0900-000-81021 ;1}5% /ars— m || P36
¥294 (¥280) 0274 2914(¥wm 0472 e
X4y TRV HIN— #—«vz?“rﬁ}l«hﬁ/\'— |

090000080103 W6 A/ 7597 oo 0300:00081022 MIOR/ Ly K e
- 0281 s v 04 |9
X TN R %0y TR R DI~

0900-000-80111 yim/7uA B 0900-000-81023 &%%/7»— . F:38
- ' 0298 Vs cve |u 4"96

2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp



0900-000-81024 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMRE (A1A{Hi%)

JAN

31— K No.

st 1
s 2

247
A#
BLAfNE (A{F{Hi%)

JAN O— K No.

F x4y TRV HIN— &£Fv b
TS - I/ 252U P12
0900-000-81024 M10F /757 are 0900-001-05103  M10/P1.25 i
4 14
%714 (¥680) 2°0 ¥315 (¥300) 99085
X v v TRILNHIN— NEFYNME
T3 P36 a1=70
0900-000-81025 M10 fl / /S—F I oy 0900-001-06001 M3/P0.5 P.10
44 54 -
¥714 (¥680) 99“852 ﬂ ]Elg ¥84 (¥80) 4 990852 U 1[]5[]
Xy v TRIVEHN— RAFYNNE
T P36 az=s0
0900-000-81026 M10 f / S—JL K i 0900-001-06002  M4/P0.7 P.10
45 54 |
%714 (¥680) 9908527080526 ¥84 (¥80) 4%990852"071067
Fx v TRV HN— RAEFYM/NE
VOIS P36 azsn
0900-000-81027 M10 f / %A E— e, 0900-001-06003  M5/P0.8 P.10
4y 54 |
¥714 (¥680) 9908527081644 ¥105 (¥100) 4"990852"071074
B 258R5 v H— AEFv kA
Javh/U¥ 1=yno
0900-000-90000 P.43 0900-001-08004 M6/P1.0 P.10
1SET 24 |
¥399 (¥380) 990852"055296 %105 (¥100) 4"990852"071081
FANTHEI NI RAFYMAE
az=sn
0900-000-90010  f5&4A P.43 0900-001-06005  M8/P1.25 P.10
50 4 24 |
¥3,150 (¥3,000) 990852"072491 %126 (¥120) 4"990852"071098
FAITHEI NI RAFYM/NE
a=sn0
0900-000-90011 P.43 0900-001-06006  M10/P1.25 P.10
17 17 T
¥126 (¥120) 990852"058204 ¥126 (¥120) 4"990852"071104
7740y v b oy Pabl AR - 1
L — ME az=s0
0900-001-00010  M6/P1.0 P11 0900-001-06007 M10/P1.5 P.10
24 14 i
¥210 (¥200) 990852"043828 ¥126 (¥120) 4"990852"071111
75 IHaY IFy kb AEF L 2HE
L — ME az=s0
0900-001-00020  Ms8/P1.25 P11 0900-001-07001 M3/P0.5 P.10
24 54 A
¥315 (¥300) 990852"043835 ¥105 (¥100) 4"990852"071128
77 o0y 7Fy b RAEFv b 2E
L — hE =70
0900-001-00030  M10/P1.25 P11 0900-001-07002  M4/P0.7 P.10
17 57 T
¥231 (¥220) 990852"043842 %105 (¥100) 47990852"071135
77 489 9F v b ATV /21
L — ME SL24)(E]
0900-001-00040 M12/P1.25 P11 0900-001-07003 M5/P0.8 P.10
15 54 |
¥420 (¥400) 990852"043859 ¥126 (¥120) 4"990852"071142
Ovo7vyk ATV /2
AFUUL R az=sn
0900-001-01001 6mm F /P1.0 P11 0900-001-07004 M6/P1.0 P.10
24 A 24 i
¥294 (¥280) 990852"053797 ¥126 (¥120) 4"990852"071159
ay7Fv bk RNEFVh/2E
252LA 1=%nm
0900-001-01002 8mm F /P1.25 P11 0900-001-07005 M8/P1.25 P.10
24 24 A
¥367 (¥350) 990852"053803 %157 (¥150) 4"990852"071166
II2IMF Y b ARAF b /25
HL- MR/ ZFILR 1-=%no
0900-001-02001 6mm F /P1.0 P11 0900-001-07006 M10/P1.25 P.10
25 14 |
¥210 (¥200) 990852"053810 %157 (¥150) 4%990852"071173
77 I44F v b NABFVh/2HE
tL—hE/ AFULZR SL=5[E]
0900-001-02002 8mm F /P1.25 P11 0900-001-07007 M10/P1.5 P.10
25 14 |
¥315 (¥300) 990852"053827 ¥157 (¥150) 4"990852"071180
RAEFTYN/2E NAF Y b /IEEFR
ATFL R az=/s0
0900-001-03001 6mm F /P1.0 P.10 0900-001-08001 M3/P0.5 P11
24 54 i
¥210 (¥200) 90852053834 ¥105 (¥100) 4"990852"071197
AEF k20 AAF v b /3 EHE
252 LR 2=%n
0900-001-03002 8mm F /P1.25 P.10 0900-001-08002 M4/P0.7 P11
25 54 |
¥262 (¥250) 990852"053841 ¥105 (¥100) 4"990852"071203
ATV /2B RAEF Y b /3TEHR
AFUL R az=sn0A
0900-001-03003  10mm /A /P1.25 P.10 0900-001-08003  M5/P0.8 P.11
14 5 |
¥315 (¥300) 990852"053858 ¥126 (¥120) 4%990852"071210
IS5 IHEF Y b/ L — ME AEF v /3R
tL— R/ AFULR SL=%[E]
0900-001-040011 6mm F /P1.0 P12 0900-001-08004 M6/P1.0 P11
24 24 A
¥315 (¥300) 990852"064403 ¥126 (¥120) 4"990852"071227
TSUIHEF Y b/ - NE KRk 3EEL
tL—hE/ AT LR a=s0
0900-001-040021 8mm F /P1.25 P12 0900-001-08005 M8/P1.25 P11
24 24 i
¥420 (¥400) 990852"064410 ¥157 (¥150) 4"990852"071234
8Fy b by Al AR - b i)
FESI 1=%n
0900-001-05001 6mm Al /P1.0 P12 0900-001-08006  M10/P1.25 P11
25 17 T
%168 (¥160) 990852"053674 %157 (¥150) 4"990852"071241
®F b KEF v /3 ERR
2FoL2 150
0900-001-05002  8mm F /P1.25 P12 0900-001-08007 M10/P1.5 P11
2% 14 -
¥210 (¥200) 990852"053681 ¥157 (¥150) 47990852"071258
2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp

>
r
r
C
n
-




0900-001-09104 ~

s 1
s 2

s 1
s 2

247 JAN 3I— K No. 247 JAN 3— K No.

-
@
-
-
-
P

A A
BOAMAE (AEME) BOAMAE (AAAE
®rv b F—O—tvy b
2FLZ Tk
0900-001-09104 M4 PO.7 0900-004-05008 M5 X 8/P0.8 P.7
24 34 A
¥ 168 (¥160) 4 178 ¥147 (¥140) 4" 2"0
Sy FA—AO—tv b
2F LR PA3 Tk
0900-001-09105 M5 P0.8 B, 0900-004-05010 M5 X 10/P0.8 P7
25 7 37 T
¥189 (¥180) 47930857708779 ¥168 (¥160 4990852071432
Brv b F—O—+tv b
Z2Fr LR PA3 Tk
0900-001-09106 M6 P1.0 i 0900-004-05012 M5 X 12/P0.8 p.7
24 37 |
¥231 (¥220) 47990852°0828603 ¥168 (¥160) 4"990852"071449
>k F—O—tv b
RENY PA3 o
0900-001-20004 M4-P0.7 . 0900-004-06006 M6 X 6/P1.0 p.7
2% T T 34 .
¥126 (¥120) 479908527079575 ¥ 168 (¥160) 47990852"071456
Fv b r—O—tv b
RENY . Tk
0900-001-20005 M5-P0.8 S, 0900-004-06008 M6 X 8/P1.0 P.7
24 9 34 A
%168 (¥160) 47980852°079582 %168 (¥160) 4"990852"071463
— ZFrLzOrJF v b F—O—+tvy k
— ZhL—hE1T T
= 0900-001-99010  M6/P1.0 P12 0900-004-06010 M6 X 10/P1.0 P7
- 17 hin 37 i
= %420 (¥400) 4"990852"04386 ¥ 168 (¥160) 47990852"071470
— 25> LAAYTF b F—O—tv k
= ZRL—hE1T T
= 0900-001-99020  M8/P1.25 P12 0900-004-06012 M6 X 12/P1.0 p.7
= 15 | 34 |
¥420 (¥400) 4"990852"043873 ¥189 (¥180) 4"990852"071487
= ZAF LAY TFy b K—O—tv b
= ZRL— ka1 T
=0 0900-001-99030  M10/P1.25 P12 0900-004-06015 M6 X 15/P1.0 p.7
— 14 35 -
— %840 (¥800) 4"990852"043880 ¥210 (¥200) 4"990852"071494
s AFLLROZTFy b Fuv a0~ b
— aArEg47 YINZALT A
= 0900-001-99040  M6/M8(P1.0/P1.25) P12 0900-005-00010 ¢ 6 P.A7
—— 14 35
= %840 (¥800) 4"990852"043897 %315 (¥300) 4"990852"044016
= AFLZAYTFy b TvalUNy kb
— ares47 YYN24TB
= 0900-001-99050  M8/M10(P1.25) P12 0900-005-00011 ¢ 6 P17
— 14 34
= ¥840 (¥800) 4"990852"043903 ¥315 (¥300) 47990852"077557
= KO-t b FyLaUNY b
= T4 YI¥Nna47C
= 0900-004-03003 M3 X 3/P0.5 p.7 0900-005-00012 ¢ 7 P.A7
= 37 | 34
= ¥94 (¥90) 4"990852"071302 %357 (¥340) 4"990852"077564
— F—O—tv b TvaUNy kb
— Tk AZXx 84T
= 0900-004-03004 M3 X 4/P0.5 P.7 0900-005-00020 ¢ 8 P17
— 34 i 34
= ¥94 (¥90) 4"990852"071319 ¥315 (¥300) 4"990852"044023
r—O—tv b TyaUNy b
Tk 2 X% type B
= 0900-004-03005 M3 X 5/P0.5 P7 0900-005-00021 ¢ 8
34 A 34
%94 (¥90) 4"990852"071326 %315 (¥300) 4
F—O—tv b TvalNy b
T KHELT
0900-004-03006 M3 X 6/P0.5 p7 0900-005-00030 ¢ 8
37 | 35
%105 (¥100) 4"990852"071333 ¥315 (¥300) 4"990852"044030
F—O—tv b

e
0900-004-03008 M3 x 8/P0.5

N
(=)

4 ]
. ] —!
.

(—)
-~
(=7
o,
=
o
ol

Ty aUNy b
HTH* type A P.17
P.7 0900-005-00040 ép 7 ANLE "12NEW
646

37 i
¥115 (¥110) 499085 4 ¥315 (¥300) 20
F—O—tv b PAPZVATAN
Fk B 74 type B PA7
0900-004-04004 M4 X 4/P0.7 P.7 0900-005-00041 ¢ 7 L.
34 i 34 Tap
¥115 (¥110) 4"990852"071357 ¥357 (¥340) 47990852"078653
A—O—tv b FA4AUANY b
FE
0900-004-04005 M4 X 5/P0.7 P7 0900-005-01010 4 X 6mm/ ¢ 4.1 KA P17
35 | 35
%126 (¥120) 4"990852"071364 %178 (¥170) 4"990852"044047
K—O—t k FLOPUAY R
24
0900-004-04006 M4 X 6/P0.7 p.7 0900-005-01020 4 X 7mm/ ¢ 4.1 KA P17
35 AL 35
— ¥126 (¥120) 4990852071371 ¥178 (¥170) 4"990852"044054
= h—O—t R FLOSUNY b
— E
= 0900-004-04008 M4 X 8/P0.7 P.7 0900-005-01030 5 X 6.5mm/ ¢ 5.1 KA P.A7
— 35 A 35
= %126 (¥120) 4"990852"0713 %178 (¥170) 4"990852"044061
— F—O—tv k FLOLUNY b
= T
= 0900-004-04010 M4 X 10/P0.7 P7 0900-005-01040 5 X 7.5mm/ ¢ 5.1 A P17
— 34 i 34 i
= %147 (¥140) 4"990852"071395 %178 (¥170) 4"990852"044078
= K—O—tv k Ty aR—2 YNy b
— % R UEA
= 0900-004-05005 M5 X 5/P0.8 P7 0900-005-02010 ¢ 7 P.18
— 34 . 37 T
= ¥147 (¥140) 4990852071401 ¥315 (¥300) 4990852077571
— F—O—tv k Ty AR YNy b
= Tk b
= 0900-004-05006 M5 X 6/P0.8 P.7 0900-005-02020 ¢ 6 P.18
37 | 35
¥147 (¥140) 4"990852"071418 ¥315 (¥300) 4"990852"077588

2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp




0900-005-03010 ~

s 1
s 2
247

s 1
s 2

247

JAN 31— K No.

AB AB
BOAMAE (AEME) BOAMAE (AAAE
=799 IAh—_&F—IVAEZX
KHA 28R/ RIS/ 2V ELT
0900-005-03010 ¢ 8 ] 0900-036-00005 3 X 20 P.9
34 | 4y
¥315 (¥300) 990852"077 %189 (¥180) 4"99085 31
—75vF I h—_&F—IVAEZX
KHB 2R/ tERIF/ 2vELT
0900-005-03020 ¢ 8 P.18 0900-036-00006 3 X 25 P9
37 LS 4 5
¥315 (¥300) 4"990852"077601 ¥210 (¥200) 4"990852"036325
27UNY R 42— 87— IVAEX
2 X% type PA8 21 EER / +FERFAF /20 EST
0900-005-04020 ¢ 6 i 0900-036-00007 3 X 30 P9
3 4"990852"078660 B
¥315 (¥300) 00 ¥262 (¥250) 4"990852"036332
Z7YNY K 94— &F—WAEZ
H'7 9% tyep PA8 21 EER / +FERIF/ 20 EST
0900-005-04040 ¢ 6 . 0900-036-01008 3 X 40 P9
34 T T 2%
¥315 (¥300) 479908527078677 ¥126 (¥120) 4"990852"036349
TvaTIYNy b ER L VAN
Z X type A P18 AFUL2R
0900-005-05020 ¢ 6 S, 0900-040-01001 M4 X 10 P07 P3
i 4"990852"078684 27
¥357 (¥340) 0 %126 (¥120) 4"990852"051021
Ty aFYNy b Xy v TRKIVE
ZZX* type B P18 AFUL2R
0900-005-05021 ¢ 7 . 0900-040-01002 M4 X 12 P07 P3
35 UL 25
%378 (¥360) 47990852°078691 %126 (¥120) 4"990852"051038
T1vT14>T90y7 vy THRILE
P23 252 LR
0900-005-06010 HONDA T 0900-040-01003 M4 x 15 P07 P3
24 : 24
¥231 (¥220) 47990852°079278 ¥126 (¥120) 4"990852"051045
AR Fy v THRKILE
sOA— 1 2FLL2
0900-011-06030 M6 x 30/P1.0 P12 0900-040-01004 M4 X 20 P0.7 P3
14 i 24
¥294 (¥280) 4"990852"071500 ¥147 (¥140) 4"990852"051052
NAZHE X 4y TRV b
JaX— b 2FL2
0900-011-06035 M6 x 35/P1.0 P12 0900-040-01005 M4 X 25 P07 P3
14 A 24
%294 (¥280) 4"990852"071517 ¥157 (¥150) 4"990852"051069
NATE X4y TRV
7ax— b 2FLLZ
0900-011-06040 M6 X 40/P1.0 P12 0900-040-01008 M4 X 30 P0.7 P3
14 A 24 n
%294 (¥280) 4"990852"071524 ¥ 168 (¥160) 4"990852"051076
NAEXE F 4y TRV b
SOA— ZFL LR
0900-011-06045 M6 X 45/P1.0 P12 0900-040-01007 M4 x 35 PO.7 P3
15 | 24
¥315 (¥300) 4990852071531 ¥189 (¥180) 4990852051083
NAXE hav-EVAN
sax—h 1=yno
0900-011-06050 M6 X 50/P1.0 P12 0900-041-00001 M4 X 10/P0.7 P6
14 i 24 i
¥315 (¥300) 4"990852"071548 ¥84 (¥80) 4"990852"070138
I H—&T—IVHEZX AR B
+FER / ZF 2/ FRART a=s0
0900-032-00001 M3 X 10 P0.5 P8 0900-041-00002 M4 X 12/P0.7 P6
4 4 L 24 i
%126 (¥120) 4"990852"036486 %84 (¥80) 4"990852 0145
YA H—8&F—IAE R KA
+FERS/ RFL/FNAZRT az=sn0
0900-032-00002 M3 X 15 P0.5 P8 0900-041-00003 M4 x 15/P0.7 P6
4y 2 |
%126 (¥120) 4"990852"036493 ¥84 (¥80) 4990852 0152
J4 2 H—&F—IVHE X hav-E VAN
+FERS/ ZRF2/FNART az=sn
0900-032-00003 M3 X 20 P0.5 P8 0900-041-00004 M4 X 20/P0.7 P.6
4 24 -
¥126 (¥120) 4"990852"036509 ¥84 (¥80) 4"990852"070169
942 h—&F—IAEZ AEA
+FERES/ RF 2/ FNART a1=sn0
0900-032-00004 M3 X 25 P0.5 P8 0900-041-00005 M4 X 25/P0.7 P6
45 27 . LN
¥157 (¥150) 4"990852"036516 %94 (¥90) 4"990852"070176
42 h—&F—IVAEZ AR B
+ERS/ AT/ FNAZRT a=sn0
0900-032-00005 M3 X 30 P0.5 P8 0900-041-00008 M4 x 30/P0.7 P6
4y 24 |
%189 (¥180) 4"990852"036523 %94 (¥90) 4"990852"070183
A h—8F—VAEX KB
+FERS/ RFL/FNAZRT az=s0
0900-032-00006 M3 x 35 P0.5 P8 0900-041-00007 M4 x 35/P0.7 P6
45 24 |
¥262 (¥250) 4"990852"036530 ¥105 (¥100) 4"990852"070190
94 h—&F—WAEX 94 H—&F—WAEZ
2FEN / TERIF/ 2VEST +=ERMF/ ZF2 /7 FNARY
0900-036-00001 3 X 10 P9 0900-042-00001 M4 X 10 P0.7 P8
4y 4x
¥126 (¥120) 4"990852"036271 ¥126 (¥120) 4"990852"036547
I h—_&F—IVAEZX JAHh—&TF—IVHE X
2HEEMN /RIS 2vELT +ERF/ ZAF>/FXART
0900-036-00002 3 X 12 P9 0900-042-00002 M4 X 15 P0.7 P8
4 47
¥126 (¥120) 4"990852"036288 ¥157 (¥150) 4"990852"036554
4 H—&F—IVAEZX I h—&F—IVAEZX
2R/ tERIF/ 2vELT +ERG/ XF2/FNARY
0900-036-00003 3 X 14 P9 0900-042-00003 M4 X 25 P0.7 P8
45 4y
%157 (¥150) 4"990852"036295 %189 (¥180) 4"990852"036561
w4 h—8F—VREX oA h—&F—WAEX
2EER / +ERIF/ 2vELT +ERF/ 2AF> /FANARY
0900-036-00004 3 X 16 P9 0900-042-00004 M4 x 35 PO.7 P8
45 45
¥157 (¥150) 4"990852"036301 ¥262 (¥250) 4"990852"036578
2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp

>
r
r
C
n
-




-
@
-
-
-
P

0900-042-00005 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMNE (AF{Hi%)

JAN 31— K No.

[
s 2
247

A%
BUAMERE (A(A(HEE)

JAN

31— K No.

DA h—_&F—IVAEZ A Hh—&F—IVHEZX
+ERF/ RF> /FAXART 28R/ RIS/ 2vELT

0900-042-00005 M4 X 45 P0.7 P8 0900-046-00011 4 X 45
24 24
¥210 (¥200) 4"990852"036 ¥231 (¥220) 990852"036455
I h—&F—IVAEZX I h—_&F—IVAEZX
+ERF/ AF2/FNART 2R/ tERIF/ 2vELT

0900-042-00008 M4 X 50 P0.7 P8 0900-046-00012 4 X 50 P9
24 24
¥210 (¥200) 4"990852"036592 ¥262 (¥250) 990852"036462
42 h—8F—IVAEX 42— 87— IVAEX
+FERS/ RF2/FNAZRT 2 EER /+ERIF/ 2vELT

0900-042-00007 M4 X 55 PO.7 P8 0900-046-01113 4 X 60 P9
24 L 24 .
¥262 (¥250) 4"990852"036608 %294 (¥280) 990852071692
TRE=Y Y H—F vy TERX TIVIEYELTEZR
tERMS /XY 1 TF99 +ERF/ bR /11

0900-043-02001 M4 X 12 P0.7 p.7 0900-046-08001 4 X 12/ 7597 P.10
24 84 |
¥105 (¥100) 4"990852"038381 ¥525 (¥500) 9y90852"072507
YRE—Y Y H—F vy TERX FIIZYECTEZR
tERS /MR Y 1 TF99 +ERF/ FIX /1 TE

0900-043-02002 M4 X 40 P0.7 P.7 0900-046-08002 4 X 12/ S/ JL/S— P.10
24 8 4 A
%126 (¥120) 4"990852"038404 ¥525 (¥500) 990852"072514
CRE—S YL H—F 1y TER FLIRYELTER
tERMG /MRS ) TFvY +ERMF/ PSX /1

0900-043-02003 M4 X 50 P0.7 P7 0900-046-08003 4 X 12/ /S—F L P.10
24 8 7 |
%168 (¥160) 4"990852"038411 ¥525 (¥500) 990852"072521
TRE=Y ) E—F% vy TER FIVIFyELTEZ
+FARM / NERD /2 IbIN— +3Rft/ RS X /158

0900-043-02101 M4 x 12 P0.7 p.7 0900-046-08004 4 x 12/ T—JL K P.10
24 85 |
¥105 (¥100) 4"990852"038398 ¥525 (¥500) 990852"072538
O-AyRKRIYa— TIVIEYEZTEZR
RENY P8 +FERIF/ I /158

0900-044-00010 M4 X 10 e 0900-046-08005 4 X 12/ 7Y 7T —JL K P.10
24 : 85 |
%210 (¥200) 479908527079490 Y525 (¥500) 990852"072545
O—AyRKRJYa— FIVIAVELTEZR
RENY P8 +FER/ TR /1T

0900-044-00012 M4 X 12 . 0900-046-08006 4 X 12/ 57U —> P.10
24 9 8 4 A
¥210 (¥200) 47990852°079506 ¥525 (¥500) 990852"072552
O—~yKZIU2— TLIRYELTER
RENY P8 tER{E/ KSR /A E

0900-044-00016 M4 X 16 - 0900-046-08007 4 X 12/ T/l — P.10
24 ! 85 |
¥231 (¥220) 47990852°079513 ¥525 (¥500) 990852"072569
O—~y K7 1— TLIAYELTER
RENY P8 +FRE/ bFTZ /158

0900-044-00020 M4 X 20 e 0900-046-08008 4 X 12/ 7L — P.10
24 . 84 |
¥252 (¥240) 47990852°079520 ¥525 (¥500) 990852"072576
RV b TIVIEYELTEZR
ZAFULZR P8 +FERIF/ PIX/1EE

0900-044-99015 M4 X 15 P0.7 e 0900-046-08009 4 X 12/ L I P.10
2 4"990852"082759 8 ]
¥357 (¥340) ¥525 (¥500) 990852"072583
I h—&TF—IVAEZ FIVIZYELTEZR
2R/ tERIF/ 2vELT tERF/ bR/ E

0900-046-00001 4 X 10 P9 0900-046-08010 4 X 12/ AL >3 P.10
4 4 8 4 A
%189 (¥180) 4"990852"036356 ¥525 (¥500) 990852"072590
YA H—8&F—IAE R YA H—&KT 4 —FER
21ER / tERIF/ 2vELT +ERfG/ NSR2BEVELYT

0900-046-00002 4 X 12 P9 0900-046-09101 4 x 10 P9
44 27
%189 (¥180) 4"990852"036363 ¥126 (¥120) 990852"052202
94 h—&F—AEZX DA h— 8K 1 —RBER
2R/ +ERIF/ 2vELT +ERfF/ NSR2BEYELT

0900-046-00003 4 X 14 P9 0900-046-09102 4 x 12 P.9
4 27
¥210 (¥200) 4"990852"036370 ¥126 (¥120) 990852"052219
I h—_&F—IVAEZX J4 > h—&RTF1—HAEZX
28RN/ tERIF/ 2vELT +ERfF/ MR 2BEYELT

0900-046-00004 4 X 16 P9 0900-046-09103 4 X 14 P9
4 4 24
¥210 (¥200) 4"990852"036387 %147 (¥140) 990852"052226
4 H—&F—IVAEZ J4>h—8&KT 1 —HEZX
2R/ tERF/ 2vELT +ERfF/ FSR2FEVELT

0900-046-00005 4 X 18 P9 0900-046-09104 4 X 16 P9
4y 24
¥231 (¥220) 4"990852"036394 %147 (¥140) 990852"052233
A H—&T—IVHEZ 4 h—&RTF1—RAEZR
2EER/ +ERIF/ 2vELT +ERG/ NSR2BEVELY

0900-046-00006 4 X 20 P9 0900-046-09201 4 x 10 P9
44 27
¥231 (¥220) 4"990852"036400 ¥157 (¥150) 990852"058310
94 h—&F—WAEX DA h— 8K 1 —BER
2FEN / +ERIF/ 2VEST +ERfF/ NS R2BEYELT

0900-046-00007 4 X 25 P9 0900-046-09202 4 x 12 P9
44 24
%262 (¥250) 4"990852"036417 %157 (¥150) 90852"058143
I h—_&F—IVAEZX J4 > h—&KRTF—RAEZX
2HEEMN /RIS 2vELT +ERfF/ MR 2FBEYELYT

0900-046-00008 4 X 30 P9 0900-046-09203 4 X 14 P9
4 4 24
%294 (¥280) 4"990852"036424 %189 (¥180) 990852"058150
J4 2 H—&F—IVAEZX J4>H—8&KT 1 —HEZX
28R/ tERIF/ 2vELT +ERfF/ hSR2FEVELT

0900-046-00009 4 X 35 P9 0900-046-09204 4 X 16 P9
24 24
¥210 (¥200) 4"990852"036431 %189 (¥180) 990852"058167
w4 h—8F—VREX S THEILN
/RS / +FERIG/ 2vEST ZFrL R

0900-046-00010 4 X 40 P9 0900-050-01001 M5 x 10 P0.8 P3
24 2%
¥210 (¥200) 4"990852"036448 ¥147 (¥140) 990852"051090

2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp



0900-050-01002 ~ p~]
r
R 1 R 1 rr
AR 2 R 2
247 JAN 3I— K No. 247 JAN 3— K No. :
A A
BOAMiAS (R EIE) BOAMHiAS (AHEIE) (0]
Faoy TRV KEFIL b =
AFUL R az=sn0o
0900-050-01002 M5 X 12 P0.8 P3 0900-051-00007 M5 X 35/P0.8
24 24
¥157 (¥150) 4"990852"051106 ¥115 (¥110) 4"990852
X vy TRILE T IRE Xy TRV E
ZFLLZR Ps
0900-050-01008 M5 x 15 P0.8 P3 0900-052-10001 M5 X 12/P0.8 Lonw
24 14
¥157 (¥150) 4"990852"051113 ¥ 168 (¥160) 47990852°081103
X0y TR TS IREL x4y TR
ZF LR ps
0900-050-01004 M5 X 20 P0.8 P3 0900-052-10002 M5 X 15/P0.8 R
24 14
¥168 (¥160 4'990852"051120 ¥168 (¥160 473308527081110
F 4y TR 7oV EE R0y TRV
ZF LR ps
0900-050-01005 M5 X 25 P0.8 P3 0900-052-10003 M5 X 20/P0.8 oW
24 14
¥168 (¥160) 4990852051137 ¥178 (¥170) 4"990852°081127
Xy v THRIVE T30 RE X vy TRV B
ATV A P5
0900-050-01006 M5 X 30 P0.8 P3 0900-052-10004 M5 X 25/P0.8 B
24 14
%189 (¥180) 4"990852"051144 %199 (¥190) 47990852°081134
vy THRILE O—AyRKIX7Ya1— =
ZF LR RENY - =
0900-050-01007 M5 x 35 P0.8 P3 0900-054-00010 M5 X 10 1oNEw =
24 25 i =
%210 (¥200) 4"990852"051151 ¥210 (¥200) 47990852"079537 —
KE %0y TR b O-~Ay K27 2— =
P.3 HENY P8 =
0900-050-20001 M5 X 10/P0.8 o 0900-054-00012 M5 X 12 =
A 12NEW A | 12NEW —
Y157 (¥150) 4"990852"081035 ¥231 (¥220) 4"990852"079544
KarxvyTHRIVE O—AyRFRYYa—
P3 RENY P8
0900-050-20002 M5 x 12/P0.8 12NEW 0900-054-00016 M5 X 16 “12NEW =
2 2 . =
¥‘§57(¥150) 4"990852"081042 ¥o31 (¥220) 4990852079551 —
KE% vy THIL b O—~y K2 1— =
P3 RENY X E
0900-050-20003 M5 X 15/P0.8 e 0900-054-00020 M5 X 20 o E
2 2 ! —
27 o e160 4990852081059 27 o oo 4990852079568 =
KB %y THILR AL R —
. ZF LR P8 =
0900-050-20004 M5 X 20/P0.8 anew 0900-054-99015 M5 X 15 P0.8 oMW —
24 24 o =
¥199 (¥190) 4"990852"081066 ¥378 (¥360) 4"990852"082766 =
RS %y TR 252 LROY TN — =
0900-050-20005 M5 X 25/P0.8 'I:NsEW 0900-056-01057 ¢ 0.57 X 1m P43 =
24 1 =
¥210 (¥200) 47990852°081073 ¥262 (¥250) 4"990852"038299 =
KarxvyvTRIVE TIVIEYELTEZR —
P3 +ERE/ NI E =
0900-050-20006 M5 X 30/P0.8 qBNEW 0900-056-08001 5 X 16/ 75 % P.10 =
27 4990852081080 e 7 =
¥210 (¥200) Y525 (¥500) 4"990852"072606 =
KEx vy THRIVE FIVIZYELTEZR
2a +ERA/ NS /17
0900-050-20007 M5 X 35/P0.8 e 0900-056-08002 5 X 16/ & JL/S— P.10 ==
24 8 4 A =
¥252 (¥240) 47990852"081097 ¥525 (¥500) 4"990852"072613 —
M+ v 7H )~ FIIZYELTER =
2AFULZ +ER/ MR /1B E
0900-050-30001 M5 X 10/P0.8 P4 0900-056-08003 5 x 16/ /3— 7L P.10 =
24 8 4 . —
%189 (¥180) 4"990852"053315 ¥525 (¥500) 4"990852"072620 =
M+ v 7KL b FIIFVECTEZX =
ZAFULZR +ERF/ FF X /158 =
0900-050-30002 M5 X 12/P0.8 P4 0900-056-08004 5 X 16/ I—JL K P.10 —
245 8 4 4 =
¥189 (¥180) 4"990852"053322 ¥525 (¥500) 4"990852"072637 =
M v v 7HKIL b TIVIZYELTEZR =
2FLLZR +FRE/ PR /1 —
0900-050-30003 M5 X 15/P0.8 P4 0900-056-08005 5 X 16/ 7 U PA—IL K P.10 =
24 84 4 —
¥210 (¥200) 4"990852"053339 ¥525 (¥500) 4"990852"072644 =
AAAI R FILIAYELTER =
1=s0 +ERF/ MR/ =
0900-051-00001 M5 X 10/P0.8 P6 0900-056-08006 5 x 16/ 7' —> P.10 =
24 i 84 i
¥94 (¥90) 4"990852"070206 ¥525 (¥500) 4"990852"072651
FRARIVE TINIZYELTEZR
azsn +FERF/ TR/
0900-051-00002 M5 X 12/P0.8 P6 0900-056-08007 5 X 16/ 7Jb— P.10
24 i 84 AL RN
¥94 (¥90) 4"990852"070213 ¥525 (¥500) 4"990852"072668 —
ABAI N FILIFYELTER =
1zs0 +FER/ R /118 =
0900-051-00008 M5 X 15/P0.8 P6 0900-056-08008 5 X 16/ 'L — P.10 =
25 A 8 4 A —
%04 (¥90) 4"990852"070220 %525 (¥500) 4"990852"072675 =
AR E FIIZYELTEZR S
iz=70 +FRE/ PR /1 -
0900-051-00004 M5 X 20/P0.8 P6 0900-056-08009 5 X 16/ L'y K P.10 =
24 i 8 4 A =
%94 (¥90) 4"990852"070237 ¥525 (¥500) 4"990852"072682 =
AEFI b FNIFYELTER =
1=s0 +ERRF/ MR/ —
0900-051-00005 M5 X 25/P0.8 P6 0900-056-08010 5 X 16/ AL >3 P.10 E
24 i 84 i =
¥105 (¥100) 4990852070244 ¥525 (¥500) 4"990852"072699 =
RAFI R YA h— KT 1 —BE X —
az=sn TFERfF/ bIR2EEVEST =
0900-051-00006 M5 X 30/P0.8 P6 0900-056-09000 5 X 12 P9 E
24 i 24
¥105 (¥100) 4"990852"070251 ¥157 (¥150) 4"990852"038619
2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp




-
@
-
-
-
P

0900-056-09001 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMNE (A1F{Hi%)

JAN 31— K No.

st 1
R 2

247
A%
BLAMNE (AH{Hi%)

JAN

31— K No.

94— KT 1 —BER EE Y KK
+ERfF/ MR 2BEIELT Z2FULZR
0900-056-09001 5 x 14 P9 0900-060-00014 M6 X 70 P1.0 P.2
24 14
%189 (¥180) 4"990852"03 ¥420 (¥400) 990852"036
G4 h— KT —REX EE Y FHIL
+ERfF/ MR 2BEYELT ZAFULZ
0900-056-09002 5 X 16 P9 0900-060-00015 M6 X 80 P1.0 P.2
2% N 15 -
%189 (¥180) 4"990852"038633 ¥525 (¥500) 990852"036752
42— KT {—REX EE KR b
+ERfF/ MR 2BEIELT Z2FU LR
0900-056-08100 5 x 12 P9 0900-060-00016 M6 x 100 P1.0 P2
2% - 15 -'n
¥210 (¥200) 4"990852"05 4 ¥682 (¥650) 990852"0367619
J4 o h—&RTF1—HAEZ Fy v TRKILE
+FERfF/ MR 2BEIELT ZFrL R
0900-056-09101 5 x 14 P9 0900-060-10001 M6 X 12/P1.0 P3
24 24
¥231 (¥220) 4799085205 1 ¥126 (¥120) 990852"052936
4> h—8&KRT 1 —RAEZX Xy v THRIVE
+FERfF/ NIR2FBEIEST Z2FrL R
0900-056-09102 5 X 16 P9 0900-060-10002 M6 X 15/P1.0 P3
24 24
%231 (¥220) 4"990852"058198 %126 (¥120) 990852"052943
IV TFy b vy TRILE
K HBLT 2FLR
0900-059-00004 4mm/ % E> 51 P.13 0900-060-10003 M6 X 20/P1.0 P3
34 25
%315 (¥300) 4"990852"051472 %157 (¥150) 990852"052950
TUYTF YN Fay THILN
YenETT 252U
0900-058-00005 5mm/ % E> 5 P13 0900-060-10004 M6 X 25/P1.0 P3
34 L 24
¥315 (¥300) 4"990852"038695 ¥157 (¥150) 990852"052967
TUYTF YR Sy THEIL N
AFUUL R
0900-059-00006 M6 X P 1.0 f P13 0900-060-10005 M6 X 28/P1.0 P3
24 24
¥420 (¥400) 4"990852"038701 ¥157 (¥150) 990852"052974
gV TFy b ER L VAN
w4847 ZAFrL R
0900-059-00015 5mm/ % E> 5 P13 0900-060-10006 M6 x 30/P1.0 P3
34 LS 24
%315 (¥300) 4"990852"077618 %189 (¥180) 990852"052981
EEY KFRIL b vy THRILE
ZFLLZ 2FLLR
0900-060-00001 M6 X 12 P1.0 P2 0900-080-10007 M6 X 35/P1.0 P3
27 h 24
%262 (¥250) 4"990852"036615 ¥189 (¥180) 990852"052998
EE v KA b F 4y TRV b
ZFLLR ZFLLR
0900-060-00002 M6 X 15 P1.0 P2 0900-060-10008 M6 X 40/P1.0 P3
24 n 27
¥273 (¥260) 4"990852"036622 %189 (¥180) 990852"053001
EE Y KRV b Fy v THRIVE
2F L2 27T L2
0900-060-00003 M6 X 20 P1.0 P2 0900-060-10009 M6 X 45/P1.0 P3
24 n 24
¥283 (¥270) 4"990852"036639 ¥210 (¥200) 990852"053018
EE v KK b FxyTRIME
252 LR 27 2LR
0900-060-00004 M6 X 25 P1.0 P2 0900-060-10010 M6 X 50/P1.0 P3
24 n 24
%294 (¥280) 4"990852"036646 %231 (¥220) 990852"053025
EE Y KRk Xy v TRIVE
ZFLLZ 2FLLZ
0900-060-00005 M6 X 28 P1.0 P2 0900-060-10011 M6 x 55/P1.0 P3
24 L 14
%294 (¥280) 4"990852"036653 ¥ 168 (¥160) 990852"053032
EE Y KK Fuy THEILN
ZFLLR ZFLLR
0900-060-00006 M6 X 30 P1.0 P.2 0900-060-10012 M6 X 60/P1.0 P3
24 L1 14
¥304 (¥290) 4"990852"036660 ¥210 (¥200) 990852"053049
EEY KRV b Fy v THRKIVE
ZFLL2 2FLL2
0900-060-00007 M6 X 35 P1.0 P2 0900-060-10013 M6 X 65/P1.0 P3
24 L 17
¥315 (¥300) 4"990852"036677 ¥231 (¥220) 990852"053056
EE vy KRk Xy v TRIVE
252 LR PEIA
0900-060-00008 M6 X 40 P1.0 P2 0900-060-10014 M6 X 70/P1.0 P3
27 h 14
%346 (¥330) 4"990852"036684 ¥252 (¥240) 990852"053063
EEY KRk Xy v TRIVE
ZFLLZ 2FLLZ
0900-060-00009 M6 X 45 P1.0 P2 0900-060-10015 M6 x 75/P1.0 P3
25 n 14
¥346 (¥330) 4"990852"036691 ¥252 (¥240) 990852"053070
EEv KFRIL b F vy TRIVE
ZFLZ ZFLR
0900-060-00010 M6 X 50 P1.0 P2 0900-060-10016 M6 x 80/P1.0 P3
24 | 14
%367 (¥350) 4"990852"036707 %262 (¥250) 90852"053087
EEy KRR Xy v THRKIVE
ZF L2 27 L2
0900-060-00011 M6 X 55 P1.0 P2 0900-060-10017 M6 X 85/P1.0 P3
14 | 17
%315 (¥300) 4"990852"036714 ¥262 (¥250) 990852"053094
EEY K&V b BRI VAN
25 2L PESA
0900-060-00012 M6 X 60 P1.0 P2 0900-060-10018 M6 X 90/P1.0 P3
14 | 14
%346 (¥330) 4"990852"036721 ¥336 (¥320) 990852"053100
EE Y KK S THEILN
ZFLLZ 2FLLZ
0900-060-00013 M6 X 65 P1.0 P2 0900-060-10019 M6 x 100/P1.0 P3
14 | 14
¥367 (¥350) 4"990852"036738 ¥399 (¥380) 990852"053117
2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYH HP 2 BT XU, hitp://www.kitaco.co.jp



0900-060-20001 ~

s 1
s 2
247

A%
BUAMERE (A (AHEE)

JAN 31— K No.

st 1
R 2
247

A%
BUAMERE (A A(HEE)

JAN O— K No.

Fa2Exy THEIL K 75944 SH AL b
AT R =70
0900-060-20001 M6 X 10/P1.0 0900-062-00002 M6 X 12/P1.0
24 24
%189 (¥180) 990852"053445 ¥210 (¥200) 990852"051
KA % vy TR 752 Uff SH AL b
2FLR 1i%nm
0900-060-20002 M6 X 12/P1.0 P3 0900-062-00003 M6 X 15/P1.0
24 24
%189 (¥180) 990852"053452 ¥210 (¥200) 4"990852"051
KarxxyTHRIVE 7> T4t SHAFKIL b
AFULZR 5L=4)(E]
0900-060-20003 M6 X 15/P1.0 P3 0900-062-00004 M6 X 18/P1.0
24 24
¥210 (¥200) 990852"053469 ¥220 (¥210) 4"990852"051
FaTE oy TEL K 752U SH AL K
2F2L2 itrn
0900-060-20004 M6 X 20/P1.0 P3 0900-062-00005 M6 X 20/P1.0
24 24
¥210 (¥200) 990852"053476 ¥220 (¥210) 47990852051
Fa %y TR 75> Iff SH AL b
CEDI 1i%m
0900-060-20005 M6 X 25/P1.0 P3 0900-062-00006 M6 X 22/P1.0 P4
25 24 n
¥262 (¥250) 990852"053483 ¥231 (¥220) 4"990852"051861
KB F vy THIL R 752 Iff SH AL b
ATV R az=sn
0900-080-20006 M6 X 30/P1.0 P3 0900-062-00007 M6 X 25/P1.0 P4
27 27
%262 (¥250) 990852"053490 ¥231 (¥220) 4"990852"051878
FATE vy TR 75> 914 SH AL b
252 LR 1Zymo
0900-060-20007 M6 x 35/P1.0 P3 0900-062-00008 M6 X 28/P1.0 P4
24 24
¥294 (¥280) 990852"053506 ¥231 (¥220) 4"990852"051885
m* v v 7KL b 77> SHAIL b
AFUUL R az=sn
0900-060-30001 M6 X 15/P1.0 P4 0900-062-00009 M6 x 30/P1.0 P4
24 24
¥189 (¥180) 990852053346 ¥241 (¥230) 4"990852"051892
Mm% v 7 b 75> Sff SH AL b
T 1i%m
0900-060-30002 M6 X 20/P1.0 P4 0900-062-00010 M6 x 35/P1.0 P4
24 24
¥220 (¥210) 990852"053353 %241 (¥230) 4"990852"051908
Mm%+ v 7RI b 77T SHAIL b
2FLL2 1Zyo
0900-080-30003 M6 X 25/P1.0 P4 0900-062-00011 M6 X 40/P1.0 P4
24 24
%262 (¥250) 990852"053360 ¥252 (¥240) 47990852"051915
M+ v 7KV b 75> T4t SHAFKIL b
ZFTL2R 1zyo
0900-060-30004 M6 x 30/P1.0 P4 0900-062-00012 M6 X 45/P1.0 P4
24 24
¥262 (¥250) 990852"053377 ¥252 (¥240) 4"990852"051922
m* v v 7KL b 77> SHAIL b
AFL R =50
0900-060-30005 M6 x 35/P1.0 P4 0900-062-00013 M6 X 50/P1.0 P4
24 24
¥336 (¥320) 990852"053384 ¥262 (¥250) 4"990852"051939
AR B 75 IHRAKRIL
0900-061-00001 M6 X 12/P1.0 P6 0900-062-02001 M6 X 12/P1.0 P6
24 A 24 A
%94 (¥90) 990852"070275 %105 (¥100) 4"990852"070602
KB 75 IHAREN
az=sn0 az=sn0
0900-061-00002 M6 X 15/P1.0 P6 0900-062-02002 M6 X 15/P1.0 P6
24 | 2 |
%94 (¥90) 990852"070282 ¥115 (¥110) 4"990852"070619
AR B 77> IRAFRI b
az=s0 o=y
0900-061-00003 M6 X 20/P1.0 P.6 0900-062-02003 M6 X 20/P1.0 P.6
24 - 24 -
%94 (¥90) 9908527070299 ¥126 (¥120) 4"990852"070626
REFI B T IFRAFILE
0900-061-00004 M6 X 25/P1.0 P6 0900-062-02004 M6 X 25/P1.0 P6
24 i 24 i
%94 (¥90) 990852"070305 ¥126 (¥120) 4"990852"070633
AR B 7 I IHRAKRI
0900-061-00005 M6 x 30/P1.0 P6 0900-062-02005 M6 x 30/P1.0 P6
24 | 24 |
%105 (¥100) 990852"070312 %136 (¥130) 4"990852"070640
AR b 77 IRARIL b
az=sn az=sn0A
0900-061-00006 M6 x 35/P1.0 P6 0900-062-02006 M6 x 35/P1.0 P6
2% - 2% -
%105 (¥100) 9908527070329 ¥136 (¥130) 4%990852"070657
AEFI K 75> SHARFEIL R
az=s0 az=sn
0900-061-00007 M6 X 40/P1.0 P.6 0900-062-02007 M6 X 40/P1.0 P.6
24 A 24 A N
%105 (¥100) 908527070336 %157 (¥150) 4"990852"070664
AR B T IHRAFRILE
0900-061-00008 M6 X 45/P1.0 P6 0900-062-02008 M6 x 45/P1.0 P6
24 i 24 i
%115 (¥110) 990852"070343 ¥ 168 (¥160) 4"990852"070671
AR B 75 IRARIL b
0900-061-00009 M6 X 50/P1.0 P6 0900-062-02009 M6 X 50/P1.0 P6
24 | 24 |
%115 (¥110) 990852"070350 %168 (¥160) 4"990852"070688
77T SH A b TR X w v THEILE
1Zyo 27212
0900-062-00001 M6 X 10/P1.0 P4 0900-062-10001 M6 X 12/P1.0 PS5
24 14 A
¥210 (¥200) 990852"051816 ¥220 (¥210) 4"990852"053865
2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYHHP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp

1SI11 11V




-
@
-
-
-
P

0900-062-10002 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMNE (AF{Hi%)

JAN 31— K No.

[
s 2
247

A%
BUAMERE (A(A(HEE)

JAN

31— K No.

T30 RE X vy TRV EE Y FFRIL b
PE AR ZF LR
0900-062-10002 M6 X 15/P1.0 PS5 0900-080-00006 M8 x 40 P1.25 P2
14 14
¥220 (¥210) 4"990852 ¥262 (¥250) 990852"051168
770 REFx vy TRIVE EEY KRk
257212 ZFLLZ
0900-062-10003 M6 X 20/P1.0 PS5 0900-080-00007 M8 x 45 P1.25 P2
14 14
¥262 (¥250) 4"990852"053889 ¥273 (¥260) 990852"051175
TR X vy THEIVE EE v KR b
2= 2= L2
0900-062-10004 M6 X 25/P1.0 P5 0900-080-00008 M8 x 50 P1.25 P2
14 14
¥262 (¥250) 4"990852"053896 ¥283 (¥270) 990852"051182
7729 x v v TRV B EEY K&
257212 ZFLLZ
0900-062-20001 M6 X 15/P1.0 P4 0900-080-00009 M8 x 55 P1.25 P2
25 14
¥262 (¥250) 4"990852"053902 ¥325 (¥310) 990852"051199
77> F vy TRV B EE Y FHRIL b
252U 2 ZF L2
0900-062-20002 M6 X 20/P1.0 P4 0900-080-00010 M8 x 60 P1.25 P2
25 14
%294 (¥280) 4"990852"053919 ¥336 (¥320) 990852"051205
e i EE Y KK
27212 ZFLLZ
0900-062-20003 M6 X 25/P1.0 P4 0900-080-00011 M8 x 65 P1.25 P2
27 15
%315 (¥300) 4"990852"053926 ¥346 (¥330) 990852"051212
FRE2FX 5wy TRIVE EE Y FFRIL b
252 LR 252 LR
0900-062-30001 M6 X 15/P1.0 PS5 0900-080-00012 M8 x 70 P1.25 P2
14 15
¥210 (¥200) 4"990852 053933 ¥367 (¥350) 990852"051229
FHAL K4y THEIE EE Y FFIL b
2FLL2 b 2F L2
0900-062-30002 M6 X 20/P1.0 e 0900-080-00013 M8 x 80 P1.25 P2
Lz 4990852 5514 15
¥210 (¥200) %420 (¥400) 990852"051236
FRE X vy THRIVE EEvY KFRIL K
27 2L 2 b 27 L2
0900-062-30003 M6 X 25/P1.0 . 0900-080-00014 M8 x 90 P1.25 P2
Ve 4"990852"085521 N
¥231 (¥220) ¥577 (¥550) 990852"051243
FHEE 0y TR EE Y KL
2FLLR ps ZFLLZ
0900-062-30004 M6 x 30/P1.0 - 0900-080-00015 M8 x 100 P1.25 P2
14 14
¥231 (¥220) 47990852"085538 ¥661 (¥630) 990852"051250
77> x v v TRV B Fy v TERIE
1Z7m ZFLLR
0900-062-40001 M6 X 15/P1.0 P4 0900-080-10001 M8 x 15/P1.25 P3
24 24
¥210 (¥200) 4"990852"053940 ¥231 (¥220) 990852"053148
772V F v v TRV B Fy v TRKIE
az=s0 AFL R
0900-062-40002 M6 X 20/P1.0 P4 0900-080-10002 M8 X 20/P1.25 P3
24 24
¥231 (¥220) 4"990852"053957 ¥252 (¥240) 990852"053155
77 I x vy TRIVE Xy v THRIVE
1Z%m 25 2LR
0900-062-40003 M6 X 25/P1.0 P4 0900-080-10003 M8 x 25/P1.25 P3
24 24
%262 (¥250) 4"990852"053964 %252 (¥240) 990852"053162
77//1‘]'3%«v v 7RIV b Xy 7RIV b
Z7a 2FLLR
0900-062-40004 M6 X 30/P1.0 P4 0900-080-10004 M8 x 30/P1.25 P3
24 25
%262 (¥250) 4"990852"053971 %252 (¥240) 990852"053179
77> x v v TRV B Fy v TERIE
1Z7m ZFLLR
0900-062-40005 M6 x 35/P1.0 P4 0900-080-10005 M8 x 35/P1.25 P3
245 2%
%294 (¥280) 4"990852"053988 ¥294 (¥280) 990852"053186
772V F v v TRV B Fy v THRKIVE
az=s0A ATV A
0900-062-40006 M6 X 40/P1.0 P4 0900-080-10006 M8 x 40/P1.25 P3
25 14
¥336 (¥320) 4"990852"053995 ¥189 (¥180) 990852"053193
IRV b Xy v TRIVE
252 LR b PEA
0900-064-99015 M6 X 15 P1.0 e 0900-080-10007 M8 x 45/P1.25 P3
25 AL 14
%504 (¥480) 47990852°082773 %194 (¥185) 990852053209
EEY KRk Xy v TRIVE
ZFLLZ 2FLLZ
0900-080-00001 M8 x 15 P1.25 P2 0900-080-10008 M8 x 50/P1.25 P3
24 N 14
¥346 (¥330) 4"990852"036776 %199 (¥190) 990852"053216
EE v KR b KarxxyTHRIVE
ZFLZ ZFTLZ
0900-080-00002 M8 X 20 P1.25 P2 0900-080-20001 M8 X 15/P1.25 P3
24 i 24
¥346 (¥330) 4"990852"036783 ¥262 (¥250) 90852"053513
EEy KRB KarxvvTHRIVE
ZF L2 2F2L2
0900-080-00003 M8 x 25 P1.25 P2 0900-080-20002 M8 x 20/P1.25 P3
24 i 24
¥367 (¥350) 4"990852"036790 %294 (¥280) 990852"053520
EE vy KR b Karx vy TRV
252U LS
0900-080-00004 M8 x 30 P1.25 P2 0900-080-20003 M8 x 25/P1.25 P3
27 27
%399 (¥380) 4"990852"036806 %294 (¥280) 990852"053537
EE Y KK FaT ko THEL K
ZFLLZ PP
0900-080-00005 M8 x 35 P1.25 P2 0900-080-20004 M8 x 30/P1.25 P3
24 24
¥420 (¥400) 4"990852"036813 ¥336 (¥320) 990852"053544
2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp



0900-080-20005 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMNE (AF{Hi%)

JAN 31— K No.

[
s 2

247
A%
BLAMNE (AH{Hi%)

JAN 31— K No.

Kax vy THRIVE 770 F vy TRV
2F2LZ PE AR
0900-080-20005 M8 x 35/P1.25 P3 0900-082-20001 M8 x 15/P1.25 P4
24 24
¥399 (¥380) 990852"053551 ¥399 (¥380) 990852
m#* v v 7KL b 77 % vy TRILE
27 L2 27212
0900-080-30001 M8 x 15/P1.25 P4 0900-082-20002 M8 x 20/P1.25 P4
24 24
Y262 (¥250) 990852"053391 %420 (¥400) 47990852"054015
M+ v 7RI b 77>t x v v TRV B
25 2=
0900-080-30002 M8 x 20/P1.25 P4 0900-082-20003 M8 x 25/P1.25 P4
24 24
¥262 (¥250) 990852"053407 ¥441 (¥420) 4"990852"054022
M v 7KL b 7729 x v v TRV B
272 L2 257212
0900-080-30003 M8 x 25/P1.25 P4 0900-082-20004 M8 x 30/P1.25 P4
24 24
¥262 (¥250) 990852"053414 ¥472 (¥450) 47990852"054039
M+ v 7HKJL b 70 x vy THRIVE
2F2L2 252U 2
0900-080-30004 M8 x 30/P1.25 P4 0900-082-20005 M8 x 35/P1.25 P4
24 24
¥315 (¥300) 990852"053421 %609 (¥580) 4"990852"054046
Mm%+ v 7RIV b 7o % vy TRIVE
2FLL2 27212
0900-080-30005 M8 x 35/P1.25 P4 0900-082-20008 M8 X 40/P1.25 P4
24 14
%367 (¥350) 990852"053438 ¥367 (¥350) 4"990852"054053
AR B 772X v v TRV b
1-=40O 252 LR
0900-081-00001 M8 x 15/P1.25 P.6 0900-082-20007 M8 X 45/P1.25 P4
24 | 15
¥115 (¥110) 990852"070367 ¥399 (¥380) 4"990852"054060
lay-EIN 7729 x v v TRV B
a=sn0 AFL R
0900-081-00002 M8 x 20/P1.25 P6 0900-082-20008 M8 x 50/P1.25 P4
245 i d 15
¥115 (¥110) 9908527070374 ¥420 (¥400) 4"990852"054077
AR B 77 % vy TRIVE
0900-081-00003 M8 x 25/P1.25 P6 0900-082-40001 M8 x 15/P1.25 P4
24 A 24
¥126 (¥120) 990852"070381 %294 (¥280) 4"990852"054084
AAFI b T3> IMR vy TRIVE
az=sn a=sn
0900-081-00004 M8 x 30/P1.25 P6 0900-082-40002 M8 x 20/P1.25 P4
24 | 25
%126 (¥120) 990852"070398 %315 (¥300) 4"990852"054091
AR B 77> x v v TRV B
a=s0 az=sn0
0900-081-00005 M8 x 35/P1.25 P.6 0900-082-40003 M8 X 25/P1.25 P4
25 | 24
¥136 (¥130) 990852 070404 ¥336 (¥320) 4"990852"054107
Iay-EI 750 F vy TRV
0900-081-00006 M8 x 40/P1.25 P6 0900-082-40004 M8 x 30/P1.25 P4
14 A 24
¥105 (¥100) 9908527070411 ¥336 (¥320) 4"990852"054114
AR B 77 % vy TRIVE
0900-081-00007 M8 x 45/P1.25 P6 0900-082-40005 M8 x 35/P1.25 P4
14 A 24
¥105 (¥100) 990852"070428 %367 (¥350) 4"990852"054121
AR b 7709 x vy TRV B
az=sn0 az=sn0
0900-081-00008 M8 X 50/P1.25 P6 0900-082-40006 M8 X 40/P1.25 P4
14 | 14
%105 (¥100) 990852"070435 %189 (¥180) 4"990852"054138
75> SHARFIL R 75> Sf% 4y TRk
az=s0 o=y
0900-082-02001 M8 x 15/P1.25 P.6 0900-082-40007 M8 X 45/P1.25 P4
25 | 15
¥178 (¥170) 9908527070695 ¥210 (¥200) 47990852"054145%
T IFRAFIL M T vy TRV
0900-082-02002 M8 x 20/P1.25 P6 0900-082-40008 M8 x 50/P1.25 P4
245 18l 17
¥178 (¥170) 990852"070701 ¥231 (¥220) 4"990852"054152
752 SHFAFL BHRATLRT S 1 —
a=snQ
0900-082-02003 M8 x 25/P1.25 P6 0900-090-00001 6 x 10 X 0.5 P15
24 iU 10 7
%189 (¥180) 990852"070718 %178 (¥170) 4"990852"036820
75 SHABEIL K BBHAT LTS —
fu Rty
0900-082-02004 M8 x 30/P1.25 P6 0900-090-00002 8.1 X 13 X 0.4 P.15
25 0 10 7
¥210 (¥200) 990852"070725 ¥241 (¥230) 4"990852"036837
77 IRARI R BHRATILRAT Y Y v —
0900-082-02005 M8 x 35/P1.25 P.6 0900-090-00003 15 X 24 X 1.0 S
24 1Al 24
¥220 (¥210) 990852"070732 %189 (¥180) 47390852°084579
IS IHRREN b TS u—
az=s0 ATV A
0900-082-02006 M8 x 40/P1.25 P6 0900-090-01001 ¢ 4 P.14
14 i 10 #
¥147 (¥140) 990852"070749 ¥231 (¥220) 4"990852"054169
75 ItRARIL b ST =
1i%m e
0900-082-02007 M8 X 45/P1.25 P6 0900-090-01002 ¢ 5 P14
14 i 10 7
¥157 (¥150) 990852"070756 ¥231 (¥220) 4"990852"054176
7T IRARIL b FTy -
1Zyo 2FLLZ
0900-082-02008 M8 x 50/P1.25 P6 0900-090-01003 ¢ 6 P.14
14 IR 10 7
¥ 168 (¥160) 990852"070763 ¥231 (¥220) 4"990852"054183

2012 6 BETOT—4TT. ZhEUBEOTF—2(CBALTIIEHHP 2ZEF &V, http:

//www.kitaco.co.jp

>
r
r
C
n
-




I— |§ 0s00-090-01004 ~
i [SEE [SEE
Eihta 1 Ehta 1
~ BRg 2 R 2
- 247 JAN 3I— K No. 247 JAN I1— K No.
.—I AB AB
BOAMAE (A BOAMAE (A
< bRy ITyyv—
74K
0900-090-01004 0900-080-11001 ¢ 5/ AF—Jb P.16
10 4 14
¥315 (¥300) 4"99 0541 %262 (¥250) 4"99 2"05060
T v— JIVbAY I Ty v—
2FLR 71K
0900-090-01005 ¢ 8 P.14 0900-090-11002 ¢ 6/ AF—Jb P.16
55 14
¥252 (¥240) 4"990852"054206 ¥262 (¥250) 4"990852"050611
SE A= JIVEAYIT Yy v —
2=z 74K
0900-090-01006 ¢ 8 P14 0900-090-11003 ¢ 8/ ZF—Jb P.16
55 14
¥336 (¥320) 4"990852"054213 ¥367 (¥350) 4"990852"050628
Ty v— JNbAY I Ty v —
e 74K
0900-080-01007 ¢ 10 P.14 0900-080-11004 ¢ 10/ ZF—Jb P.16
54 14
¥294 (¥280) 4" 52054220 %441 (¥420) 4"990852"050635
Ty v— JIbAY I Ty v —
PEAR 74K
0900-090-01008 ¢ 10 P.14 0900-090-11005 ¢ 12/ RF—Jb P.16
55 14
%367 (¥350) 4"990852"054237 %609 (¥580) 4"990852"050642
— FIyov— JIRAYIT YT v —
— =70 ABUE—=FK
= 0900-090-02001 ¢ 3 P.14 0900-090-12001 ¢ 6/ A5 > L X P.16
= 10 7 | 14
= ¥84 (¥80) 4"990852"070916 %472 (¥450) 4"990852"050659
— SE A= JNbrBYITy s w—
— SL=245[E] 2aLH—FK
= 0900-090-02002 ¢ 4 P.14 0900-090-12002 ¢ 8/ A5 > L X P.16
= 10 4 | 15 A
¥84 (¥80) 4"990852"070923 ¥525 (¥500) 4"990852"050666
— Ty v— JNrBY Ty v—
— azsn 2EHE—F
=0 0900-090-02003 ¢ 5 P.14 0900-090-12003 ¢ 10/ 7> L X P.16
= 10 5 | 14
— ¥105 (¥100) 4"990852"070930 ¥598 (¥570) 4"990852"050673
— FT s y— JIEBY Ty v—
— a=s0 PAE
= 0900-090-02004 ¢ 6 P.14 0900-090-13001 ¢ 6/ 5> L X P.16
— 10 7 i 14
= ¥105 (¥100) 4"990852"070947 ¥B09 (¥580) 4"990852"050680
= FTy Y v— JIbhAYIT YT w—
— az=sn TAK
= 0900-090-02005 ¢ 8 P14 0900-090-13002 ¢ 8/ A7 > L X P.16
— 57 x 17
= %126 (¥120) 4"990852"070954 ¥661 (¥630) 4"990852"050697
— SHY Y D= JIbAY I Ty w—
— 1=50 AR
= 0900-090-02006 ¢ 10 P.14 0900-080-13003 @ 10/ 7> L X P.16
= 55 | 15
= %126 (¥120) 4"990852"070961 ¥1,155 (¥1,100) 4"990852"050703
— FTyTw— Ty w—
— az=s0 RENY
= 0900-090-02007 ¢ 12 P.14 0900-090-20004 ¢ 4
— 5% i 2%
= %189 (¥180) 4"990852"070978 %105 (¥100) 4
FAACT YD v — Ty n—
RENY
= 0900-090-09010 ¢ 4 P15 0900-090-20005 ¢ 5
= i 25
— ¥157 (¥150) 4"990852"044085 ¥126 (¥120) 4
= FAO TS — ==Kty 5 12T L SET
= 0900-090-09020 ¢ 5 P.15 0900-090-90000 P17
= 10 o 24
= %168 (¥160) 4"990852"044092 ¥210 (¥200) 4"990852"055913
— FAO TS — AN—H—T S —
= P15 ZFLLR
= 0900-090-09030 ¢ 6 A 0900-090-90100 8.5 X 14 X 0.5 P15
= vie 4'990852"082810 e
= %189 (¥180) ¥231 (¥220) 4"990852"062324
— FAAXT T v— AN—=HY =Ty v —
= Pi5 ZFLR
= 0900-090-09040 ¢ 8 A, 0900-090-90101 105 X 20 X 0.5 P15
= 55 14
= ¥189 (¥180) 47090852°082827 ¥231 (¥220) 4"990852"062331
— FAACTy I v— ANR—Y =Ty p—
= P15 PEA
= 0900-090-09050 ¢ 10 A 0900-090-90102 125 X 26 X 0.5 P15
— 9% 14
= ¥210 (¥200) 47990852°082834 ¥231 (¥220) 4"990852"062348
— JNbRBYITy T w— RATYLT T v—
— 2BUHER 25212
= 0900-090-10001 ¢ 5/ AF—Jb P.16 0900-091-00001 ¢ 4 P.16
14 10 7
— %105 (¥100) 47990852"050550 ¥262 (¥250) 4"990852"054244
= JIRBY 7Ty v — ATV T Ty v —
— Yoy PESAR
= 0900-090-10002 ¢ 6/ AF—Jv P.16 0900-091-00002 ¢ 5 P.16
— 14 10 4
= ¥105 (¥100) 4"990852"050567 %294 (¥280) 4"990852"054251
— JNbBY YTy — ATV T Ty v —
= ey 257212
= 0900-090-10003 ¢ 8/ AF—Jb P.16 0900-091-00003 ¢ 6 P.16
= 14 10 7
= ¥136 (¥130) 4"990852"050574 ¥315 (¥300) 4"990852"054268
= JIRAYIT YT v — ATV TT o % —
— 2BHR PEAT
= 0900-090-10004 ¢ 10/ RF—Jb P.16 0900-091-00004 ¢ 8 P.16
— 17 54
= %168 (¥160) 4"990852"050581 ¥315 (¥300) 4"990852"054275
= JNbBY I Ty Yy — ATV T Ty v —
— 28H R 257212
= 0900-090-10005 ¢ 12/ ZF—Jb P.16 0900-091-00005 ¢ 10 P.16
14 55
¥315 (¥300) 4"990852"050598 ¥367 (¥350) 4"990852"054282
2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp




0900-091-03001 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMNE (AF{Hi%)

JAN

31— K No.

[
s 2
247

A%
BUAMERE (A(A(HEE)

JAN

31— K No.

X?U>7779v— FILIZANR—H—HF—

M- ——— = [
Yoa (ve0 g 2070985 ¥ba1 (v2e0) 990852"036912
2T T Ty — ‘l Wﬂm P AN—H— T 57— ‘”""Il
az=snA

0900-091-03002 ¢ 4 P.16 0900-093-00005 ¢ 6.2/13 %X 3 (¢ 6 A) P.34
Yoa (¥s0) 9908521070997 Y210 (v200 4990852036929
2TUTT ‘l W"ﬂ”ﬂ“ TS AN—H—HT—
a=sna

0900-091-03003 ¢ 5 P.16 0900-093-00006 ¢ 6.2/13 X 5 (¢ 6 A) P.34
¥108 (¥100 990852071005 Y531 (vz20 4'990852"036936
2TULTT T — ‘ 'l“l""mll FIIAN—H—HT— ‘”""'l
=50

0900-091-03004 ¢ 6 P.16 0900-093-00007 ¢ 6.2/13 X8 (¢ 6 A) P.34
105 (x100) 990852071012 ¥ha1 (¥230 4990857036943
ATV T Ty v — FILIANR—H—HF—
a=s0

0900-091-03005 ¢ 8 ‘l 'l“l" P.16 0900-093-00008 ¢ 6.2/13 X 10 (¢ 6 ) ‘”l_l‘lll P.34
¥izs (120 990852071029 ¥bs2 (v2e0) 4990852036950
ATV T Ty v — FIVIAR—HY—HF—
a=sn

0900-091-03006 ¢ 10 m‘]‘"l'l“l" P.16 0900-093-00009 ¢ 8.2/13 % 3 (¢ 8 A) ‘”l_l‘lll P.34
¥izs (v 990852071036 Y210 (v200 4990852036967
2T T TS r— ‘l’""’l"“l""l"ﬂm TS AN—H—HT— ‘”""Il
a=s0

0900-091-03007 ¢ 12 P.16 0900-093-00010 ¢ 8.2/13 x5 (¢ 8 A) P.34
¥ise (v1e0) 990852071043 YBa1 (vze0) 4990852036974
O-ty hTy¥v— FIIAN=H—HF—

AFoL R

0900-091-99001 ¢ 6 ‘l ”‘Il],“mm"m P.16 0900-093-00011 ¢ 8.2/13x 8 (¢ 8 A) ‘”l-l‘lll P.34
Ya72 (vas0 9908521054299 ¥b52 (¥200 4990857036981
O—ty b7y ov— TIVIAR—HY—HF5—

AT R

0900-091-99002 ¢ 8 ],“m"ﬂm“ P.16 0900-093-00012 ¢ 8.2/13 X 10 (¢ 8 A) ‘”l_l‘lll P.34
Y840 cvs0 990852"054305 Vez (x250 4"990852"036998
FIWVIRLY /=)0y v— TIVIAR—HY—HF—

0900-092-00001 6 x 13 X 1.0 ‘l H‘Il]"m”ﬂ" ‘ ‘ P.15 0900-093-00013 ¢ 8.2/18 X 3 (¢ 8 A) ‘”l_l‘lll P.34
¥ies (¥10 9908521035977 Y541 (vz30 4'990852"037001
FIWIRLY /9= T Ty — FIVIAN—H—HF—

0900-092-00002 8 X 18 X 1.5 ‘”l_l‘lll P.15 0900-093-00014 ¢ 8.2/18 X5 (¢ 8 A) ‘”l_l‘lll H ‘l |H P.34
¥les (v1e0 990852|||035||984| ¥s2 (va0) 4990857037018
FIVIRLY /=02 F Ty v — FIVIANR—H—HF5—

0900-092-00003 10 X 22 X 1.5 ‘l H‘Il],“m'ﬂm“ P.15 0900-093-00015 ¢ 8.2/18 x 8 (¢ 8 A) ‘”l-l‘lll P.34
Y168 (¥160 9908521035991 ¥be2 (¥250 4990852037025
FIWVIRLY /=YD T T — FIVIAR—H—HhF5—

0900-092-00004 12 x 20 X 1.5 ‘”l_l‘lll P.15 0900-093-00016 ¢ 8.2/18 X 10 (¢ 8 A) ‘”l_l‘lll H m P.34
¥ies ov1e0 aansszll |nas|u|n4| Y273 ceas0) 41990852"037032
FIWVIRLY /=)0y v— FIVIAR—HY—HF—

0900-092-00005 14 x 22 X 2.0 ‘l H‘Il],“ﬂmml"“ P.15 0900-093-00017 ¢ 10.3/16 X 3 (¢ 10 A) ‘”l-l‘lll P.34
Y168 (160 990852"036011 ¥Ea1 (vzz0 4990857037049
W7y v— /8Ny x> FIVIAR—Y—HF—

0900-092-01001 6 % 10 X 1.0 ‘l ”‘Il]"m”m -|| P.14 0900-093-00018 ¢ 10.3/16 X 5 (¢ 10 A) ‘”l_l‘lll H |“ P.34
Yia7 o 990852"051762 ¥2a1 (vam0 4"990857"037056
Ty v— /8Ny X FIVIANR—H—HF5—

0900-092-01002 8 x 14 X 1.0 |H|I|]"m”m P.14 0900-093-00019 ¢ 10.3/16 X 8 (¢ 10 FA) |H|I| P.34
¥108 (¥100 90852"051779 ¥b52 (¥240 4990852037063
Ty v— /8Ny X FIVIZAR—H—HF—

0900-092-01003 10 x 16 X 1.0 ‘”l_l‘lll ‘ ‘ P.14 0900-093-00020 ¢ 10.3/16 X 10 (¢ 10 A) ‘”l_l‘lll H P.34
¥i26 (e120) 990852051786 573 (x260) 4990852037070
ATy v— /Ny F FIVIANR—H—HF5—

0900-092-01004 12 x 18 X 1.0 ‘l H‘Il],“mm]m“ P.14 0900-093-00021 ¢ 10.3/22 x 3 (¢ 10 A) ‘l H'Il]m H P.34
¥ias (10 990852"051793 ¥Es2 (vaw) 4990857037087
W7y v—/ 8Ny x> FIVIAR—Y—HF—

0900-092-01005 14 X 20 X 1.0 ‘l ”‘Il],“mmm P.14 0900-093-00022 ¢ 10.3/22 x 5 (¢ 10 A) ‘l H'Il]m P.34
¥la7 o 990852"051809 ¥283 (var0 4990857037094
FILIAN—HY—HF— FIVIAN—H—Hh5—

0900-093-00001 ¢ 6.2/11 X 3 (¢ 6 A) ‘”l_l‘lll -H-|| P.34 0900-093-00023 ¢ 10.3/22 X 8 (¢ 10 A) ‘l ’l_l"ll]m P.34
Y210 (vo00 990352'”035 81 Y304 (v250 41990852"037100
FIVIAR—H—HhF— FIVIAR—H—HhF—

0900-093-00002 ¢ 6.2/11 X 5 (¢ 6 A) ‘”l_l‘lll P.34 0900-093-00024 ¢ 10.3/22 X 10 (¢ 10 A) ‘l ’l_l"lllm P.34
Y220 (v210 99[]852|||D3ﬁ 99 ¥504 (290 4'990852"03711]
FIVIAR=Y—HF— FILIANR=Y—HF—

0900-093-00003 ¢ 6.2/11 X 8 (¢ 6 F) m""ll P.34 0900-093-00025 ¢ 6.2/18 X 3 (¢ 6 F) ‘l’""’l]’“‘"‘ P.34
Y531 (vz20 99[]852" |[135|9|05| Y357 (vaa0) 4990852048557

2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp

>
r
r
C
n
-




= | 0200-093-00026 ~
7 : :
~ Bags mag
- s147 JAN I— K No. 147 JAN =K No.
EI ;):égfﬂﬁﬁ (FAAfEifE) ;):égfﬂﬁﬁ (FAAAEifE)
FIVS ANR—H—HTF— TFIVIANR—HY—HhTF—
.| | aosone rcvercon ||IUALN
Y357 (vau0) 4990852048 ¥aa1 (v 990852"056934
TIVIAN=H—=HF— FIIAN=H—HTF—
0900-093-00027 ¢ 6.2/18 X 8 (¢ 6 A) ‘”l_l‘lll P.34 0900-093-00049 ¢ 8.2/13 X 15 (¢ 8 A) ‘”l_l"'l P.34
Y578 crse0) 4"990857"048571 ¥5sa (vaw) 4"990857" 056941
FIVIAR—H—HF5— FIVIAR—H—H5—
0900-093-00028 ¢ 6.2/18 X 10 (¢ 6 A) ‘l ”‘Il],“‘"‘ "H H P.34 0900-093-00050 ¢ 8.2/13 X 20 (¢ 8 A) ‘”l_l"'l P.34
¥578 (vae0 4'990852"048588 ¥515 (va00 4'990852"056958
FIWIAR—Y—HF— FILIANR=Y—HF—
0900-093-00029 ¢ 8.2/20 X 3 (¢ 8 A) ],“I"I "H'“ P.34 0900-093-00051 ¢ 8.2/13 %X 25 (¢ 8 A) ‘ H‘" P.34
¥567 (v3s0 4"990852"048595 ¥515 (va0 4"990852"056965
FIVIAR—Y—HF— TFIVIANR—Y—HhTF—
0900-093-00030 ¢ 8.2/20 X 5 (¢ 8 A) ],“I"‘ ‘"“ P.34 0900-093-00052 d: 8 2/13 X 30 (¢ 8 A) ‘”l_l"'l P.34
¥567 (%350 4"990852"048601 Y536 (¥320 4"990852"056972
= TINIAN—H=HT— FINIANR—H=HT—
E_ 0900-093-00031 ¢ 8.2/20 X 8 (¢ 8 A) ‘l m’l]”m‘ | ‘ P.34 0900-093-00053 ¢ 8.2/18 X 15 (¢ 8 A) ‘”l_l"'l P.34
— ¥420 (vao0 4990857048618 ¥578 (vae0 4990857056989
— TFIWIAR—H—HF— TFIWIAR—H—HF—
E_ 0900-093-00032 cp 8.2/20 x 10 (¢ 8 ) ‘l H'Il],“‘"‘ P.34 0900-093-00054 ¢ 8.2/18 X 20 (¢ 8 A) ‘”l_l"'l P.34
= ¥420 (%400 47390852"048625 Y398 (%380 4990852056996
— TIWIAN=HY—HTF— FIWIAN—Y—HF—
;_ 0900-093-00033 ¢ 10.3/26 X 3 (¢ 10 A) ‘l H'Il],“‘"‘ P.34 0900-093-00055 ¢ 8.2/18 X 25 (¢ 8 A) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
= ¥420 (v400 4990857048637 ¥420 (v400 4990857057009
= TIWIAN—H—HF— FIVIAR—Y—HF—
g 0900-093-00034 ‘p 10.3/26 X 5 (¢ 10 ) ],“I"I P.34 0900-093-00056 d: 8 2/18 X 30 (¢ 8 A) ‘l m’l]’“"m P.34
= ¥420(¥400) 4"990852 04__549 ¥aa1 (¥420) 4"990852"057016
= FIWIAN=H—=HTF— FIIAN=H—=HTF—
f— 0900-093-00035 ¢ 10.3/26 x 8 (¢ 10 ) ‘l ”‘Il],“‘"‘ P.34 0900-093-00057 ¢ 8.2/20 X 15 (¢ 8 A) ‘l m’l]’“"m P.34
= ¥as3 (v460 4990857 048656 ¥a20 (va00 4990857057073
— FIWIANR—HY—HF— FIVIZR—HY—HF—
E_ 0900-093-00036 ¢ 10.3/26 X 10 (¢ 10 A) ‘l ml]w P.34 0900-093-00058 ¢ 8.2/20 X 20 (¢ 8 A) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
= ¥483 (v4e0) 4990857049554 ¥aa1 ova0 4990857057030
:— FIWIANR—H—HF— FIWIAR—Y—HF—
E_ 0900-093-00037 ¢ 6.2/11 X 15 (¢ 6 A) ‘”l_l"'l " ‘ P.34 0900-093-00059 ¢ 8.2/20 X 25 (¢ 8 A) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
= ¥Bea (om0 4 99[]852" |l]5|6_28 ¥z (a0 4"990852"057047
TIVIAN—HY—HF— || | | TIWIAN—HY—HF—
= 0900-093-00038 q> 6.2/11 x 20 (¢ 6 ) ‘”l_l"'l ”W“ P.34 0900-093-00060 ¢ 8 2/20 X 30 (¢ 8 A) ‘l m’l]’“"m P.34
= ¥315(¥300) 4990852056835 ¥483(¥460) 4990852057054
— TIVIAN=H—HTF— TIVIAN=HY—HTF—
; 0900-093-00039 ¢ 6.2/11 X 25 (¢ 6 A) ‘”l_l"'l w P.34 0900-093-00061 ¢ 10.3/16 X 15 (¢ 10 A) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
= ¥515 (va 4 gausszll |[15|ﬁ__42 ¥538 (vaz0 4990857057061
- FIWIZAR—Y—HF— || | | FIVIAN—H—H5—
f— 0900-093-00040 cp 6.2/11 X 30 (¢ 6 A) ‘”l_l"'l P.34 0900-093-00062 ¢ 10.3/16 X 20 (¢ 10 A) ‘l m’llﬂw H ‘H P.34
= Y536 (¥a20) 47990852°056859 548 (%330 473908527057078
E TIWIAN=HY—HTF— FIWIANR=H—HF—
E_ 0900-093-00041 ¢ 6.2/13 X 15 (¢ 6 A) ‘l ”"l]"m”“ P.34 0900-093-00063 ¢ 10.3/16 x 25 (¢ 10 F) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
— ¥Esa (v 4"990852" 056866 ¥557 (va0) 4"990857"057085
— FIVIAN—H—HTF— TIVIAN—H—HF—
E_ 0900-093-00042 q> 6.2/13 X 20 (¢ 6 ) ‘”l_l"'l W“ P.34 0900-093-00064 ¢ 10.3/16 x 30 (¢ 10 F) ‘l m’l]’“"m P.34
} ¥515 (rao 4 gausszll |05|a__73 ¥578 (ra60 4990852057092
— TIVIAN=H—HTF— FIIANR=Y—HF—
— 0900-093-00043 cp 62/13 X 25 (¢ 6 F) ‘”l_l"'l || | | m“ P.34 0900-093-00065 ¢ 10.3/22 X 15 (¢ 10 A) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
— ¥515 (va00) 47990852"056880 ¥357 (¥340) 4990852057108
- FIWIAR=H—HTF— FIVIANR—H—hF5—
g 0900-093-00044 ¢ 6.2/13 X 30 (¢ 6 A) ‘”l_l"'l ‘ P.34 0900-093-00066 ¢ 10.3/22 x 20 (¢ 10 A) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
= Vas cea0) 4 gausszlllnslﬁ 97 ¥es (vsm) 4"990852"057115
:_ FIWIAR—H—HF— FIWIAR—H—HhF5—
f— 0900-093-00045 ¢ 6.2/18 X 15 (¢ 6 A) ‘”l_l‘"l P.34 0900-093-00067 ¢ 10.3/22 x 25 (¢ 10 F) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
= Y78 (vam0 4 99[]852" |n 5|a|9|na ¥aa1 (a0 41990852"057122
— FTIVIZAN=H—HTF— FTIWIZAR=—H—HF—
E_ 0900-093-00046 ¢ 6.2/18 X 20 (¢ 6 A) ‘l ”"l],“m"-'m”“ P.34 0900-093-00068 ¢ 10.3/22 x 30 (¢ 10 A) ‘l m’l]’“"m P.34
=— A — 4990852056910 ¥504 (v450) 4990852057139
— TIVIAN=H—HTF— TIWIAN=H—HF—
= 0900-093-00047 cp 62/18 X 25 (¢ 6 F) ‘l m’l]”mﬂm‘ P.34 0900-093-00069 ¢ 10.3/26 X 15 (¢ 10 A) ‘l m’l]’“ﬂm P.34
¥420 (v400) 4990852056927 ¥504 (v450) 4990852057146
2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp




0900-093-00070 ~ p~]
r
R 1 e rr
BEE 2 R 2 ~
247 JAN 3— K No. 247 JAN I1— K No. L
Af Af
BOAMMiAS () BOAMTiAS () (0]
FIIAN—HY—HF— FIIAR—H—HF5— -

0900-093-00070 ¢ 10.3/26 X 20 (@ 10 ) P.34 0900-093-01020 ¢ 10.3/16 X 10 (@ 10 ) P.34
14 A 24
¥525 (¥500) 990852"057153 ¥462 (¥440) 4"990852"03
TIVIAN=HY—HTF— TIVIAN—H—HF—

0900-093-00071 ¢ 10.3/26 X 25 (o 10 F) P.34 0900-093-01021 ¢ 10.3/22 X 3 (¢ 10 F) P.34
14 - 27 7
¥546 (¥520) 4"990852"057160 ¥430 (¥410) 4"990852"037322
FNIAN—H—HT— TNIAN—H—HT—

0900-093-00072 ¢ 10.3/26 X 30 (¢ 10 ) P34 0900-093-01022 ¢ 10.3/22 X 5 (¢ 10 /) P34
14 | 25
¥577 (¥550) 4990852057177 ¥472 (¥450) 4"990852"037339
FILIAN—Y—HF5— TIVIAN—H—HTF—

0900-093-01001 ¢ 6.2/11 X 3 (¢ 6 ) P.34 0900-093-01023 ¢ 10.3/22 X 8 (¢ 10 F) P.34
24 A 24 i
¥336 (¥320) 4"990852"037124 ¥525 (¥500) 4"990852"037346
FNIAN—H—HT— FNIAN—H—HT—

0900-093-01002 ¢ 6.2/11 X 5 (¢ 6 ) P.34 0900-093-01024 ¢ 10.3/22 X 10 (@ 10 ) P.34
24 A 2 5 i
¥357 (¥340) 4"990852"037131 ¥525 (¥500) 4"990852"037353
T IRN—H—hH T — TIIAN—H—hH T — =

0900-093-01003 ¢ 6.2/11 X 8 (¢ 6 ) P.34 0900-093-01025 ¢ 6.2/18 X 3 (¢ 6 &) P34 =
25 | 24 LA —=
%367 (¥350) 4"990852"037148 ¥640 (¥610) 4"990852"048663 =
FNIAN—H—HT— TNIAN—H—HT— =

0900-093-01004 ¢ 62/11 X 10 (¢ 6 ) P.34 0900-093-01026 96218 x5 (¢ 6 /) P.34 =
24 1] =
%388 (¥370) 4"990852"037155 ¥s40(¥s1o) 47"990852"048670
FILIANR—Y—HF— TIVIAN—H—HF—

0900-093-01005 ¢ 6.2/13 X 3 (¢ 6 ) P34 0900-093-01027 ¢ 6.2/18 X 8 (¢ 6 ) P.34 =
245 A 24 N =
¥346 (¥330) 4"990852"037162 ¥682 (¥650) 4"990852"048687 =
FNIAN—H—HT— FNIAN—H—HF— =

0900-093-01006 ¢ 6.2/13 X 5 (¢ 6 ) P.34 0900-093-01028 ¢ 6.2/18 X 10 (¢ 6 &) P.34 =
245 AL 25 h —
¥367 (¥350) 4"990852"037179 ¥E82 (¥650) 4"990852"048694 E
FIIZAN=H—HF— FIIZAN=H—HF— ——

0900-093-01007 ¢ 6.2/13 X 8 (¢ 6 ) P34 0900-093-01029 ¢ 8.2/20 X 3 (¢ 8 &) P34 —
24 . 24 4 =
¥399 (¥380) 4"990852"037186 %661 (¥630) 4"990852"048700 =
TNIAN—H—HT— FNIAN—H—HT— =

0900-093-01008 ¢ 6.2/13 X 10 (¢ 6 ) P.34 0900-093-01030 9822 xS (¢ 85) P.34 =
24 L _ =
¥420 (¥400) 4"990852"037193 ¥ee (¥630) 4990852048717 E
FILIANR—Y—HF— FIVIAN—HY—HF— _:

0900-093-01009 ¢ 8.2/13 X 3 (¢ 8 ) P.34 0900-093-01031 ¢ 8.2/20 X 8 (¢ 8 ) P.34 =
2% i 2% A =
¥346 (¥330) 4"990852"037209 %766 (¥730) 4990852048724 E
FIVIANR—H—hF— FIVIAN—Y—hF—

0900-093-01010 ¢ 8.2/13 X 5 (¢ 8 ) P.34 0900-093-01032 ¢ 8.2/20 X 10 (¢ 8 &) P.34 —
2% - 2% i =
%399 (¥380) 4"990852"037216 ¥766 (¥730) 4"990852"048731 =
FNIAR—H—HT— TIIAN—Y—hHF— =

0900-093-01011 ¢ 82/13 % 8 (¢ 8 &) P34 0900-093-01033 ¢ 10.3/26 X 3 (¢ 10 f) P34 =
2% - 24 i b
%420 (¥400) 4"990852"037223 ¥766 (¥730) 4"990852"048748 =
FLIAN—H—HT— FNIAN—H—HT— =

0900-093-01012 o 8.2/13 % 10 (¢ 8 ) P.34 0900-093-01034 ¢ 10.3/26 X 5 (¢ 10 F) P.34 =

2% A =
¥420(¥400) 4"990852"037230 %766 (¥730) 4"990852"048755 =
FIVIANR—Y—HF— FIVIAN—HY—HF— E

0900-093-01013 ¢ 8.2/18 X 3 (¢ 8 ) P.34 0900-093-01035 ¢ 10.3/26 X 8 (¢ 10 f) P.34 =
245 A 2% a'h PR—
%399 (¥380) 4"990852"037247 ¥892 (¥850) 4"990852"048762 E
TIIAN—Y—HF— TIIAN=—H—=HF— —

0900-093-01014 ¢ 8.2/18 X 5 (¢ 8 ) P.34 0900-093-01036 ¢ 10.3/26 X 10 (@ 10 ) P.34 =
24 | 25 |
%420 (¥400) 4"990852"037254 %892 (¥850) 4"990852"0487719
FINIAR—H—HT— TIIAN—Y—H T —

77y P34

0900-093-01015 ¢ 8.2/18 X 8 (¢ 8 ) P.34 0900-093-02001 ¢ 6.2/11 X 3 (¢ 6 ) 1BNEW
24 | 14
¥451 (¥430) 4"990852"037261 ¥273 (¥260) 479908527083648 —
FLIAN—H—HT— FNIAN—H—HT— =

7797 P34 —

090008301016 9 82118 x 10 (¢ 8 P.34 0900-093-02002 ¢ 6.2/11 X 5 (¢ 6 ) A E

Nz 4"990852"083855 =
¥az2 (¥450) 4"990852"037278 %294 (¥280) E
FIIRN—H—hHT— FNIAR—H—HT— —
7597 oo =

0900-093-01017 ¢ 10.3/16 X 3 (¢ 10 F) P.34 0900-093-02003 ¢ 6.2/11 X 8 (¢ 6 ) e =
25 | 14 L =
¥378 (¥360) 4"990852"037285 ¥294 (¥280) 479908527083862 =
FHIAN—H—HF— FINIAN—H—HT— =

Iy P34 —

0900-093-01018 ¢ 10.3/16 X 5 (¢ 10 F) P.34 0900-093-02004 ¢ 6.2/11 X 10 (¢ 6 &) e =
2 T L 4"990852"083879 —
%409 (¥390) 4"990852"037292 %315 (¥300) E
TIIZAN—H—H T~ TIIZAN—H—H T — —

77y P34 =

0900-093-01019 ¢ 10.3/16 X 8 (¢ 10 F) P34 0900-093-02005 ¢ 6.2/13 X 3 (¢ 6 ) o =
2 T o 4"990852"083886
¥430 (¥410) 4"990852"037308 ¥294 (¥280)

2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp




-
@
-
-
-
P

0900-093-02006 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMNE (A1F{Hi%)

— K No.

st 1
R 2

247
A%
BLAMNE (AH{Hi%)

FINIAN—H—HT— FINIAN—H—HT—
7797 7797
0900-093-02008 ¢ 6.2/13 X 5 (¢ 6 ) Paa 0900-093-02028 ¢ 6.2/18 X 10 (¢ 6 ) e
1 17
%294 (¥280) 479 20 Y441 (¥420) )
NI AN—H DT — FINIAN—H DT~
T34 7797
0900-093-02007 ¢ 6.2/13 X 8 (¢ 6 &) Biem 0900-093-02029 ¢ 8.2/20 X 3 (¢ 8 &) e
1 1
Y515 (¥300) 4"990852"083909 YAl (¥420) 990852084128
FNIAN—H—HT— I TNIAN—H—HT—
7597 7597
0900-093-02008 ¢ 6.2/13 X 10 (9 6 &) e 090009302030 ¢ 82/20 % 5 (¢ 87) P
1
Ve e 43 52"083916 ¥aa1 (vaz) 990852"084135
FILIAN—Y—HF5— FILIAN—Y—HF—
594 T
0900-093-02009 ¢ 8.2/13 X 3 (¢ 8 A) .éﬁw 0900-093-02031 ¢ 8.2/20 X 8 (¢ 8 A) 'émw
14 14
¥ 294 (¥280) 4990852083923 ¥483 (¥460) 990852"084142
FNIAN—H—HT— FNIAN—H—HT—
7797 7797
0900-093-02010 ¢ 82/13 X 5 (¢ 8 &) e 0900-093-02032 ¢ 8.2/20 X 10 (¢ 8 F) e
1 17
¥315 (¥300) 47980852°083930 %483 (¥460) 9908527084159
TIIAN—Y—h T — TIIAN—H—hH T —
I59% 7997
0900-093-02011 ¢ 8.2/13% 8 (¢ 8 ) e 0900-093-02033  $ 10.3/26 X 3 (¢ 10 ) e
17 17
¥315 (¥300) 4"990852"083947 ¥483 (¥460) 990852"084166
FNIAN—H—HT— I FNIAN—H—HT—
TS5y 7597
0900-093-02012 ¢ 8.2/13 X 10 (¢ 8 F) .]Zﬁéw 0900-093-02034 ¢ 10.3/26 X 5 (¢ 10 F) -]Zﬁéw
14 17
¥315 (¥300) 47990852°083954 %483 (¥460) 9908527084173
FILIAN—Y—HF5— 1 v)[, ANR—=Y—HTF—
3597 N,
0900-093-02013 ¢ 8.2/18 X 3 (¢ 8 &) e 0900-093-02035 ¢ 10 3/26 %8 (¢ 10 M)
14
%315 (¥300) 47990852°083961 Y648 (¥s20 99085270
TN AN—H—HT— TN AN—H—HT—
7797 7799
0900-093-02014 ¢ 8.2/18 X 5 (¢ 8 ) R 0900-093-02036 ¢ 10.3/26 X 10 (¢ 10 ) R
1 17
¥315 (¥300) 47990852°083978 ¥546 (¥520) 9908527084197
FWIAN—HF—HF— I FHIAN—HF—HF—
I59% 7997
0900-093-02015 ¢ 8.2/18 X 8 (¢ 8 &) e 0900-093-02037 ¢ 6.2/11 % 15 (¢ 6 ) e
17 17
Y336 (¥320) 4"990852"083985 %357 (¥340) 990852"084203
FINIAN—H—HT— I FINIAN—H—HT—
TS5 T3
0900-093-02016 ¢ 8.2/18 X 10 (¢ 8 ) .éﬂw 0900-083-02088 ¢ 6.2/11 X 20 (¢ 6 f) 'émw
14 g
Y357 (¥340) 4"990852"083992 %378 (¥360) 990852"084210
7}[/ AN—HY—HF— FIVIAN—HY—HF—
. 3597
0900-093-02017 ¢ 10 3/16 x 3 (¢ 10 /) e 0900-083-02038 ¢ 62/11 X 25 (¢ 6 FA)
14
¥515 (¥300) 479908527084005 %378 (¥360) 99085270
FINIAN—H—HT— FINIAN—H—HT—
7599 7997
0900-093-02018 ¢ 10.3/16 X 5 (¢ 10 f) R 0900-093-02040 ¢ 6.2/11 % 30 (9 6 F) R
14 14
¥315 (¥300) 4"990852"084012 ¥399 (¥380) 990852"084234
TIIAN—Y—hH T — TIIAN—Y—hHT—
G594 T7vy
0900-093-02019 ¢ 10.3/16 X 8 (¢ 10 ) 'éﬁw 0900-093-02041 ¢ 6.2/13 X 15 (¢ 6 ) -éﬁw
14 14
Y336 (¥320) 4"990852"084029 %357 (¥340) 990852"084241
TNIAR—Y—HT— FIIAN—F— 15—
54 T
0900-093-02020 ¢ 10.3/16 X 10 (¢ 10 ) .;ﬁw 0900-083-02042 ¢ 6.2/13 X 20 (¢ 6 fA) -Eﬁw
14 g
¥336 (¥320) 4"990852"084036 %378 (¥360) 990852"084258
v» AN—H—=HF— ﬁ» AN=—H—=HTF—
. 97
0900-093-02021 ¢ 10 3/22 X 3 (¢ 10 ) e 0900-093-02043 ¢ 6 2/13 x 25 (¢ 6 F) e
Viss (va20) 4"990852"084043 Yioe (vae0) 990852"084265
TINIAN—H—HT— TINIAN—H—HT—
I599 7597
0900-093-02022 ¢ 10.3/22 X 5 (g 10 f) B 0900-093-02044 ¢ 6.2/13 X 30 (9 6 &) P
15 15
¥357 (¥340) 4 990352 U 405“ ¥399 (¥380) 990852 U 42112
FIWIAR=H—=HF— FIVIAR—HY—HF—
TS5 TS5
0900-093-02023 ¢ 10.3/22 X 8 (¢ 10 F) B 0900-093-02045 ¢ 6.2/18 X 15 (¢ 6 F) B
14 14
¥378 (¥360) 4"990852"084067 %447 (¥420) 990852084289
TNIAR—Y—HT— FINIAN— G5 —
594 T
0900-083-02024 ¢ 10.3/22 X 10 (¢ 10 /) e 0900-093-02046 ¢ 6:2/18 X 20 (¢ 6 FA) 2NEW
14 19
¥378 (¥360) 4990852084074 ¥462 (¥440) 990852"084296
FHIAN—H DT — FNIAN—H DT —
7oy 7oy
0900-093-02025 ¢ 6.2/18 X 3 (¢ 6 &) e 0900-093-02047 ¢ 6.2/18 X 25 (¢ 6 ) e
14 14
¥420 (¥400) 4"990852"084081 Y483 (¥460) 990852084302
TINIAN—H—HT— FINIAN—H—HT—
I59% 7997
0900-093-02026 ¢ 6.2/18 X 5 (¢ 6 ) mCoin 0900-093-02048 ¢ 6.2/18 X 30 (9 6 &) mCoin
17 15
¥ 420 (¥400) 4"990852"084098 ¥504 (¥480) 990852"084319
TIIAN—Y—HT— TIIZAN—HY—H T~
TS24 T
0900-093-02027 ¢ 6.2/18 X 8 (¢ 6 &) B 0900-093-02049 ¢ 8.2/13 % 15 (¢ 8 F) nZNEW
14 14
¥441 (¥420) 4"990852"084104 ¥357 (¥340) 990852084326
2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYH HP 2 BT XU, hitp://www.kitaco.co.jp



0900-093-02050 ~

s 1
s 2

st 1
R 2

247 JAN 3I— K No. 247 JAN 3— K No.

A% A%
BUAMERE (A (AHEE) BUAEAE (AR

>
r
r
C
n
-

FUIAN—HF—HT— FNIAN—HF—HT—
0900-093-02050 3;3/33 X 20 (¢ 8 ) ‘l e 0900-093-02072 Z?di’sl/]ze X 30 (¢ 10 F) ‘” |‘| | || |H
¥a78 (¥360) 49 Y672 (ved0) 4799085270
FRIAN—H—HT— IIMENT—
0900-093-02051 ;Z.Z/?s x 25 (¢ 8 ) ‘l ],“‘”“-"[Im Biem 0900-093-09001 Z’Z/Tf % 251 ‘l ],“‘” e
Yoo (vas0) 4"990852"084340 %273 (260 4"990852"081967
FUIAN—H =T~ I NT—
0900-093-02052 33_'2’/173 x 30 (¢ 8 ) m""'",“‘”"l ‘ e 0900-093-09002 ;?ﬁél’x 251 m""'"’“‘” T
. 4"990852"084357 Y573 (v2e0) 4"990852"081974
FINIAN—H =T = I —
030009302083 g 85/18 % 15 (6 8 ) ‘l”’"]’m“ P 080008308003 ¢ 613 % 251 m"""]’m oW
Yhar (vaz0) 4"990852"084364 Y573 (v2s0 4"990852"081981
FUIAN—HF—HT— ILEx—YarhI—
0900-093-02054 Z;Z/?s X 20 (¢ 8 ) W“m e 0900-093-90001 ¢ 8/10 X 20 ‘l’""’ll’“‘"‘ P35
Y462 (vaa) 4'990852"084371 Y188 (¥180 4990852043910
FUIAN—H =T~ arEx—varhI- =
0900-093-02055 ;Z.Z/?s x 25 (¢ 8 ) m""'"’““”l m H e 0900-093-90002 ¢ 10/12 X 20 ‘lm’ll’“‘"‘ P35 =
Y483 (¥460) 4990852084388 ¥210 (v200 4990852043927 —
FRIAN—H =T~ ALER-YarnI— —
0900-093.02056 :Z.éy/?s X 30 (¢ 8 F) ‘lmm‘”“w e 0900-093-90003 o 12/15 X 20 ‘lm’”’“‘”‘ P.35 -
Y504 (vae) 47990852"084395 Y210 (va00 4'990852"043934 =
FNIEAN—H =T~ ALER-varnI- =
0900-093-02057 Z;;;xw(¢sm “““"]mﬂuﬂ"mm e 0900-093-90004 ¢ 8/10 X 25 ““““1””" P35 —
Y483 (¥450 47990852°084401 ¥210 (¥200 4"990852"043941 —
FUIAN—HF—HT— ALEF—varhI— =
0900-093-02058 Zzzy/go x 20 (¢ 8 ) |WW ||H R 0900-093-90005 ¢ 10/12 X 25 ‘l’""’ll’“‘"‘ P35 =
Y504 (vae0) 4'990852"084418 ¥531 (¥220 4990857043958 =
FRIAN—H—HT— ALER-varhI— —
0900-093-02059 ZZ.Z/ZO x 25 (¢ 8 ) WWH’“ e 0900-093-90006 ¢ 12/15 x 25 ‘lm’ll’“‘"‘ P35 —
Y625 (¥500) 4990852084425 ¥2a1 (v230) 4990852043965 =
FNIAN—Y—HT— SR—h7— =
0900-093-02060 ;g.éy/go X 30 (¢ 8 F) m‘“’”’“‘”m P 080008408801 1 % 15 x 62 ‘lm’”’“ﬂm P.33 =
Yhas (vs20) 47990852"0844372 768 (vie0 4'990852"057443 —
TIIAN—H=HF— SIN—hF— —
0800.083.02081 4 104716 X 15 (¢ 10 ) ‘l”’"]’“‘”m e 080009409802 1 x 18 x 62 ‘l’""’l]’“ﬂm P.33 -
¥az0 (a0 47990852"084449 ) 4990852057450 E
FUIAN—H—NHT— SA—n5— =
0900-093-02062 376:/3716 X 20 (¢ 10 F) | ],“‘” R 080005408803 § X 18 x 82 ‘”""'”’Wm P.33 —
L241(¥Qm 47990852"084456 i?ag(¥mm 4"990852"057467 —
FINIAN— =T~ SR—HF— =
0900-093.02063 Z?d:/s,/]m X 25 (¢ 10 ) ]’“‘” | | e 080008408804 1 X 22 X 82 ‘lm’”’“ﬂm P33
L252(¥Mm 47990852°084463 ig1o(¥mm 4"990852"057474 =
FRIAN—H =T~ | | | S—H5— =
0900-093-02064 3?62/3715 X 30 (¢ 10 ) m""'"’“‘” P 080009408805 1 X 22 X 103 ‘lm’”’“ﬂm P.33 —
Yae3 (vas0) 47990852"084470 %510 (ra0 4990852057481 -
7"}_I/EZ’\"—"7‘—7J§— TIN—=HhF— =
0900-093-02065 3?6:/3722 x 15 (¢ 10 F) m"""]’“‘” H H e 080008400808 1 x 26 X 103 ‘l’""’l]’“ﬂm P33 =
Yass (a0) 4'9908527084487 %210 (a0 4990852057498 —
FWIAN—H—HT— S/ —hF— | —=
0900-093-02066 376:/3722 X 20 (¢ 10 F) ”‘“’"’“‘”m"”l B 0900:084.09807 5 % 15 X 62 ‘”""'”’Wm P.33 =
Lgo4(¥mm 473908527084494 igao(¥mm 4"990852"057504 =
FINIAN— =T~ 175~ | =
0900-093.02067 Z?d:js,/]zz X 25 (¢ 10 FA) ],“‘”“]”Im e 080008408808 5 X 18 X 62 ‘lm’”’“ﬂm P.33 —
e 47990852"084500 Y531 (ve) 4990852057511 =
FRIAN—Y—HT— S—n5— | -
0900-093-02068 3?62/3722 X 30 (¢ 10 ) m‘“’”’“‘”““l‘ ‘ P 090009408808 5 % 18 X 82 |H‘"l’“ﬂm P.33 =
L§s7<¥mw 47990852°084517 i;31(¥&w 4"990852"0575 =
FNIAN=H—HT— SR—75— | —
0900-093-02069 Z?d:ls//]ze x 15 (¢ 10 F) ‘l’"‘mm“”“ e 090009408810 5 % 22 x 82 ‘l’""’l]’“ﬂm P33 —
Y567 (¥540) 4990852084574 %573 (vas0 4990852057535 -
FWIAN—H— DT~ S/ —hF— | =
0900-093-02070 376:/3?26 X 20 (¢ 10 /) |Hm‘,“|”“]m’“ mCoin 080008408811 5 % 02 X 103 ‘”""'”’Wm P33 =
Y630 (¥600 47990852"084531 Y273 ka0 4990857057547 —
FNIAN—H =T~ SR—H7— | =
0900-093-02071 Z?d:ls,/]ze X 25 (¢ 10 ) ]’WHI H e 080008408812 5 X 26 X 103 ‘lm’”’“ﬂm P.33 =
Y651 (ve20) 47990852"084548 %75 (vao0) 4'990852"057559

2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYHHP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp




-
<
-
-
-
P

0900-094-09813 ~

s 1
s 2

247
A#
BLAMNE (AF{Hi%)

JAN O— K No.

s 1
Ff 2

247
A%
BLAMNE (A1A{Hi%)

JAN

31— K No.

SR—hT— EE Y KK
EPDM ZF LR

0900-094-09813 5 x 13 X 6.2 P.33 0900-100-00103  M10 x 30/P1.5 P2
27 | 14
¥252 (¥240) 990852"05 ¥315 (¥300) 990852"051403
SK—h5— EEY £k
EPDM ZFLLZ

0900-094-09814 5 X 18 X 6.2 P.33 0900-100-00104 M10 x 35/P1.5 P2
27 4 1
%294 (¥280) 4"990852"057573 ¥336 (¥320) 990852"051410
PN=T= EE v FFL b
EPDM 2= 2

0900-094-09815 5 x 18 X 8.2 P33 0900-100-00105 M10 X 40/P1.5 P2
25 | 14
¥294 (¥280) 4"990852"057580 ¥367 (¥350) 990852"051427
SN—HT— EE Y KFIL b
EPDM ZFLZ

0900-094-09816 5 X 22 X 8.2 P.33 0900-100-00106  M10 x 45/P15 P2
245 d 14
¥315 (¥300) 4"990852"057597 ¥388 (¥370) 990852"051434
SNR—h5— EE Y KK
EPDM ZF L2

0900-094-09817 5 X 22 X 103 P.33 0900-100-00107 M10 X 50/P1.5 P2
27 Ik 14
¥315 (¥300) 4"990852"057603 %399 (¥380) 990852"051441
SN—HF— Xy v TRKIVE
EPDM 2FLR

0900-094-09818 5 x 26 x 10.3 P33 0900-100-10001 M0 x 20/P1.25 P3
25 I 14
%315 (¥300) 4"990852"057610 ¥336 (¥320) 990852"053223
SR—9—h Fay TR
EPDM 252U

0900-094-90010 120 X 150 X 1mm p.42 0900-100-10002  M10 x 25/P1.25 P3
17 aus 1%
¥294 (¥280) 4"990852"057627 %336 (¥320) 990852"053230
I7-737 Fv v THILE
FLIYNY b 2FLL2

0900-096-00001 ¢ 45 X 13 P.43 0900-100-10003  M10 x 30/P1.25 P3
14 14
¥84 (¥80) 4990852036141 %399 (¥380) 990852"053247
EEy Rk Fry TR
ZF LR 2F L2

0900-100-00001 M10 X 20/P1.25 P2 0900-100-10004 M10 x 35/P1.25 P3
14 14
¥525 (¥500) 4"990852"051267 ¥399 (¥380) 990852"053254
EEY KRV b Fy v THRILE
ZFLLZ 2FLLR

0900-100-00002 M0 x 25/P1.25 P2 0900-100-10005 M10 x 40/P1.25 P3
14 14
¥525 (¥500) 4"990852"051274 %441 (¥420) 990852"053261
EEY ALk Fu oy THEILN
ZFL LR ZFLLR

0900-100-00003 M10 x 30/P1.25 P2 0900-100-10006  M10 x 45/P1.25 P3
14 15
¥577 (¥550) 4"990852"051281 ¥472 (¥450) 990852"053278
EEY KRk FvvTHILE
2F2LR 2FLL2

0900-100-00004 M10 X 35/P1.25 P2 0900-100-10007 M10 X 50/P1.25 P3
14 14
¥609 (¥580) 4"990852"051298 ¥525 (¥500) 990852"053285
EE vy KRk RAKRI B
252 LR 1=sno

0900-100-00005  M10 X 40/P1.25 P2 0900-101-00001 M10 x 15/P1.25 P6
14 14 i
%661 (¥630) 4"990852"051304 %157 (¥150) 990852"070442
EE vy KRV b REFILE
ZFLLZ 1zsnm

0900-100-00006 M10 x 45/P1.25 P2 0900-101-00002  M10 X 20/P1.25 P6
14 14 |
¥682 (¥650) 4"990852"051311 %157 (¥150) 990852"070459
EEY KAk AEFIL
ZFLZ 1=sn

0900-100-00007 M10 X 50/P1.25 P2 0900-101-00003 M10 x 25/P1.25 P.6
14 14 -
¥735 (¥700) 4"990852"051328 ¥ 168 (¥160) 990852 070466
EEY £ b AEAI N
ATFL R az=/s0

0900-100-00008 M10 X 55/P1.25 P2 0900-101-00004 M10 x 30/P1.25 P6
14 14 |
¥840 (¥800) 4"990852"051335 ¥ 168 (¥160) 990852"070473
EEY KA b RARI b
252 LR 2=sm

0900-100-00009  M10 X 60/P1.25 P2 0900-101-00005 M10 x 35/P1.25 P6
14 14 |
%892 (¥850) 4"990852"051342 %189 (¥180) 990852"070480
EE Y KRR REFI K
AFUL R a=sn

0900-100-00010  M10 X 65/P1.25 P2 0900-101-00006  M10 x 40/P1.25 P6
14 14 |
¥1,365 (¥1300) 4"990852"051359 ¥199 (¥190) 990852"070497
EE Y KR b AAAI N
ZFLZ 1=sn

0900-100-00011  M10 X 70/P1.25 P2 0900-101-00007 M10 X 45/P1.25 P.6
15 14 |
¥1,417 (%1,350) 4"990852"051366 ¥210 (¥200) 990852"070503
EEy £k KA
AFL R az=/s0o

0900-100-00012  M10 X 80/P1.25 P2 0900-101-00008 M10 x 50/P1.25 P6
14 14 |
¥1,522 (¥1450) 4"990852"051373 ¥210 (¥200) 990852"070510
EE vy KR b ARV B
252U 1=sno

0900-100-00101  M10 X 20/P15 P2 0900-101-00101 M10 X 15/P1.5 P6
14 14 |
%294 (¥280) 4"990852"051380 %105 (¥100) 990852"070527
EEY KEIL R KEFI K
ZF LR 1zsn

0900-100-00102  M10 X 25/P15 P2 0900-101-00102  M10 X 20/P15 P6
14 14 -
¥294 (¥280) 4"990852"051397 ¥115 (¥110) 990852"070534

2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp



0900-101-00103 ~ p~]
r
R 1 e rr
BEE 2 R 2
247 JAN 3— K No. 247 JAN I1— K No. :
Af Af
BOAMMiAS () BOAMTiAS () (0]
ZAN—H— L =1
YIN3/ AFULR
0900-101-00103  M10 X 25/P15 P6 0900-463-90006 13 X 21 X 0.5 P15
14 14
¥115 (¥110) g /J 1 ¥315 (¥300) 4"990852"036202
RARI AN—H— L
azs0 KH1/ AF LR
0900-101-00104  M10 x 30/P15 P6 0900-463-90007 12 X 19 X 0.3 P15
14 | 17
¥126 (¥120) 4"990852"070558 ¥315 (¥300) 4"990852"036219
AEFI K AN—H— 1y
1-sn KH1/ X5 LR
0900-101-00105  M10 x 35/P15 P6 0900-463-90008 12 X 19 X 0.5 P15
14 | 17
¥126 (¥120) 4%990852"070565 ¥315 (¥300) 4990852036226
AAAI N AR—H—3 1
1zsno KK 2 XFLLR
0900-101-00106  M10 x 40/P15 P6 0900-463-90009 14 X 20 X 0.3 P15
14 | 14
¥136 (¥130) 4"990852"070572 ¥315 (¥300) 4"990852"036233
RAKRIE ANR—Y =Y 4
a1=/0 KoH2/ AFULR
0900-101-00107 M10 x 45/P15 P6 0900-463-90010 14 X 20 X 0.5 P15
14 | 14
¥136 (¥130) 4"990852"070589 ¥315 (¥300) 4"990852"036240
KA ANX—H— Iy =
1zsnm 2XF 1/ AFLLR —
0900-101-00108  M10 X 50/P15 P6 0900-463-90011 16 X 22 X 0.3 P15 =
14 A 14 i
%147 (¥140) 4"990852"070596 ¥315 (¥300) 4"990852"036257 =
75> SHABEIL K ANX—H—3 Iy —
1Z7m ZXF 1/ AF LR =
0900-102-02101 M10 X 20/P15 P.6 0900-463-90012 16 X 22 X 0.5 P.15 =
14 | 15 =
¥189 (¥180) 4"990852"070848 ¥315 (¥300) 4"990852"036264
75 IHAREI R A=Y= Ly
1i%nm K A3/ ZFLLR
0900-102-02102  M10 x 25/P15 P6 0900-463-90013 15 X 24 X 0.3 E
14 - 14 —
¥189 (¥180) 4"990852"0 55 ¥315 (¥300) 4799085270 =
IS IHRREIL b AN—H— Ly =
S=Y/[E K243/ AFULZR P15 =
0900-102:02103 M10 x 30/P15 P6 0900-463-90014 15 x 24 X 0.5 e =
145 i L 145 —
%199 (¥190) 4"990852"070862 %315 (¥300) 473990852"083688 =
77 IRARIL b AN=H = L =
e RS 4 AFLLR P15 =
0900-102-02104 M10 x 35/P15 P6 0900-463-90015 15 X 22 X 0.3 B, =
14 ML 14 =
¥210 (¥200) 4"990852"070879 ¥315 (¥300) 47390852°08369% =
75> IHRAFI S AN=H—2 L =
1Z7m RS 4 ZFULR P =
0900-102-02105 M10 x 40/P15 P.6 0900-463-90016 15 X 22 X 0.5 A, =
14 4 n 17 —
¥220 (¥210) 4"990852"070886 ¥315 (¥300) 473908527083701 E
752 IRBRI S AN—H—Y L —
az=s0 AXX 2/ AFUL R P15 =
0900-102-02106 M10 x 45/P15 P6 0900-463-90017 19 X 26 X 0.3 onEw _ =
14 | 14 ! =
¥220 (¥210) 9908527070893 ¥315 (¥300) 473990852"083 E
75 IHRREL b AN—H—S 1
1Z%m 2Z% 2/ AF LR P15 =
0900-102-02107 M10 X 50/P15 P6 0900-463-90018 19 X 26 X 0.5 e =
14 A 14 9 =
%231 (¥220) 4"990852"070909 ¥315 (¥300) 473990852"08372% —
EXbrEZIUYT O—%—KJk =
0900-354-00100 10mm EX k> E > P.20 0900-500-07000 #> %547 PS5 =
10 o 147 —
¥504 (¥480) 47990852"055456 ¥315 (¥300) 4"990852"050499 =
EXbEXIU YT O—&—FJLk =
0900-354-00120 12mm EX k> EZH P.20 0900-500-07001 RX# %47 1 PS5 —
10 7 15 =
¥504 (¥480) 4"990852"055463 ¥273 (¥260) 47990852"050505 =
EXFCELIUST O—&—#JL b =
0900-354-00130 13mm EX k> EZF P.20 0900-500-07002 XX¥ 4172 PS5 =
10 7 17 =
¥504 (¥480) 4990852055470 ¥273 (¥260) 4"990852"050512 E
EXRSES TS A—&—#J b —
0900-354-00140 14mm EX k> E>F P.20 0900-500-07003 #74% %47 PS5 =
10 4 | 14
%504 (¥480) 4"990852"05548 ¥325 (¥310) 4"990852"050529
A=Y= 1y H—&—#JL
YIN1/ ZAF2L R
0900-463-90001 16 X 21 X 0.3 P.15 0900-500-07004 ¥<NE17 1 PS5
14 14
¥315 (¥300) 4"990852"03615 ¥262 (¥250) 4"990852"050536 —
AN~ =3 Ly O—&—#b E
VYN ATV E
0900-463-90002 16 X 21 X 0.5 P15 0900-500-07005 ¥¥/1\&17 2 PS5 =
14 14 —=
¥315 (¥300) 4"990852"036165 ¥262 (¥250) 4"990852"050543 =
A== Ly EEP N —
YIN2/ ZAFULR —
0900-463-90003 13 X 18 X 0.3 P15 0900-500-07006 ZX%%17 3 PS5 =
14 14 —
¥315 (¥300) 4"990852"036172 ¥420 (¥400) 4"990852"058433 E
AN—HF— 1y H—s—FILh =
Ywnz/ 27> L 2 —
0900-463-90004 13 X 18 X 0.5 P15 0900-500-07100 #4517 PS5 =
14 54 =
%315 (¥300) 4"990852"036189 ¥ 1,470 (¥1,400) 4"990852"055067 E
A== Ly [EEPETIIN —
YYNI/ ATV =
0900-463-90005 13 X 21 X 0.3 P15 0900-500-07101 RX#%447 1 PS5 =
14 55
¥315 (¥300) 4"990852"036196 %1,260 (¥1,200 4"990852"055081
2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp




-
<
-
-
-
P

0900-500-07102 ~

s 1
s 2

247

A%
BUAEAE (A A(HEAE)
O—&—#KIL b

JAN O— K No.

2 ‘

s 1
Ff 2
247

A%
BUAMMAE (A i)
ALY —2TYL T

AFULR/RANNT v T84T

JAN

908

31— K No.

Hn'

0900-500-07102 ZXXF417 2 PS5 0900-542-99003 9 X 85mm ‘l
55 14
¥1,260 (¥1,200) 4"990852"055104 ¥630 (¥600) g 52
O—%—#J b ALY —ZTULT
AFULR/RANNT v I B84T
0900-500-07103 #74% %17 PS5 0900-542-99004 9 X 95mm P32
574 17 7
¥1,522 (¥1450) 4"990852"055128 %672 (¥640) 990852"075287
A—&—#JL FLIALLF
0900-500-07104 F¥/N%AF 1 PS5 0900-674-00010 T10 o
55 14 .
¥1,207 (¥1,150) 4"990852"055142 ¥399 (¥380) 9908527079612
O—%2—KJL bk MVIZRLF
0900-500-07105 Y<N417 2 P5 0900-674-00015  T15 e
54 14 :
1,207 (¥1,150) 4"990852"055166 ¥420 (¥400 3908527079629
O—4—KJL b JINFy b
C-440L
0900-500-07106 ZX%4173 PS5 0900-678-05010 M4 X P07 f P13
54 24
¥1,995 (¥12900) 4"990852"058440 ¥241 (¥230) 990852"038305
O—4%—FJu b JINVFy b
€550
0900-500-07200 #4517 PS5 0900-678-05020 M5 X P0.8 /i P13
10 4 2%
¥2,940 (¥2800) 4"990852"055074 ¥283 (¥270) 990852"038312
O—4%—FJu b JINFy b
C-550L
0900-500-07201 RX% %47 1 PS5 0900-678-05030 M5 X P0.8 fi P13
T 24
¥2,520 (¥2400) 4"990852"055098 ¥294 (¥280) 990852"038329
O—&—#JL b GINF v b
C-650L
0900-500-07202 ZXX%417 2 PS5 0900-678-05040 M6 X P1.0 f P13
10 4 25
¥2,520 (¥2400) 4"990852"055111 ¥399 (¥380) 990852038336
O—4—KJ b JINFy b
E-51618
0900-500-07203 #74% 517 PS5 0900-678-05050 M8 X P1.25 Fi P13
10 4 2%
¥3,045 (¥2900) 4"990852"055135 %924 (¥880) 990852"038343
O—%—FJu b JIIVFY b
C-440 P13
0900-500-07204 ¥<NEAT 1 PS5 0900-678-05060 M4-P0.7 B,
10 7 25 .
¥2,415 (¥2300) 4"990852"055159 ¥241 (¥230) 9908527079636
A—&—#JL SINF v b
C630 P13
0900-500-07205 ¥¥/N\&17 2 PS5 0900-678-05070 M6-P1.0 A,
T 24 T
¥2,415 (¥2300) 4"990852"055173 ¥399 (¥380) 9908527079643
O—4—#KJk 247y 7
Yyy—2z2447
0900-500-07206 ZX%417 3 PS5 0900-700-01101  165mm/ 75 v % P.20
10 4 24 i
¥3,990 (¥3,800) 4"990852"058457 %189 (¥180) 990852"071289
HALY =Ny T N=—ZFZA9YyT
T CL84554
0900-540-80041 ¢ 41 F P32 0900-751-09001 4mm P.23
14 14 A
¥1,785 (¥1,700) 4"990852"049486 %105 (¥100) 990852"070060
ALY —=Ny T N=%Z9UvT
P CL117076
0900-540-80045 ¢ 45 A P32 0900-751-08002  6mm P23
14 14 ]
¥1,785 (¥1700) 4"990852"049493 ¥157 (¥150) 990852"070077
ALY —Ny T WMEBSSTN—FR
T *
0900-540-80048 ¢ 48 Fi P32 0900-755-00001  AV0.85/2m P.30
14 15
¥1,785 (¥1,700) 4"990852"049509 ¥210 (¥200) 990852"039654
ALY =Ny T MEBSATN—FR
FILI 2
0900-540-80050 ¢ 50 P32 0900-755-00002  AV0.85/2m P.30
14 14 n
¥1,785 (¥1,700) 4"990852"049516 ¥210 (¥200) 990852"039661
ALY —NyTIL BMEBSATN—F X
TILE #®
0900-540-80053 ¢ 53 P32 0900-755-00003  AV0.85/2m P.30
17 15
¥1,785 (¥1,700) 4"990852"049523 ¥210 (¥200) 990852"039678
BAL =Ny T MEES 17N — %X
T =
0900-540-80055 ¢ 55 FA P32 0900-755-00004  AV0.85/2m P.30
14 14
¥1,785 (¥1700) 4"990852"049530 ¥210 (¥200) 990852"039685
PALoHY—Ny T MEBSATN—FR
PN ' FLod)
0900-540-80058 ¢ 58 Fi P32 0900-755-00005  AV0.85/2m P.30
14 15
¥1,785 (¥1,700) 4990852049547 ¥210 (¥200) 990852"039692
ALY —=2TV T MEBSATN—F R
AFULR ) ALANNT v I 84T &
0900-542-99000 9 X 55mm P32 0900-755-00006  AV0.85/2m P.30
14 | 14 |
¥567 (¥540) 4"990852"075249 ¥210 (¥200) 990852"039708
YALHY—ZTUL T BMEBSZATN—F X
AFUVR/RANNT v I B4T =]
0900-542-99001 9 X 65mm P32 0900-755-00007 AV0.85/2m P.30
14 | 14 |
¥588 (¥560) 4"990852"075256 ¥210 (¥200) 990852"039715
HBALHY—=ZTUT MEBSATN—%R
AFUVR/RANNT v 7 84T "
0900-542-99002 9 X 75mm P32 0900-755-00008  AV0.85/2m P.30
14 . 15 -
¥609 (¥580) 4"990852"075263 ¥210 (¥200) 990852"039722

201256 ABATOT—4TY. ThUREOT—2(CBL TR HP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



0900-755-00008 ~ p~]
r
R 1 e rr
BEE 2 R 2 ~
247 JAN 3— K No. 247 JAN I1— K No. L
Af Af
BOAMMiAS () BOAMTiAS () (0]
ME&S (T N—%2Z ME&S (T N—%2Z -
8/ % 8/ %

0900-755-00009  AV0.85/2m 0900-755-00209  AVS 0.5/2m
14 | 15 L
¥210 (¥200) 4"990852"039739 ¥210 (¥200) 990852"06
WMEBSZATN—%F X WMEBRBSATN—%F X
* *

0900-755-00010  AV0.85/2m P.30 0900-755-00210  AVS 0.5/2m P.30
14 - 14 n
¥210 (¥200) 4"990852"039746 ¥210 (¥200) 4"990852"066360
SE®BS (T N—% X MEE 51T N—%

0900-755-00011  AV0.85/2m P.30 0900-755-00211  AVS 0.5/2m P.30
14 | 14 L1
¥210 (¥200) 4"990852"039753 ¥210 (¥200) 4"990852"066377
MEBSASTN—FR MEBSATN—FR
2/5 2/5

0900-755-00012  AV0.85/2m P.30 0900-755-00212  AVS 0.5/2m P.30
14 LN 17 n
¥210 (¥200) 4"990852"039760 ¥210 (¥200) 4"990852"066384
MEBLATN—FR WMEBZATN—%F X
B/ B B/ B

0900-755-00013  AV0.85/2m P.30 0900-755-00213  AVS 0.5/2m P.30
14 | 14 L
%210 (¥200) 4"990852"039777 ¥210 (¥200) 4"990852"066391
MEBS(TN—% 2 MEBS (T N—% 2 =

0900-755-00014  AV0.85/2m P.30 0900-755-00214  AVS 0.5/2m P.30 =
14 A 14 n P
¥210 (¥200) 4"990852"039784 ¥210 (¥200) 4"990852"066407 =
ME®RS (T N—% X MEE ST N—% X —
=/ =/ =

0900-755-00015  AV0.85/2m P.30 0900-755-00215  AVS 0.5/2m P.30 =
14 | 15 L =
¥210 (¥200) 4990852039791 ¥210 (¥200) 4"990852"066414
MEBSATN—FR MEBSATN—FR
w2 /&

0900-755-00016  AV0.85/2m P.30 0900-755-00216  AVS 0.5/2m P.30 =
14 14 o —
¥210 (¥200) 4"990852"039807 ¥210 (¥200) 4"990852"066285 —
MEBSSTN—F R MEBS A TN—F R =
* /R * /R —

0900-755-00017  AV0.85/2m P.30 0900-755-00217 AVS 0.5/2m P.30 =
145 145 S —
¥210 (¥200) 4"990852"039814 ¥210 (¥200) 4"990852"066292 =
MEBS (T N—%Z MEES 1T N—%2 —
B/% B/% =

0900-755-00018  AV0.85/2m P30 0900-755-00218  AVS 0.5/2m P30 =
14 14 n =
¥210 (¥200) 4"990852"039821 ¥210 (¥200) 4"990852"066308 =
SE®S (T N—% X MEE 51 TN—% X =
#/2 8/ 2 -

0900-755-00019  AV0.85/2m P.30 0900-755-00219  AVS 0.5/2m P.30 =
1 17 S —
¥210 (¥200) 990852"039838 ¥210 (¥200) 990852"0664 =
MEBSATN—% X MEBLATN—%FR —=
ey ey =

0900-755-00020  AV0.85/2m P.30 0900-755-00220  AVS 0.5/2m P.30 =
14 14 o —
¥210 (¥200) 4"990852"039845 ¥210 (¥200) 4"990852"066438 =
F—ZaA—F XK 5HF SET

CA/CB103

0900-755-00100 ¢ 8 X 500mm P.28 0900-755-01000 HONDA & P.25 —
24 A 54 =
%472 (¥450) 4"990852"059973 %420 (¥400) 4"990852"039852 —
7—Z3aA—-FK ¥RV HF SET —

CA/CB104 —

0900-755-00101 ¢ 10 X 500mm P.28 0900-755-01001  YAMAHA/SUZUKI F P25 E
25 54 A =
%472 (¥450) 473908527059980 ¥420 (¥400) 47990852"039869 =
MEBS A TN—%2 FARVHEF SET =

0900-755.00201  AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01002 #7451 > H— P.25 —
14 L 54 =
¥210 (¥200) 4"990852"066247 ¥420 (¥400) 4"990852"039876 =
MEBSATN—% X 4T IWX KT SET =
2 CA/CW103 —

0900-755-00202  AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01003 HONDA A P.26 =
14 n 25 —=
¥210 (¥200) 4"990852"066254 ¥378 (¥360) 4"990852"039883 =
ME& S TN—% 2 ST IEFSHF SET =
& CA/CW104 =

0900-755-00203  AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01004 YAMAHA/SUZUKI P.26 =
17 h 24
¥210 (¥200) 4"990852"066261 %378 (¥360) 4"990852"039890
ME&S1TN—% 2 XKV WTF SET
= CA103/ &> 5

0900-755-00204  AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01005 X P.25
14 L 10 4
¥210 (¥200) 4"990852"066278 ¥420 (¥400) 47990852"059850 —
MEBSATN—%F X F R #mF SET =
' FLod) CB103/ H >4 —

0900-755-00205  AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01006 % X P.25 =
14 N 10 L ——
¥210 (¥200) 4"990852"066315 ¥420 (¥400) 47990852"059867 =
MEBSATN—F R F¥ AR mF SET =
& CA104/ ¥</\ =

0900-755-00206  AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01007 # 2 P.25 =
14 n 10 7 =
¥210 (¥200) 4"990852"066322 %420 (¥400) 4"990852"059874 =
MEES 1T N—% XAV WF SET =
=] CB104/ ¥ <7 /\ =

0900-755-00207 AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01008 % Z P25 =
14 L 10 4 —
¥210 (¥200) 4"990852"066339 ¥420 (¥400) 4"990852"059881 =
ME&S(TN—% 2 FREF SET =
# 1M0RI%7 42— E

0900-755-00208  AVS 0.5/2m P.30 0900-755-01010 AV R (% AVS0.5-1.25 P.25 =
14 L 55
¥210 (¥200) 4"990852"066346 ¥294 (¥280) 4"990852"039906

2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp




-
<
-
-
-
P

0900-755-01011 ~

s 1
s 2

s 1
Ff 2

247 JAN 3— K No. 247 JAN
AB AB
BOAMAE (A<M BOAMAE (AAAE
FRYEF SET F—IVT 2 TEBRN— 3 X SET
2508z 4—H
0900-755-01011 AV X% AVS0.5-2.0 0900-755-01106 &> 4
54 14
¥262 (¥250) 4"99085 ¥609 (¥580) 4"99085
ABHF SET 2% %—SET
7— 25
0900-755-01020 LA106/ ¢ 6 P25 0900-755-02000 110 /2 &
57 1
¥210 (¥200) 4"990852"039920 ¥294 (¥280) 499085
ABIHF SET %7 5— SET
728
0900-755-01021 LA108/ ¢ 8 P25 0900-755-02001 110 /3
54 | 14
¥241 (¥230) 4"990852"03993 ¥346 (¥330) 4799085
NBYEF SET a%x7%—SET
7— 28
0900-755-01022  LA110/ ¢ 10 P.25 0900-755-02002 110 & /4 &
5 | 14
¥294 (¥280) 4"990852"05999 ¥399 (¥380) 4799085
9 7 RiEF SET Q%9 4— SET
7—2F
0900-755-01030 LE106/ ¢ 6 P.25 0900-755-02003 110 /6 i&
54 14
%294 (¥280) 4"990852"039944 %472 (¥450) 4"99085
9=y a1 VAT SET 2%7%—SET
KR4I _HEE
0900-755-01040 P.26 0900-755-02004 110 /9 &
25 14
%294 (¥280) 4"990852"039951 %682 (¥650) 4"99085
L —% 21 v FRETF SET ax%7%— SET
1878
0900-755-01050 P.26 0900-755-02005 250 & /2 &
24 15
¥294 (¥280) 4"990852"039968 ¥262 (¥250) 499085
#F SET %7 5—SET
HM/MT Bk 21 7F
0900-755-01060 P.26 0900-755-02006 250 & /3 &
54 14
¥399 (¥380) 4"990852"058129 %315 (¥300) 4"99085
iF SET Q%9 %— SET
HM &4 7H
0900-755-01070 P.26 0900-755-02007 250 & /4 i&
54 14
%294 (¥280) 4"990852"058136 ¥367 (¥350) 4"99085
FRHT SET %7 %—SET
H-423%x7%—H
0900-755-01080 AV X% AVS05-2.0 P25 0900-755-02008 250 & /6 &
34 14
%294 (¥280) 4"990852"059843 %472 (¥450) 4"99085
4 > H—i%F SET %7 5— SET
¥Oy
0900-755-01080 #> 4 /#2 P.28 0900-755-02009 250 & /2 &
54 | 14
¥147 (¥140) 4"990852"074457 ¥315 (¥300) 499085
74 > Hh—ifF SET ax%94%—SET
woy
0900-755-01091 #>4 / X X P.28 0900-755-02010 250 & /3 &
5 | 17
¥147 (¥140) 4"990852"074464 ¥420 (¥400) 4"99085
74 > h—ixF SET ax%9%— SET
bofm B/
0900-755-01082 X X% /# % P.28 0900-755-02011 250 & /4 &
54 i 14
¥147 (¥140) 4"990852"074471 %472 (¥450) 4"99085
YA > H—8F SET 2%7 45— SET
o= ks
0900-755-01093 XX% / A X P.28 0900-755-02012 250 & /6 4&
54 A 147
%147 (¥140) 4"990852"074488 ¥525 (¥500) 4799085
4 > H—HEF SET %7 4— SET
HM Bfizk
0900-755-01084 ¥¥/\/#+Z P.28 0900-755-02020 248/ # X
54 | 14
¥157 (¥150) 4"990852"074495 ¥420 (¥400) 499085
94 > h—3%F SET %7 5— SET
HM A7k
0900-755-01095 ¥¥/\/ X X P.28 0900-755-02021 248/ A X
545 d 17
¥157 (¥150) 4"990852"074501 ¥262 (¥250) 4"99085
J4 > H—EN—F X SET a%%9%— SET
HM Bk
0900-755-01100 >4 1 P.28 0900-755-02022 348/ # X
14 14
%945 (¥900) 4"990852"059904 %504 (¥480) 4799085
I > H—EHN—F X SET ax7%—SET
HM Bfik
090075501101 #> 4 2 P.28 0900-755-02023 348/ A X
14 14
¥945 (¥900) 4"990852"059911 ¥273 (¥260) 4"99085
74 > H—EHpN— X X SET a%x%7%— SET
HM Bfizk
0900-755-01102 H>4 W1 > H— P.28 0900-755-02024 418/ # X
15 14
¥1,155 (¥1,100) 4"990852"059928 ¥567 (¥540) 4799085
DA h—EH|N—X R SET ax9%—SET
HM Bk
0900-755-01103 ZX% P.28 0900-755-02025 448/ A X
27 14
¥945 (¥900) 4"990852"059935 ¥294 (¥280) 4"99085
4 > H—TffN—% X SET %7 %— SET
HM Bk
0900-755-01104 #74% P.28 0900-755-02026 648/ # X
27 15
%945 (¥900) 4"990852"059942 %735 (¥700) 4799085
I > H—EHN—F X SET ax7%—SET
HM Bk
090075501105 H7H% W1 H— P.28 0900-755-02027 64/ A X
24 14
¥1,155 (¥1,100) 47990852"059959 ¥441 (¥420) 4799085

31— K No.

P.27
2'039975

P.27
2'0399812

P.27
2'039999

P.27
2'040568
Iy -
2'040803
2'043071
2043088
2'043095
2'043101
2'043118
2'0431125
2'043131
2'043149
2'0579124
2'057931
2'057948
2'057855
2"057962
2'057979
2'057986
2'057893

201256 ABATOT—4TY. ThUREOT—2(CBL TR HP £ BT S,

http://www kitaco.co.jp



0900-755-02030 ~

s 1
s 2

247
A#
BLAMNE (AF{Hi%)

JAN O— K No.

s 1
Ff 2

247
A%
BLAMNE (A1A{Hi%)

JAN 31— K No.

ax9 48— SET 2%y 48— SET
MT Bk g h—F
0900-755-02030 34/ # X p.27 0900-755-02060 >4 W/R/ # X
14 14
%472 (¥450) 4"990852"05 %378 (¥360) 4"990852"074297
2%y 58— SET 2%7%—SET
MT Bk 9Ah—F
0900-755-02031 3#8/ X X p.27 0900-755-02061 >4 W/R/ # X P.29
17 17 :
%294 (¥280) 4990852058013 %294 (¥280) 4"990852"074303
%7 4— SET %7 %— SET
MT Bk 94 hH—F
0900-755-02032 418/ #+ X P27 0900-755-02062 > 5 W/L/ # 2 P.29
14 14
¥B609 (¥580) 4"990852"058020 ¥378 (¥360) 4"990852"074310
%9 54— SET %74 SET
MT Bk 94 h—F
0900-755-02033 448/ A X p.27 0900-755-02063 >4 W/L/ X X P.29
14 14 |
¥367 (¥350) 4"990852"058037 ¥294 (¥280) 4990852074327
x5 4— SET %7 8- SET
HM 94—
0900-755-02040 248/ # X P27 0900-755-02064 X% /42 P.29
15 14 |
¥210 (¥200) 4"990852"058044 ¥231 (¥220) 4"990852"074334
%7 %—SET 2%7%—SET
HM RS |
0900-755-02041 248/ A X P27 0900-755-02065 XX ¥/ X X P.29
14 17 |
%189 (¥180) 4"990852"058051 ¥210 (¥200) 4"990852"074341
%9 58— SET %7 5— SET
HM o4 n—F
0900-755-02042 34/ # X p.27 0900-755-02066 #74% / + X P.29
14 14 |
¥231 (¥220) 4"990852"058068 ¥315 (¥300) 4"990852"074358
2%y 54— SET %75 SET
HM 14>h—H
0900-755-02043 34/ A X p.27 0900-755-02067 #74% /XX P.29
14 1y |
¥210 (¥200) 47990852"058075 %273 (¥260) 4"990852"074365
%7 4— SET %7 54— SET
HM g hH—F
0900-755-02044 448/ # X p.27 0900-755-02068 #74% W/ * 2 P.29
15 14 |
¥294 (¥280) 4"990852"058082 ¥378 (¥360) 4"990852"074372
%7 %—SET 2%74—SET
HM Y14 h—R
0900-755-02045 448/ A X P27 0900-755-02069 574 % W/ A X P.29
14 14 |
¥262 (¥250) 4"990852"058099 ¥294 (¥280) 4"990852"074389
2x9 58— SET %7 5— SET
HM w42 n—F
0900-755-02046 618/ # X p.27 0900-755-02070 <\ W/R/ * X P.29
14 14 |
¥336 (¥320) 4"990852"058105 ¥315 (¥300) 4"990852"074396
2%y 8- SET %75 SET
HM g h—1
0900-755-02047 64/ A X p.27 0900-755-02071 ¥</\W/R/ A X P.29
14 14 |
¥315 (¥300) 47990852"058112 %273 (¥260) 4990852074402
2%y 48— SET %7 4— SET
H4 94 hH—1
0900-755-02050 #+ Z P.28 0900-756-02072 Y=\ W/L/ * X P.29
14 14 i
¥378 (¥360) 4"990852"059829 ¥315 (¥300) 4"990852"074419
%7 %—SET 2%7 45— SET
H-4 A h—R
0900-755-02051 % X P.28 0900-755-02073 4=\ W/L/ X X P.29
14 14 |
¥294 (¥280) 4"990852"059836 %273 (¥260) 4"990852"074426
x5 58— SET %7 4— SET
RS | F—IS TR
0900-755-02052 >4 1/R/ * A P.29 0900-755-02074 #>4 / 42 P.29
15 15
¥210 (¥200) 4"990852"074211 ¥378 (¥360) 4"990852"074433
%9 4— SET 2%y 54— SET
J4>h—HR F—IWVI TR
0900-755-02053 >4 1/R/ A Z P.29 0900-755-02075 #>4/ X X P.29
14 | 14 |
%189 (¥180) 4"990852"074228 ¥294 (¥280) 4"990852"074440
%7 4— SET KyFU—a%7 58—
w4 Hh—R
0900-755-02054 >4 1/L/ # P.29 0900-755-02100 YTR4A-BS/FTX4 HF P.26
14 | 14
¥210 (¥200) 4"990852"074235 ¥2,100 (¥2,000) 4"990852"043583
2%7 45— SET A%y E—H—
91 H—1
0900-755-02055 >4 1/L/ A A P.29 090075503000 ¢ 17/  28/85mm P32
14 |
%189 (¥180) 4"990852"074242 ¥315<¥wm 4"990852"043163
Jx74%—SET aAXE—HN—
w1 H—1
0900-755-02056 >4 2/R/ * A P.29 0900-755-03001 @ 20/ ¢ 33/80mm P32
15 14 |
¥315 (¥300) 4"990852"074259 ¥399 (¥380) 4"990852"043170
ax9%—SET aAXTE—HN—
g -1
0900-756-02057 k>4 2/R/ A X P.29 090076503002  p 20/  38/62mm P32
17 |
¥273 (¥260) 4"990852"074266 ¥577(¥%m 4"990852"043187
a%%7 45— SET XY E—HN—
RS L]
0900-755-02088 K> 5 2/L/ # X P.29 090075503003 20/  48/100mm P32
14 |
¥315 (¥300) 4"990852"074273 ¥7B7(¥nm 4"990852"043194
2%7 45— SET IR F 21— SET
91 h—1
0900-755-02059 >4 2/L/ A A P.29 090075504000 63/ 96/ ¢ 8 x 70mm P31
14 |
¥273 (¥260) 4"990852"074280 ¥241(¥&w 4"990852"043200

2012E 6 ABETOT—4TY. ThUROT—2(ICBL TR HP £ CET S,

http://www .kitaco.co.jp

>
r
r
C
n
-




-
@
-
-
-
P

0900-755-04001 ~

s 1

st 1

BEE 2 ERE 2
247 JAN 3I— K No. 247 JAN I1— K No.
Af Af
BOAMAE (AAFM@E) BOAMAE (AAFM@E)
EF21—7 N=TZG =T
=
0900-755-04001 @ 3 X 70mm 0900-755-07001 19mm X 20m
55 17
¥157 (¥150) 4990852 ¥336 (¥320) 990852"055494
WEFa—7 N—ZAF—F
TL—
0900-755-04002 @ 6 X 70mm P31 0900-755-07002  19mm X 20m
55 17
¥210 (¥200) 4"990852"043224 ¥336 (¥320) 990852"055500
EF2—7 EiFF1—7
PVC
0900-755-04008 ¢ 8 X 70mm P.31 0900-755-08001 ¢ 5.2/2m
55 14 X
¥241 (¥230) 4"990852"043231 %357 (¥340) 990852"057641
T 27 P
Hho—447 PVC
0900-755-04004 ¢ 3 X 70mm/ % P31 0900-755-08002 ¢ 6.5/2m
54 ARl 14 I
¥210 (¥200) 4%990852"073719 ¥399 (¥380) 990852"057658
T 2—7 w77
ho—447 PVC
0900-755-04005 ¢ 3 X 70mm/ P31 0900-755-08003 ¢ 8.3/2m
54 - - 1% —a'n
¥210 (¥200) 4"990852"073726 %441 (¥420) 990852"057665
WEF -7 B 7AF—
h5—547
0900-755-04008 @ 3 X 70mm/ & P31 0900-756-09001 50 x 40mm
55 A0 17
¥210 (¥200) 4"990852"073733 %126 (¥120) 990852"058594
WEF1—7 Em77AF—
HS—54T
0900-755-04007 ¢ 3 X 70mm/ & P.31 0900-755-09002 70 X 25mm
55 | 15
¥210 (¥200) 4"990852"073740 ¥126 (¥120) 990852"05
EF1—7 W77 A —
HS—54T
0900-755-04008 @ 3 X 70mm/ B P31 0900-755-09003 100 X 100mm
32 137 Lz 99085
¥210 (¥200) 4990852073757 ¥525 (¥500)
IREF 1 — 7 SET TyyaRy 9T RF—
H5—547
0900-755-04010 ¢ 3 X 70mm/5 &4 P31 0900-755-09010 25 x 50mm
55 AL 14
¥210 (¥200) 4"990852"073764 ¥315 (¥300) 990852"074594
WEF -7 A%k (PVC)
EIRES AT OPEN
0900-755-04011 ¢ 18 X 100mm P31 0900-755-09100 8.5 X 3.0 X 47
25 | 2%
%441 (¥420) 4"990852"057184 %189 (¥180) 990852"064953
T 1 —T 70x v b (PVO)
EIEES AT OPEN
0900-755-04012 ¢ 24 X 100mm P.31 0900-755-09101 102 X 5.0 X 4.4
25 ] 245
¥546 (¥520) 4"990852"057191 %189 (¥180) 990852"064960
WEF1—7 A%y b (PVO)
RS AT OPEN
0900-755-04013 ¢ 40 X 100mm P31 0900-755-09102 133 X 6.4 X 6.3
24 i 24
¥840 (¥800) 4990852057207 ¥210 (¥200) 990852"064977
ANF— b Fa—T A% h (PVO)
I599 OPEN
0900-755-05000 & ¢ 7/2m P31 0900-755-09103 155 X 7.8 X 9.0
14 14
¥525 (¥500) 4"990852"04324 %189 (¥180) 990852"064984
NG =k Fa—T JH% vk (PVC)
I599 OPEN
0900-755-05001 A& 10/2m P31 0900-755-09104 195 X 105 X 6.4
14 14
¥630 (¥600) 4"990852"043255 %189 (¥180) 990852"064991
aANF—hFa—T 704k (PVC)
7599 OPEN
0900-755-05002 P ¢ 3/2m P.31 0900-755-09105 237 X 155 X 6.1
14 15
¥399 (¥380) 4"990852"071265 ¥210 (¥200) 990852"065004
NG —rFa—T Jaxy k (PVC)
77979 OPEN
0900-755-05003 P& ¢ 5/2m P31 0900-755-09106 299 X 18.9 X 7.2
14 17
¥399 (¥380) 4990852071272 ¥231 (¥220) 90852"065011
ANF—hFa—T A%k (PVO)
JE=LA Y% OPEN
0900-755-05100 & ¢ 6/1m P31 0900-755-09107 381 X 25 X 7.8
15 15
%840 (¥800) 4"990852"058563 %262 (¥250) 990852"065028
ANF— b Fa—T F0A b (PVC)
JO-BAyF CLOSED
0900-755-05101 Ai&Eg 10/1m P31 0900-755-09110 8.5 X 3.0 X 47
14 2%
¥924 (¥880) 47990852"058570 %189 (¥180) 990852"065035
aANF—RFa—T 78Xy b (PVC)
JO-LA g CLOSED
0900-755-05102 A ¢ 15/1m P.31 0900-755-09111 102 X 5.0 X 4.4
14 24
¥1,029 (¥980) 4"990852"058587 %189 (¥180) 990852"065042
Ivybasy7s Jaxy b (PVC)
* CLOSED
0900-755-06000 AV Ri% AVS0.35-0.85 P.30 0900-755-09112 133 X 6.4 X 6.3
24 24
¥210 (¥200) 4"990852"043262 ¥210 (¥200) 990852"065059
Ivyragy7s Jaxy bk (PVC)
* CLOSED
0900-755-06001 AV Ri3 AVS0.85-2.00 P.30 0900-755-09113 155 X 7.8 X 9.0
25 14
¥210 (¥200) 4"990852"043279 %189 (¥180) 990852"065066
N—ZFAF—F JBaxy bk (PVC)
£ CLOSED
0900-755-07000  19mm X 20m P.31 0900-755-09114 195 X 105 X 6.4
14 14
¥315 (¥300) 4"990852"043286 ¥189 (¥180) 990852"065073

P.31

P.42

201256 ABATOT—4TY., ThUBROT—2(CBL TR HP £ BT S,

http://www.kitaco.co.jp



0900-755-09115 ~

s 1

st 1

BEE 2 ERE 2
247 JAN 3I— K No. 247 JAN I1— K No.
Af Af
BOAMAE (AAFM@E) BOAMAE (AAEHE
SE% 5 k (PVC) AERMEDZ S
CLOSED
0900-755-09115 237 X 155 X 6.1 0900-963-00002 M6 X 35/P1.0
14 24
¥210 (¥200) 4"990852"06 0 ¥262 (¥250) 4"990852"051953
B4 b (PVC) FRH 25 b KC-068
CLOSED KAy K/ Biky %2
0900-755-09116 299 X 18.9 X 7.2 P.20 0900-969-00000 NET 5¢ P37
14 14
¥231 (¥220) 4"990852"065097 ¥315 (¥300) 4"990852"067183
JHaX% v bk (PVC) KA 2 v b KC-027
CLOSED S E—AY K/ T=E—I KR
0900-755-09117 381 X 25 x 7.8 P.20 0900-968-00010 NET 5g P37
14 14
¥262 (¥250) 4"990852"065103 ¥367 (¥350) 4"990852"067190
NoYa—/ =TTy HARA 2k KC-167
952 - A DEER
0900-771-90001 10 X 15 X 1.0 P15 0900-969-00020 NET 5¢ P37
24 17 |
¥210 (¥200) 4"990852"036028 ¥315 (¥300) 4"990852"067206
SzUTLYa— SHHEEUTF S IUR
ARASAT
0900-801-90001 26 X 47mm P.41 0900-969-00100 NET 5¢ P.38
15 17 |
%294 (¥280) 4"990852"058327 %294 (¥280) 4"990852"067213
AYLYTLY H— ERTUTFLIUR
0900-801-90002 19 X 98mm B 0900-969-00110  NET 5¢ P.38
14 17 |
¥735 (¥700) 47990852"0793122 ¥294 (¥280) 4"990852"067220
F—TNI K AI— —HHLEUTF S TUR
EHEAT
0900-901-90000 ¢ 6—¢ 8 P.40 0900-969-00120 NET 5¢ P.38
25 14 |
¥157 (¥150) 4"990852"044009 %357 (¥340) 4"990852"067237
#—FINI K SET Sya—25Uz
A
0900-901-90001 6 X 10 P.40 0900-969-00130 NET 5¢ P.38
14 17 |
¥472 (¥450) 4"990852"043972 ¥378 (¥360) 4990852067244
s —JIVI > K SET FIVITYZR
SR
0900-901-90002 6 X 6 P.40 0900-969-00140 NET 5¢ P.38
15 14 |
¥472 (¥450) 4"990852"043989 ¥378 (¥360) 4"990852"067251
—FII K SET SLTIUZ
FEER
0900-901-90003 4 X 5/6 X 6 P.40 0900-969-00150 NET 5¢ P.38
14 17 |
%472 (¥450) 4"990852"043996 ¥378 (¥360) 4"990852"067268
42— 4 %—SET A=K TUZR
20 kLA
0900-901-91001 ¢ 3x 4TI K P.40 0900-969-00160 NET 5¢ P.38
15 15 |
¥1,050 (¥1,000) 4"990852"052103 ¥378 (¥360) 4"990852"074600
4> F—T7 4% —SET 35-74=vva
Z0v bIVA
0900-901-91002 ¢ 6 X 4 T2 K P.40 0900-969-00170 NET 5¢ P.38
14 17 |
¥1,155 (¥1,100) 4990852052110 ¥420 (¥400) 4990852074709
{oF—T 35-74=v>a
9597/
0900-901-91003 ¢ 2.0/1.5m P.40 0900-969-00180 NET 30g P.38
14 14 i
Y682 (¥650) 4"990852"052127 ¥1,029 (¥980) 4"990852"074716
A—B—lr—TNTa{ b TL—%/ty FTUR
ZhL—t
0900-908-00001 75 % /150mm P.39 0900-968-00190 NET 5¢ P.39
14 17 |
¥1,260 (¥1,200) 4"990852"052134 ¥420 (¥400) 4"990852"075140
A—B—r—TNTa{h 2—R—F—Y—5UZ
30°
0900-908-00002 75 v % /150mm P.39 0900-969-00200 5g e,
15 15 J
¥1,312 (¥1,250) 4990852052141 ¥420 (¥400) 47990852°078769
A—B—tr—TNT 31> b 2572 AKY v a
ZhL—th P9
0900-908-00003 25> v a2 /150mm P.39 0900-969-00210  80g e
e 17 :
¥1,365 (¥1300) 4799085205215 ¥1,470 (¥1400) 479908527079162
A—B—lr—TNTaf >k TYyTRK
30° FEAR/ IV T P39
0900-908-00004 7> A v 2 /150mm P.39 0900-969-00220 7g A
17 17 o
¥1,417 (¥1,350) 4'990852"052165 %367 (¥350) 479308527079193
ST RAHARY Yy b —k SET HERWHELT L
0900-960-00000 P42 0900-969-00230  #120 B
35 14 !
¥1,365 (¥1300) 4"990852"055517 ¥567 (¥540) 47990852°079315
S OTRART Y b= FLNZy TV
0900-960-00001 0.5mm p.42 0900-990-00010 L/ % P.24
17 14
¥420 (¥400) 4"990852"055524 %420 (¥400) 4"990852"036059
I OTRAARY Y b —b ERPI=
0900-960-00002  0.8mm P42 0900-990-00011 L/ /s P.24
17 14
¥504 (¥480) 4"990852"055531 ¥315 (¥300) 4"990852"036066
ST RHRF Y b — bk —y 7T
M8-P1.25
0900-960-00003 1.0mm P.42 0900-990-90001 8mm K — X F / Tl — P.24
17 17
%577 (¥550) 4"990852"055548 ¥840 (¥800) 4"990852"036073
RARMFIEDHRD =012
M10-P1.25
0900-963-00001 M6 x 30/P1.0 P.7 0900-990-90002  6mm F— X Fd / Tl — P.24
24 14
¥241 (¥230) 4"990852"051946 ¥840 (¥800) 4"990852"036080
2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYHHP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp

>
r
r
C
n
-




-
@
-
-
-
P

0900-990-90003 ~

s 1
s 2

247
A%
BLAMNE (A1F{Hi%)

JAN 31— K No.

st 1
R 2

247
A%
BLAMNE (AH{Hi%)

=y 7L (A) JaTIA—2R
LONG/M8-P1.25
0900-990-90003  6mm FK— 2 / T — P.24 0900-991-90002 ¢ 5/1m P.41
14 14
¥840 (¥800) 99085 %840 (¥800)
—vy 7 (B) Ta1TIVR—R
SHORT/M8-P1.25
0900-990-90004 6mm K —ZF / Tl — P.24 0900-991-90003 ¢ 7/1m P.41
14 14
¥525 (¥500) 4"990852"036103 ¥945 (¥900)
=% T aTIR—R
M8-P1.25
0900-990-90005  6mm K — 2 F / Tl — P.24 0900-991-90004 @ 8/1m P.41
14 14
¥525 (¥500) 990852"036110 ¥1,260 (¥1,200
ERp NULTY YT
M6-P1.00
0900-990-90006 5mm FK—Xf / AF > L X P.24 0900-994-00006 ¢ 6 R P.19
14 34
¥840 (¥800) 4"990852"036127 ¥315 (¥300)
EEEENE 25 URARTR
0900-990-90010  6mm F— X F / T — P.24 0900-995-00012 ¢ 10~ P.19
14 14
¥840 (¥800) 4"990852"036134 ¥315 (¥300) 203
=T ZFLLRANLF
M8-P1.25 poa
0900-990-90021 8mm K —2f /T 7 B 0900-995-00016 ¢ 13 ~ P.19
14 14
¥840 (¥800) 47990852°08020 ¥315 (¥300) 3
RS ZF L LRISTF
M10-P1.25 P24
0900-990-90022 6mm K—XF / T v 7 T 0900-995-00020 916~ P.19
15
¥840 (¥800) 47990852°08021 Y315 (va00) 3
=% AFULRNC K
LONG/M8-P1.25 P2
0900-990-90023 6mm K—Xf / T 7 i 0900-995-00025 ¢ 14 ~ P.19
14 14
¥840 (¥800) 990852708022 ¥367 (¥350) 3
=% AFULARNC KR
SHORT/M8-P1.25 boa
0900-990-90024 6mm K—2f /T 7 e 0900-995-00040 ¢ 24 ~ P.19
ez 99085208023 ez
¥525 (¥500) ¥367 (¥350) 3
=2 AFULANCR
M8-P1.25 poa
0900-990-90025 6mm K—Zf / T 7 B 0900-995-00050 ¢ 33 ~ P.19
i 990852"08024 [
¥525 (¥500) ¥367 (¥350)
A=Ay T AFUL RIS R
0900-990-90030 6mm K—Xf /T v 7 L 0900-995-01060 ¢ 40 ~ P.19
14 14
¥840 (¥800) 47990852708025 ¥472 (¥450)
F ROV h—R/ TY—H— 2F LR
0900-991-00006 ¢ 6 f /1m P.41 0900-995-01070 ¢ 50 ~ P.19
14 14
¥525 (¥500) 4"990852"038428 ¥472 (¥450)
F ROV H—Z/ TY—HF—K—2 CEAT
0900-991-00008 ¢ 8 f /1m P.41 0900-995-01080 ¢ 60 ~ P.19
14 14
%630 (¥600) 4"990852"03843 %525 (¥500)
FRAYA—R/ TY—H—H—2 2FSLANTF
0900-991-00009 ¢ 9 F /1m P.41 0900-995-01090 ¢ 70 ~ P.19
14 14
%787 (¥750) 4"990852"03844 ¥525 (¥500)
FRAYK—Z /T —H— AFULRISCK
0900-891-00012 9 127 /Am P.41 090093501100 ¢ ao = P.19
¥945(¥%m 4"990852"038459 ¥577(¥%w
FRAYKR—R/ T —H—Fk—-2Z A% 22 b
0900-991-00015 @ 15K /1m P.41 0900-995-08004 ¢ 10 ~ 12.2 P.19
r 2%
¥1,365 (¥1,300) 90852"038466 Y157 (¥150)
TRE—F—2 A Er
IL=%/959F - -
0900-991-70000 @ 6 X 100mm A 0900-995-08005 ¢ 11.6 ~ 138 A
g 4"990852"080786 g 0
¥462 (¥440) 0 ¥168 (¥160)
<R H—F—Z JLELRITLT
TL=%/95F P39 P19
0900-991-70001 @ 6 X 250mm P 0900-995-08006 ¢ 12.5 ~ 148 AP
P | 12NEW 2} 12NEW
4"990852"080793
¥987 (¥940) ¥178 (¥170)
<A H—F—Z JLES RIS
IL—%/959F P39
0900-991-70010 ¢ 7 x 100mm e, 090099508007 ¢ 131~ 155 P.19
14
¥A462 (¥440) 47990852°080809 ¥189 (¥180)
YAA—FK—2R JLENIZCT
TLx/ 9597 P39
0900-991-70011 @ 7 X 250mm e 0900-995-08008 ¢ 14.8 ~ 17.3 P.19
1 4'990852"08081 W
¥987 (¥940) ¥189 (¥180)
TRE—F—2 BAL PN F
IL=%/959F . PSS
0900-991-70021 @ 9 X 250mm P 0900-995-10080 ¢ 80 A P33
L 4"990852 083 Ly
%987 (¥940) ¥1,575 (¥1,500)
J2INH—Z YAL Y=
27T LR
0900-991-90001 ¢ 3.5/1m 0900-995-10085 ¢ 85 FA P33
14 14
¥735 (¥700) 990852"055876 ¥1,575 (¥1,500)
2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYH HP 2 BT XU, hitp://www.kitaco.co.jp



0900-995-10090 ~ p~]
r
A 1 e rr
BEE 2 ERE 2 ~
247 JAN 3I— K No. 247 JAN I1— K No. L
Af Af
BOAMAS (A UEHE) BOAMTiAS () (0]
HFALIH - K ZFULABEY =
AFUL R
0900-995-10090 ¢ 90 A P.33 0900-995-70014 14mm P.19
14 55
¥1,575 (¥1500) 4"99085 ¥336 (¥320) 4"99085
BALI PN F ZFLLABEL
2FTLR
0900-995-10100 ¢ 100 A P33 0900-995-70016 16mm P.19
17 54
¥1,785 (¥1,700) 4"990852"048809 ¥367 (¥350) 4"990852"068296
GAL =S K 25> L3y 5—E> SET
252
0900-995-10110 ¢ 110 P33 0900-995-80000 1.6 X 20/2.5 X 20/4.0 X 35 P.20
14
¥1,785 (¥1,700) 4"990852"048816 ¥472 (¥450) 4990852038350
BALIY - R WS/ — SET
2F2L2
0900-995-10120 ¢ 120 & P.33 0900-996-00001 P.41
14 14
¥1,890 (¥1,3800) 4"990852"048823 ¥367 (¥350) 4"990852"057634
FALIP—ISK > — I (EPDM)
AFUL R p.42
0900-995-10130 ¢ 130 & P.33 0900-996-10001 oy
14 14 i
¥1,995 (¥1,2900) 4"990852"048830 Y567 (¥540) 4"990852"079209
BALI PSR 2> Y5 — h (EPDM) =
2FTLR E-4088 b2 —
0900-995-10140 ¢ 140 A P.33 0900-996-10002 5mm & 'IENEW =
14 i 14 i =
¥2,100 (¥2,000) 4"990852"04884 ¥756 (¥720) 47990852"079216 =
ALY =N K ZR>Y— b (EPDM) ——
252U/ TT9Y E-4088 P42 E
0900-995-11080 ¢ 80 A P.33 0900-996-10003  10mm & A E
17 24 14 : —
¥2,100 (¥2,000 4"990852"07732 %1,260 (¥1,200 473908527079223 =
PALIY - R 2£>Y 5 — b (EPDM)
2FLLR/ Ty E-4408 =
0900-995-11085 ¢ 85 P33 0900-996-10011  3mm /& —
14 1 17 i =
¥2,100 (¥2,000) 4"990852"077335 ¥630 (¥600) 47990852"0 =
GAL PN F 2HK> S5 — b (EPDM) =
AFULR/TF9Y E-4408 P42 =
0900-995-11090 ¢ 90 A P.33 0900-996-10012 5mm & PR =
14 L 14 9 —
¥2,100 (¥2,000) 4"990852"077342 ¥882 (¥840) 4"990852"079247 =
HALH—N K ZR>TY T~ (EPDM) =
25U/ TTyY E-4408 P42 =
0900-995-11100 ¢ 100 & P33 0900-996-10013  10mm o —
14 1 14 : =
¥2,310 (¥2,200) 47990852"077359 ¥1,491 (¥1420) 47990852"079254 =
PAL =S K a7 =
RFUVR/ TV H3 No.500 P42 —
0900-995-11110 ¢ 110/ P.33 0900-996-10080 240 x 330mm e E
14 2 L 1% fl _ =
¥2,310 (¥2,200) 47990852"077366 ¥714 (¥680) 473908527079261 =
HBALHY—NIR ALY =N KT N— —
2FYLR/TT9Y =
0900-995-11120 ¢ 120 & P.33 0900-999-00500  50cm P33 =
14 o e - 14 —
¥2,415 (¥2300 4"990852"077373 Y525 (¥500) 4"990852"049684 =
HA LIS R 75> S+ b =
2FILR /T 2KA=F 459/ tb— MR/ RF VLR o1t =
0900-995-11130 ¢ 130 & P.33 0901-001-02001 M6/P1.0 e —
14 gl 24 =
¥2,520 (¥2,400) 4"990852"077380 %357 (¥340) 479908527081295 =
ALY —NI K 77294 v b —
25U/ TTY U A=F427  Ll—bE/ AT ILR i
0900-995-11140 ¢ 140 & P33 0901-001-02002 M8/P1.25 BNEW
17 3 27 —
¥2,625 (¥2,500) 4990852077397 %483 (¥460) 473908527081301 =
272 LRAK—Z7 1 v 7 SET AEF b —
Uk A—F (27 20/ RF L LR P10 =
0900-995-60000 ¢ 5.5/6/7/8/11 P.19 0901-001-03001 M6/P1.0 AL, =
2% =
¥336 (¥320) 4"990852"038473 ¥315 (¥300) 47990852°081318 =
27> LZBE Y SET AEF R =
26k =TT 288/ XFLLR P10 —
0900-995-70000  5/6/8/10/12/14/16 P.19 0901-001-03002  M8/P1.25 . =
| 25 __=
¥735 (¥700) 4"990852"03836 ¥357 (¥340) 47990852"081325 =
ZFLLABES AEF b =
24k A—5 127 27/ ZF LA P.10 =
0900-995-70004 4mm P.19 0901-001-03003  M10/P1.25 A =
55 | 14 =
%126 (¥120) 4"990852"06822 %420 (¥400) 47390852"081332 =
AFULABEY TR F b =
UKA-F 425/ EL— ME/AFILR P12 -
0900-995-70005 5mm P.19 0901-001-040011 M6/P1.0 By =
54 275 =
¥157 (¥150) 47990852"068234 ¥504 (¥480) 473908527081349 =
AFULABEY 78S b =
MKA-5 127 /b MR/ RF VLR P12 —
0900-995-70006 6mm P.19 0901-001-040021 M8/P1.25 ey =
5% 25 —
%189 (¥180) 4"990852"068241 %630 (¥600) 47990852°081356 =
ZFLLRABES P =
24k A—F 425/ ZFULR P12 =
0900-995-70008 8mm P.19 0901-001-05001 M6/P1.0 oy =
54 24 =
¥210 (¥200) 4"990852"068258 ¥336 (¥320) 479908527081363 =
ZFLLABED PP =
20kA—512T/ XFLL R b1 =
0900-995-70010 10mm P.19 0901-001-05002 M8/P1.25 A =
54 25 =
¥252 (¥240) 4"990852"068265 Y420 (¥400) 473908527081370 =
ZFLLABEL 2—3FILHKIL R &F v b SET —
0900-995-70012  12mm P.19 0901-002-00007 A405FT P.30 =
55 14 1N
¥294 (¥280) 4"990852"068272 ¥367 (¥350) 4"990852"076284
2012 6 AR TNT —2 T, ThUUBEDOT— 2L TIEYHHP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp




-
<
-
-
-
P

0901-002-00008 ~

s 1
s 2

247
A#
BLAMNE (AF{Hi%)

JAN O— K No.

s 1
Ff 2

247
A%
BLAMNE (A1A{Hi%)

JAN 31— K No.

S—3FIHKIL bk &F v b SET EE Y KK
24kA—F4>G / AFULR
0901-002-00008  A406FN1 P.30 0901-080-00004 M8 x 30 P1.25 -
14 -0 24
%367 (¥350) 99085 6291 Y609 (¥580) ) 20
—IFLAKIL N &F b SET EE Y FHIL R
20KA—F 12T/ RFULR
0901-002-00011  A406SU P.30 0901-080-00005 M8 x 35 P1.25 -
14 a'n 24
¥367 (¥350) 4"990852"076321 Y651 (¥620) 990852"081585
2—IFILHKIL R &F v b SET EEy FHILR
2KA—F 12T/ RFLLR
0901-002-00012  A406FM1 P.30 0901-080-00006 M8 X 40 P1.25 o
14 i 14
¥367 (¥350) 4"990852"076338 420 (¥400) 990852"081592
EE Y KK b EE Y KHIL b
24kA—F 42T/ AFULR P2 24kA—F A>T/ AFULR P2
0901-060-00001 M6 X 12 P1.0 - 0901-080-00007 M8 x 45 P1.25 i
24 14
¥399 (¥380) 479908520 387 ¥462 (¥440) 990852"081608
EEv AL I EEv KAWL
24kA—F 42T/ ATFULR p2 24kA—F 42T/ AT L R o
0901-060-00002 M6 X 15 P1.0 - 0901-080-00008 M8 x 50 P1.25 -
24 14
Y420 (¥400) 4"990852"081394 Y483 (¥460) 990852"081615
EE Y FHIL EE Y KK
20KA—F 12T/ XFULR - 20KA—F 12T/ RFULR -
0901-080-00003 M6 X 20 P1.0 - 0901-100-00001 M10 X 20 P1.25 -
2 14
Y441 (¥420) 4"990852"08140 ¥609 (¥580) 990852"081622
EE v KR b EE v KR b
UKA—F 12T/ RFLLR b2 UKA—F 12T/ RFLLR P2
0901-060-00004 M6 X 25 P1.0 oz 0901-100-00002 M10 X 25 P1.25 e
24 15
¥462 (¥440) 47990852"081417 %630 (¥600) 990852"081639
EE Y KK b EE Y FFIL b
24kA—F 42T/ AFULR P2 24kA—F 42T/ AFULR P2
0901-060-00005 M6 X 28 P1.0 amZ 0901-100-00003  M10 x 30 P1.25 o
24 14
Y483 (¥460) 4990852081424 ¥672 (¥640) 990852"081646
EE Y KK EE Y KK
24kA—F 42T/ AT LR p2 24kA—F A>T/ ATULR 5
0901-060-00006 M6 X 30 P1.0 . 0901-100-00004 M10 X 35 P1.25 .
24 14
¥504 (¥480) 4"990852"081431 ¥735 (¥700) 990852"081653
EE Y KR EE Y KL
20KA—F 12T/ XFULR - 20KA—F 12T/ AFLLR -
0901-060-00007 M6 X 35 P1.0 ey 0901-100-00005  M10 x 40 P1.25 -
24 14 n
¥525 (¥500) 47990852"081448 %798 (¥760) 990852"081660
EEY KA b EEY KA b
UKA—F 12T/ RFLLR . UKA—F 12T/ RFLLR b2
0901-060-00008 M6 X 40 P1.0 - 0901-100-00006 M10 x 45 P1.25 e
24 15
¥546 (¥520) 4"990852"081455 ¥840 (¥800) 990852"081677
EE Y FFIL b EE Y FHIL b
24k A—F4>Y /AFULR P2 24k A=F4>YJ /AFULR P2
0901-060-00009 M6 X 45 P1.0 g 0901-100-00007 M10 X 50 P1.25 o
24 14
¥588 (¥560) 473990852"08146 %903 (¥860) 9908527081684
EE v Kb 94997 72—
24kA=F4>YJ /ATU LR p2 A0y k&1 T
0901-060-00010 M6 X 50 P1.0 o 0901-672-00000 7mm P.23
24 14 i
¥630 (¥600) 47990852°081478 ¥945 (¥900) 990852"074617
EE Y KR 94907 PRI~
24k A—=F A>T/ AFULR P2 Uy geq47
0901-060-00011 M6 X 55 P1.0 . 0901-672-00010 7mm P23
14 14 |
%441 (¥420) 47990852°081486 ¥1,050 (¥1,000) 990852"074624
EE v KK MS % 1
UKA—F 12T/ ZFLLR P2
0901-060-00012 M6 X 60 P1.0 - 0901-700-01200 152 X 3.5mm p.21
1% 54 -
¥462 (¥440) 47990852°081493 ¥147 (¥140) 990852"075881
EE Y FHIL b MS % 1
24kA—F4>YJ/AFULR P2
0901-060-00013 M6 X 65 P1.0 - 0901-700-01201 202 X 4.6mm P21
14 54 |
¥504 (¥480) 47980852°081508 %189 (¥180) 99085207589
EE Y KL MS % 1
2KA—F 12T/ AF UL R o5
0901-060-00014 M6 X 70 P1.0 e 0901-700-01202 251 X 4.8mm P21
14 54 |
¥525 (¥500) 47990852°081516 ¥252 (¥240) 990852"075904
EE Y KK YRS FEL—S a8
UKA—F 12T/ RFLLR b2
0901-060-00015 M6 X 80 P1.0 B 0901-700-01300 145 X 3.4mm p.21
14 54 |
%651 (¥620) 479908527081523 ¥147 (¥140) 990852"075911
EE Y KR b TYRYA KEL—Yasaq
24kA—F 4> G / AFUL R
0901-060-00016 M6 X 100 P1.0 - 0901-700-01301 200 X 4.6mm p.21
14 54 |
%924 (¥880) 47990852°081530 %189 (¥180) 990852"075928
EE Y FHIL b TR FEL—S a4
24kA—F 42T/ ATFULR p2
0901-080-00001 M8 X 15 P1.25 - 0901-700-01302 245 X 4.6mm P21
24 54 |
¥546 (¥520) 47980852°081547 ¥252 (¥240) 990852"075935
EE Y KK Ir—YU—<I kA
2KA—F 12T/ XFULR o5
0901-080-00002 M8 X 20 P1.25 o 0901-700-01400 152 X 3.5mm (M6) P21
24 24 |
%567 (¥540) 47990852°081554 %315 (¥300) 990852"075942
EE Y KK Tr—YU—TI kA
UKA—F 12T/ RFLLR b2
0901-080-00003 M8 x 25 P1.25 B 0901-700-01401 152 X 3.5mm (M8) p.21
2% 2% -
¥588 (¥560) 4799085270815 ¥336 (¥320) 990852"075959
2012 6 ABETNT —2 T, ThUUBEOT— 2L TIEYH HP 2 BT W, hitp://www.kitaco.co.jp



0901-700-01402 ~

s 1
s 2

247
A#
BLAMNE (AF{Hi%)

s 1
Ff 2

247
A%
BLAMNE (A1A{Hi%)

JAN

31— K No.

A VA 4y X8 RSy IN—

0901-700-01402 202 X 4.6mm (M6) ‘”l |‘||| |”|H || P.21 0901-700-02107 15.0 ~ 17.0mm ‘”l |‘||| ||H|H P.23
Y38 (va0) 49908520759 ¥igs (¥180 99085207
Jr—YY—TH kAT | ZF = 1

0901-700-01403 202 X 4.6mm (M8) ‘l H'Il],“‘" mm“ P.21 0901-700-02108 16.5 ~ 18.5mm ‘”l_l‘"l P.23
%3857 (vau) 4990852075973 ¥210 (¥200) 990852076161
5y ERL 51 ‘”""Il],“‘" 2F = m""'”m
DA47

0901-700-01500 175 X 5.7mm (M6) P.21 0901-700-02109 18.5 ~ 21.0mm P.23
Yhse (v2e0) 4990852075980 ¥os2 (voa0 990852076
248y KEIL b2 A ““ﬂ"l"““- ‘ ZF 95— ““ﬂ"l“m
D147

0901-700-01501 175 X 5.7mm (M8) P.21 0901-700-02110 20.0 ~ 22.0mm P.23
Yhse (vou 4990852075997 Y73 (vae0) 990852076185
25y KFI b a1 ‘”""'”,“‘" 2 15— ‘”""'”,“‘"
D&A47

0901-700-01502 175 X 5.7mm (M10) P.21 0901-700-02111 21.0 ~ 23.5mm P.23
2ae‘é52(¥240) 4"990852"076000 1¥;73(¥260) 990852"076192
28y KRS A ZF 9 IN— 1

0901-700-01600 180 X 6.0mm (M6) ‘l m’l]m“ | ‘ pP.22 0901-700-02112 23.0 ~ 26.0mm ‘l m’l]’“‘" P.23
Y52 (v2u0) 4990852076017 ¥273 (¥250 990852076208
248y KL b2 A | 2F = |

0901-700-01601 180 X 6.0mm (M8) ‘l ”"l],“‘" P.22 0901-700-02113 24.5 ~ 28.0mm ‘l ”"l],“‘" P.23
Ys2 (v2e0) 4''990852"076024 Y594 (¥2s0 9908521076215
28y KRV E2A LED/S/Ay k5>

0901-700-01602 180 X 6.0mm (M10) ]mH |H ‘l P.22 0901-752-99920 L v K ‘l m’l]’“‘”
Yhse (v2e0) 4990852076031 Y504 (¥450 990852"0
HTIANy KaA | LED/S/Ay h5>7

0901-700-01700 210 X 4.7mm ‘l’""’”’“‘" m” p.22 0901-752.99921 JiL— m""'"’“‘” .]Zﬁéw
%515 (va0m) 4990852076048 ¥504 (¥450) 9908527080991
ATy KaA LED/SfBy bZ>T

0901-700-01701 395 X 4.7mm ‘”""'”"M | p.22 0901-752-99922 #L>¥ m""'"’“‘” .]Zﬁéw
%az0 (¥a00) 4990852076055 %504 (v4s0) 990852081004
FXHAI) T EA | LED/Sq4Ay h527

0901-700-01800 152 X 3.5mm ‘l ”"l],“‘" P.22 0901-752-99923 45 J—> m’l]’“‘” .]Zﬁéw
Y284 (¥280 4990852076062 %504 (%450 990852081011
K=R970T584 LED/S/Ay k527

0901-700-02000 205 X 4.7mm ]"M |‘ p.22 0901-752.99924 #7A b |H‘"!’“[“ .]Zﬁéw
¥ies (wie) 4990852076079 Y604 (vag0) 9085270810
AFyIN— IRy T =

0901-700-02100 6.0 ~ 6.5mm ‘l m’l]m“ ‘ P.23 0901-960-90010 ?38 X 182mm ‘l m’l]’“‘” P.42
%231 (v2z0) 4990852076086 ¥1.029 (vosn) 990852'074815
FES | AUy TY—h

0901-700-02101 8.0 ~ 9.0mm ‘l ”"l],“‘" P.23 0901-960-30020 1B§2 X 257mm ‘l m’l]’“‘” P.42
YBa1 (vaem) 4990852076093 ¥1.764 (%160 9908521074822
ZFyIN— | PAC7514v—

0901-700-02102 9.5 ~ 10.0mm ‘l ”"l],“‘" P.23 0901-968-00000 N-200 ‘l ”"l],“‘" P.37
Y31 (w20 4990852076109 ¥338 (¥az0) 9908521074631
ZFyIN— 1 PAC7Z14%—

0901-700-02103 11.0 ~ 12.0mm ],“I" P.23 0901-968-00100 K-500 ],“I" P.37
Y573 (v260 4990852076116 ¥a38 (va) 990852"074648
ZF o = | PAC 7U—F—

0901-700-02104 12.0 ~ 13.5mm ‘l m’l]’“‘" —IIIIH“ P.23 0901-968-00200 No.300 ‘l m’l]’“‘" P.37
¥Eoa (vze0) 4990852076123 ¥273 (v250 990852'074655
2F oy IS— 25-T14=Zya |

0901-700-02105 12.0 ~ 14.5mm ‘l ”"l‘lm“ m“ P.23 0901-969-00100 NET 5008 ‘l H‘Il],“‘" P.38
Y515 (vaom) 4990852076130 Y8190 (%7500 990852075294
ZFyIN— | 7R SET |

0901-700-02106 135 ~ 15.5mm ”"‘"l],“‘" ‘ P23 0901-969-99000 ”‘"W .]Zﬁgw
2¥§35<¥320) 4"990852"076147 lesg,Taso(aes,zoo) 9908527078868

2012 6 ABETNT —2 T, ThUBEDOT—2ICEAL TIEYH HP 2 BT XV, hitp://www.kitaco.co.jp

>
r
r
C
n
-




&)
KKITACO

I—ORIMOTORCYCUPES,

(¢




